

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:	MD24070 Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, 2_A Praha 8		
Zadavatel			IČO: DIČ:
Zhotovitel:	Výtahy MKV s.r.o.	IČO: 3692531 DIČ: CZ03692531	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 272 742,75
PSV			7 326 234,77
MON			1 619 296,84
Vedlejší náklady			383 250,00
Ostatní náklady			321 250,00
Celkem			14 922 774,36
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	14 922 774,36 CZK	
Základní DPH	21 %	3 133 782,62 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		18 056 556,98 CZK	
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí						
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	704 500,00	147 945,00	852 445,00	5
0.01	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	704 500,00	147 945,00	852 445,00	5
	Stavební objekt			0,00		

SO01	Dětská skupina	0,00	14 218 274,36	#####	17 204 111,98	95
01.1	ASŘ	0,00	7 497 390,42	1 574 451,99	9 071 842,41	50
01.2	Zdravotně technické instalace	0,00	1 624 744,10	341 196,26	1 965 940,36	11
01.3	ÚT	0,00	1 349 532,00	283 401,72	1 632 933,72	9
01.4	Elektroinstalace - silnoproud	0,00	795 088,66	166 968,62	962 057,28	5
01.5	Elektroinstalace - slaboproud	0,00	275 340,80	57 821,57	333 162,37	2
01.6	Elektroinstalace - hromosvod a uzemnění	0,00	185 119,38	38 875,07	223 994,45	1
01.7	VZT	0,00	2 127 311,00	446 735,31	2 574 046,31	14
01.8	Gastrovybavení	0,00	363 748,00	76 387,08	440 135,08	2
Celkem za stavbu		0,00	14 922 774,36	3 133 782,62	18 056 556,98	100

Popis stavby: MD240702_A - Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8

Popis objektu: SO00 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 0.01 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis objektu: SO01 - Dětská skupina

Popis rozpočtu: 01.1 - ASŘ

Popis rozpočtu: 01.2 - Zdravotně technické instalace

Zdravotně technické instalace

"Jedná se o materiálovou specifikaci nenahrazující výrobní přípravu dodavatele. Výpis obsahuje pouze základní položky ve smyslu dodávka.

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (tj. technické zprávy, všech výkresů i specifikace materiálu. Pouhým oceněním výkazu výměr není možné vypracovat kvalitní nabídku.

Potenciálním dodavatelem musí být odborná firma, která se obeznámila se všemi okolnostmi této zakázky a zahrnula je do nabízené ceny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku akce. Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně je navrženo veškeré potřebné zařízení a výkony.

Předpokládá se, že dodávka je nabízena jako kompletní dílo včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují (součástí potrubí jsou nejen kolena, oblouky, redukce, šroubení, prostupové manžety ale i podpěry, konzoly a závěsy a veškeré ocelové konstrukce nezbytné pro uložení."

Popis rozpočtu: 01.3 - ÚT

ÚT

"Jedná se o materiálovou specifikaci nenahrazující výrobní přípravu dodavatele. Výpis obsahuje pouze základní položky ve smyslu dodávka.

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (tj. technické zprávy, všech výkresů i specifikace materiálu. Pouhým oceněním výkazu výměr není možné vypracovat kvalitní nabídku.

Potenciálním dodavatelem musí být odborná firma, která se obeznámila se všemi okolnostmi této zakázky a zahrnula je do nabízené ceny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku akce. Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně je navrženo veškeré potřebné zařízení a výkony.

Předpokládá se, že dodávka je nabízena jako kompletní dílo včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují (součástí potrubí jsou nejen kolena, oblouky, redukce, šroubení, prostupové manžety ale i podpěry, konzoly a závěsy a veškeré ocelové konstrukce nezbytné pro uložení."

Popis rozpočtu: 01.4 - Elektroinstalace - silnoproud

Popis rozpočtu: 01.5 - Elektroinstalace - slaboproud

Popis rozpočtu: 01.6 - Elektroinstalace - hromosvod a uzemnění

Popis rozpočtu: 01.7 - VZT

Popis rozpočtu: 01.8 - Gastrovybavení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Zařízení č.1 - Větrání obytných místností	HSV			1 029 211,00	6,9

_15	Ostatní materiál	HSV			76 920,00	0,5
_2	Zar.č.2 Chlazení provozních prostor	HSV			823 280,00	5,5
_3	Zar.č.3 Větrání technické místnosti	HSV			71 820,00	0,5
1	Zemní práce	HSV			14 668,86	0,1
111	Přípravné práce	HSV			204 960,00	1,4
13	Hloubené vykopávky	HSV			21 043,45	0,1
16	Přemístění výkopku	HSV			43 080,50	0,3
17	Konstrukce ze zemin	HSV			10 946,00	0,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			33 274,99	0,2
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			10 764,90	0,1
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			105 255,85	0,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			12 343,26	0,1
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			450 728,65	3,0
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	HSV			3 332,40	0,0
46	Zpevněné plochy	HSV			28 036,80	0,2
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	HSV			8 400,00	0,1
61	Úprava povrchů vnitřní	HSV			13 153,50	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			198 683,28	1,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			362 555,75	2,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			448 546,78	3,0
64	Výplně otvorů	HSV			18 295,20	0,1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			150 963,10	1,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			50 365,62	0,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			389 466,78	2,6

97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			161 684,05	1,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			100 942,14	0,7
711	Izolace proti vodě	PSV			433 481,97	2,9
712	Povlakové krytiny	PSV			774 228,45	5,2
713	Izolace tepelné	PSV			490 032,45	3,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			204 328,60	1,4
722	Vnitřní vodovod	PSV			456 986,70	3,1
723	Vnitřní plynovod	PSV			39 990,50	0,3
725	Zařizovací předměty	PSV			488 538,50	3,3
731	Kotelny	PSV			383 550,00	2,6
733	Rozvod potrubí	PSV			330 582,00	2,2
734	Armatury	PSV			8 670,00	0,1
735	Otopná tělesa	PSV			89 160,00	0,6
736	Podlahové vytápění	PSV			401 370,00	2,7
762	Konstrukce tesařské	PSV			27 599,94	0,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			274 312,33	1,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			777 516,30	5,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			265 384,35	1,8
768	Výplně otvorů	PSV			782 001,00	5,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			178 217,75	1,2
776	Podlahy povlakové	PSV			358 646,44	2,4
781	Obklady keramické	PSV			229 925,58	1,5
783	Nátěry	PSV			916,42	0,0
784	Malby	PSV			81 760,49	0,5

799	Ostatní	PSV			249 035,00	1,7
101	MYTÍ A SKLAD TERMOPORTŮ	MON			103 600,00	0,7
201	MAZÁNÍ SVAČIN/PŘÍPRAVA NÁPOJŮ	MON			99 365,00	0,7
301	MYTÍ NÁDOBÍ	MON			139 713,00	0,9
401	DOPRAVA A MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ	MON			21 070,00	0,1
M21.1	Elektroinstalace	MON			417 479,26	2,8
M21.2	Svítlidla	MON			377 609,40	2,5
M21.3	Uzemnění	MON			48 076,88	0,3
M21.4	Hromosvod	MON			5 242,50	0,0
M22.1	Domovní videotelefon	MON			126 350,00	0,8
M22.2	Datový rozvod	MON			148 990,80	1,0
M46	Zemní práce při montážích	MON			111 800,00	0,7
M700	HZS - hodinové zúčtovací sazby	MON			20 000,00	0,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			430 019,89	2,9
VN	Vedlejší náklady	VN			383 250,00	2,6
ON	Ostatní náklady	ON			321 250,00	2,2
Cena celkem					14 922 774,36	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S000	Ostatní a vedlejší náklady						
R:	0.01	Ostatní a vedlejší náklady						
P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl VN		Vedlejší náklady				383 250,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Šoubc	1,00000	352 000,00	352 000,00		RTS 25/ I
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
2	005124010R	Koordinační činnost	Šoubc	1,00000	31 250,00	31 250,00		RTS 25/ I
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl ON		Ostatní náklady				321 250,00		
3	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Šoubc	1,00000	200 000,00	200 000,00		RTS 25/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Šoubc	1,00000	12 500,00	12 500,00		RTS 25/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a nonlachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád)						
5	00524 R	Předání a převzetí díla	Šoubc	1,00000	87 500,00	87 500,00		RTS 25/ I
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
6	00528 R	Podmínky dotačních programů	Šoubc	1,00000	21 250,00	21 250,00		RTS 25/ I
		Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele.						
Celkem						704 500,00		

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	14 668,86				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek s přehozením výkopku do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek pro provedení KZS pod UT : 0,8*0,6*(6,5+0,4+5,05+8,2+4,15+4,6+18,3)	m3	22,65600	323,73	7 334,43	800-1 RTS 25/ I
2	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásvou s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Položka obsahuje přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 15 m od hrany zasypávaného prostoru - bez použití strojů.	m3	22,65600	323,73	7 334,43	800-1 RTS 25/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	33 274,99				
3	310238211RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení m.č. 01.04 : 2,57*0,4*0,7*2 2,65*0,3*0,7 2,65*0,2*0,7 0,2*0,15*2,15 m.č. 01.17 : 1,0*0,7*0,35 m.č. 02.02 : (1,525*1,41-1,5*1,4)*0,5 luxf okna pod R04 : (1,26*0,63+1,47*0,63)*0,4	m3	3,38928	2 485,89	8 425,38	801-4 RTS 25/ I
4	310239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení ve schodišti : 2,35*3,35*0,3 m.č. 01.14 : 0,75*1,8*0,5	m3	3,03675	2 343,33	7 116,11	801-4 RTS 25/ I
5	311237123R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 200 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa, , součinitel prostupu tepla U = 1,12 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1% nadezdívka atiky : R01 : 0,238*(18,33+7,94) R02 : 0,238*(6,85+1,9) R03 : 0,238*(1,725+1,827+4,15+6,82+3,77)	m2	12,68826	742,50	9 421,03	801-1 RTS 25/ I
6	311941111R00	Připojení zděných stěn ke konstrukci hmoždinkou nerezovou kotvou ve spáře nového zdiva (4 ks/m spáry) Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 2,58*2+2,65*2+2,15+1,8+3,35*2 1,4	m	22,51000	23,76	534,84	801-1 RTS 25/ I
7	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, 1,25*0,14*0,3*2	m3	0,18375	2 812,59	516,81	801-4 RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,25*0,14*0,45		0,08000				
8	317314130R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.	kus	4,00000	252,45	1 009,80	801-4	RTS 25/ I
		4		4,00000				
9	317314144R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 440 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.	kus	2,00000	252,45	504,90	801-4	RTS 25/ I
		2		2,00000				
10	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výškv od 140 do 220 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L	t	0,20640	3 504,60	723,35	801-1	RTS 25/ I
		hmotnost 12,90 kg/m. :						
		P1 : 1,25*4*12,9*3*0,001		0,19000				
		1,0*12,9*1*0,001		0,01000				
11	340239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťkv do 100 mm včetně pomocného pracovního lešení	m2	3,36340	208,79	702,24	801-4	RTS 25/ I
		m.č. 01.16 : 0,7*2,15		1,50000				
		m.č. 01.17 : 0,92*2,02		1,86000				
12	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami,	m2	1,33000	299,97	398,96	801-1	RTS 25/ I
		0,14*1,25*2*2		0,70000				
		0,14*1,25*2		0,35000				
		0,14*1,0*2		0,28000				
13	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	1,26000	490,05	617,46	801-4	RTS 25/ I
		D/05 : 0,15*2,1*4		1,26000				
14	13383425R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 140 mm; b = 73 mm; s = 4.7 mm; t = 6.9 mm	t	0,22704	14 553,00	3 304,11	SPCM	RTS 25/ I
		hmotnost 12,90 kg/m. :						
		P1 : 1,25*4*12,9*3*0,001*1,1		0,21000				
		1,0*12,9*1*0,001*1,1		0,01000				
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				105 255,85		
15	342261211RT3	Příčky z desek sádkokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12.5 mm tloušťka izolace 50 mm požární odolnost EI 60	m2	26,40579	445,50	11 763,78	801-1	RTS 25/ I
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.						
		mezi m. č. 01.06 - m.č. 01,07 : 3,134*1,0-0,8*2,15		1,41000				
		m.č. 01.03 : 2,0*0,875		1,75000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,787*1,85		5,16000				
		m.č. 01.11 : 3,35*(0,85+1,8+0,8)		11,56000				
		02.02 : 3,094*(0,5+1,61)		6,53000				
16	342261213RS1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12 5 mm tloušťka izolace 80 mm požární odolnost EI 60	m2	46,56809	445,50	20 746,08	801-1	RTS 25/ I
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.						
		1np :						
		m.č. 01.13-01.12 : 2,425*0,35+2,52*1,65-0,9*2,15		3,07000				
		mezi m.č. 01.10- m.č. 01.12 : 3,4*2,2-0,9*2,15		5,54000				
		3,4*1,56+2,73*0,35-0,9*2,15		4,32000				
		mezi m.č. 01.08- m.č. 01.05 : 4,35*3,142-2,5*1,4-0,9*2,15		8,23000				
		mezi m.č. 01.02 - m.č. 01.01 : 3,716*3,215-0,9*2,15		10,01000				
		mezi m.č. 01.04 - m.č. 01.05 : 3,22*5,8-2,5*1,4-0,9*2,15		13,24000				
		2NP :						
		02.02 : 1,06*2,02		2,14000				
17	342261213RS3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12 5 mm tloušťka izolace 80 mm požární odolnost EI 60	m2	111,95800	445,50	49 877,29	801-1	RTS 25/ I
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.						
		1np :						
		mezi m.č. 01.05- m.č. 01.06, 01.07 : 3,142*3,6-0,8*2,15		9,59000				
		mezi m.č. 01.03- m.č. 01.07, 01.06 : 3,142*3,4		10,68000				
		mezi m.č. 01.03 - m.č. 01.02 : 3,1*3,16-0,8*2,15		8,08000				
		mezi m.č. 01.10 - m.č. 01.11 : 3,4*3,69-0,8*2,15		10,83000				
		mezi m.č. 01.12-m.č. 01.11,01.14,01.15 : 3,4*7,65-0,9*2,75*2		21,06000				
		mezi m.č. 01.11 - m.č. 01.14 : 3,4*3,65		12,41000				
		mezi m.č. 01.14 - m.č.01.15 : 3,4*3,65		12,41000				
		1,8*0,4		0,72000				
		2np :						
		3,06*(2,5+2,05*2)-0,8*2,15*2		16,76000				
		mezi m.č. 01.08- m.č. 01.06,01.03 : 3,0*3,142		9,43000				
18	347016223R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 75, dvojité opláštění, desky standard, tloušťky 12 5 mm tloušťka stěny 100 mm požární odolnost EI 45	m2	18,73000	534,60	10 013,06	801-1	RTS 25/ I
		Včetně:						
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr						
		- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu						

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník soustava / platnost
		- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.					
		m.č. 01.03 : 3,1*2,3		7,13000			
		m.č. 01.11 : 3,4*3,8-1,2*1,1		11,60000			
19	347016233R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 100, dvojité opláštění, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 125 mm, požární odolnost EI 45	m2	1,20000	445,50	534,60	801-1 RTS 25/ I
		Včetně:					
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr					
		- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu					
		- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.					
		m.č. 01.06 : 1,0*1,2		1,20000			
20	347091081R00	Příplatky k sádrokartonové předstěně, do plochy 2 m2	m2	5,04000	193,05	972,97	801-1 RTS 25/ I
		m.č. 01.06 : 1,0*1,2		1,20000			
		m.č. 01.07 : 1,2*1,0		1,20000			
		2np :					
		1,2*(1,2+1,0)		2,64000			
21	3470162331R00	Předstěna SDK, tl. 150 mm, ocel. kce, 2x deska RBI 12,5 mm, bez izolace	m2	29,17520	371,25	10 831,29	Vlastní
		Včetně:					
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr					
		- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu					
		- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.					
		01.03 : 2,79*(3,38+1,5)		13,62000			
		01.11 : 3,4*3,8		12,92000			
		2np :					
		1,2*(1,2+1,0)		2,64000			
22	3470162332R00	Předstěna SDK, tl. 200 mm, ocel. kce, 2x deska RBI 12,5 mm, bez izolace	m2	1,20000	430,65	516,78	Vlastní
		Včetně:					
		- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr					
		- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu					
		- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.					
		1np :					
		m.č. 01.07 : 1,2*1,0		1,20000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				12 343,26	
23	413231211R00	Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu do 2000 mm2	kus	4,00000	114,94	459,76	801-4 RTS 25/ I
		T04 : 4		4,00000			
24	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	1,59936	1 782,00	2 850,06	801-1 RTS 25/ I
		na atice :					
		nadezdávka atiky :					

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		R01 : 0,2*0,15*(18,33+7,94)		0,79000				
		R02 : 0,2*0,15*(6,85+1,9)		0,26000				
		R03 : 0,2*0,15*(1,725+1,827+4,15)		0,23000				
		0,2*0,15*(6,82+3,77)		0,32000				
25	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení na atice :	m2	25,87900	230,77	5 972,10	801-1	RTS 25/ I
		R01 : 2*0,25*(18,33+7,94)		13,13000				
		R02 : 2*0,25*(6,85+1,9)		4,38000				
		R03 : 0,2*0,25*2+0,25*(1,725+1,827)*2+0,2*0,15*2+0,25*4,152		2,97000				
		0,2*0,25*2+0,25*(6,82+3,77)*2		5,39000				
26	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	25,87900	45,44	1 175,94	801-1	RTS 25/ I
27	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,11196	16 839,90	1 885,40	801-1	RTS 25/ I
		Včetně distančních prvků.						
		1,59936*70*0,001		0,11000				
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				450 728,65		
28	342091043R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za nestandardní povrchovou úpravu Q3	m2	332,10850	297,00	98 636,22	801-1	RTS 25/ I
		podhledy :						
		01.01 : 6,04		6,04000				
		01.02a : 5,9		5,90000				
		01.05 : 17,2-2,75*1,45		13,21000				
		01.06 : 1,55		1,55000				
		01.09 : 4,71		4,71000				
		01.10 : 7,59		7,59000				
		01.12 : 16,37		16,37000				
		01.13 : 4,8		4,80000				
		01.14 : 6,21		6,21000				
		01.16 : 1,86		1,86000				
		01.17 : 6,67		6,67000				
		01.19 : 1,53		1,53000				
		01.03 : 9,51		9,51000				
		01.07 : 1,6		1,60000				
		01.11 : 12,66		12,66000				
		01.15 : 10,91		10,91000				
		02.03 : 2,28		2,28000				
		02.04 : 1,91		1,91000				
		světlíky- SDK čelo :		51,73000				
		1,08*(3,0*2+1,35*2+3,0*2+1,35*2+2,75*2+1,45*2+4,1*2+1,35*2+4,15*2+1,45*2)						

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,18*(3,0*2+1,35*2)		10,27000				
		stěny :						
		01.01 : 2,8*3,25-0,9*2,1		7,21000				
		01.02 : 2,8*(3,16+3,215)-(0,8*2,1*2)		14,49000				
		01.04 :						
		2,8*5,8-(2,5*1,4+0,9*2,15)		10,80000				
		01.05 : 2,8*(4,8+4,35+3,6)-(2,5*1,4+0,9*2,15+0,7*2,1+2,5*1,4+0,9*2,15)		23,36000				
		01.08 : 2,8*(7,35)-(2,5*1,4+0,9*2,15)		15,14000				
		01.10 : 2,6*(2,2+3,69)-(0,9*2,1+0,8*2,1)		11,74000				
		01.12 : 2,8*(7,5+1,56)+2,73*0,3-(0,8*2,75*2+0,9*2,1)		19,90000				
		01.13 : 2,0*2,4-0,9*2,15		2,87000				
		2,8*(2,2+1,56)-0,9*2,15*2		6,66000				
		01.14 : 2,8*(1,7+3,65*2)-(0,8*2,67)		23,06000				
		02.02 : 2,8*(2,5+2,2+1,6+0,5)-0,8*2,1		17,36000				
		1,1*2,0		2,20000				
29	342264051RT2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	76,44250	472,23	36 098,44	801-1	RTS 25/ I
		01.01 : 6,04		6,04000				
		01.02a : 5,9		5,90000				
		01.05 : 17,2-2,75*1,45		13,21000				
		01.06 : 1,55		1,55000				
		01.09 : 4,71		4,71000				
		01.10 : 7,59		7,59000				
		01.12 : 16,37		16,37000				
		01.13 : 4,8		4,80000				
		01.14 : 6,21		6,21000				
		01.16 : 1,86		1,86000				
		01.17 : 6,67		6,67000				
		01.19 : 1,53		1,53000				
30	342264051RT4	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace	m2	38,87000	531,63	20 664,46	801-1	RTS 25/ I
		01.03 : 9,51		9,51000				
		01.07 : 1,6		1,60000				
		01.11 : 12,66		12,66000				
		01.15 : 10,91		10,91000				
		02.03 : 2,28		2,28000				
		02.04 : 1,91		1,91000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	342264102R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu do 0.50 m2 s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany, OS4 : 12	kus	12,00000	445,50	5 346,00	801-1	RTS 25/ I
32	416093142R00	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 800 do 1250 mm, z protipožárních desek tloušťky 12.5 mm bez dodávky izolace světlíky : 1,08*(3,0*2+1,35*2+3,0*2+1,35*2+2,75*2+1,45*2+4,1*2+1,35*2+4,15*2+1,45*2) 1,18*(3,0*2+1,35*2)	m2	61,99800	371,25	23 016,76	801-1	RTS 25/ I
33	342264098RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2 01.06 : 1,55 01.16 : 1,86 01.07 : 1,6 02.04 : 1,91 01.19 : 1,53	m2	8,45000	237,60	2 007,72	801-1	RTS 25/ I
34	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2 01.09 : 4,71 01.13 : 4,8 02.03 : 2,28	m2	11,79000	237,60	2 801,30	801-1	RTS 25/ I
35	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2 01.01 : 6,04 01.02a : 5,9 01.10 : 7,59 01.14 : 6,21 01.17 : 6,67 01.03 : 9,51	m2	41,92000	237,60	9 960,19	801-1	RTS 25/ I
36	4160512411R00	Akustický podhled m. č. 01.04, m. č. 02.02 provedení dle specifikace v PD, dodávka a montáž 01.04 : 80,53 -3,0*1,35*3 02.02 : 57,75	m2	126,13000	1 336,50	168 572,75		Vlastní
37	4160512412R00	Akustický podhled m.č. 01. 08 provedení dle specifikace v PD, dodávka a montáž 01.08 : 61,78 -4,2*1,4-4,1*1,3	m2	50,57000	1 336,50	67 586,81		Vlastní
38	553476654R	Dvířka revizní použití: sádrokarton; funkce: protipožární; šířka = 600 mm; výška = 600 mm; materiál: hliník; počet křídel: 1; požární odolnost: F. I	kus	12,00000	1 336,50	16 038,00	SPCM	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Os4 : 12		12,00000				
Díl: 46		Zpevněné plochy				28 036,80		
39	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm pro provedení KZS pod UT : 1,0*(6,5+0,4+5,05+8,2+4,15+4,6+18,3)	m2	47,20000	193,05	9 111,96	822-1	RTS 25/ I
40	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. pro provedení KZS pod UT : 1,0*(6,5+0,4+5,05+8,2+4,15+4,6+18,3)	m2	47,20000	400,95	18 924,84	822-1	RTS 25/ I
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				198 683,28		
41	602011198R00	Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn	m2	50,35600	25,25	1 271,49	801-1	RTS 25/ I
42	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí. 1,75*1,6*2+1,75*1,6*2+1,0*2,1+3,75*1,8+1,2*1,1+0,9*2,1+1,89*2,57*2 0,93*1,255+0,8*2,1+1,5*1,4+3,9*1,4+0,9*1,97	m2	45,15475	16,34	737,83	801-1	RTS 25/ I
43	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek (1,75+1,6*2)*4+0,9+2,1*2+3,75+1,8*2+1,2+1,1*2 0,9+2,02*2+(1,89+2,57*2)*2 0,9+1,25*2+0,8+1,97*2+1,5+1,4*2+3,9+1,4*2+0,9+1,97*2	m	78,63000	23,76	1 868,25	801-1	RTS 25/ I
44	611421133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, m.č. 201 : 7,45	m2	7,45000	193,05	1 438,22	801-1	RTS 25/ I
45	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, Profese : ZTI : 75	m	75,00000	103,95	7 796,25	801-4	RTS 25/ I
46	612403387R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, profese : ZTI : 36	m	36,00000	103,95	3 742,20	801-4	RTS 25/ I
47	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 150 mm jakékoliv šířky rýhy, Profese : ZTI : 30	m	30,00000	103,95	3 118,50	801-4	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník soustava / platnost
48	612403390R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 200 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, profese : ZTI : 50	m	50,00000	103,95	5 197,50	801-4 RTS 25/ I
49	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, po vybouraném zdivu : 0,1*2,5 0,15*2,5*3 0,2*2,39*2 0,2*2,15*2 0,1*3,0*2 0,15*2,25*2 0,1*3,15*5	m2	6,04100	103,95	627,96	801-4 RTS 25/ I
50	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové 01.01 : 3,0*(2,3+3,4+2,6)-(1,0*2,15+1,0*2,02+0,9*2,1+0,8*2,1) 0,2*(1,0+2,02*2) 01.02 : 3,05*1,85*2-0,9*2,15 01.04 : 3,0*(6,3+6,05+5,9+6,0)-(1,89*2,57*2+0,9*2,1+0,8*2,1+1,9*2,45*2) 0,7*(1,89+2,57*2)*2+0,7*(1,9+2,45*2)*2 3,1*(0,2+0,15+2,855*2+6,5)-(1,9*2,45+1,75*1,6+6,05*2,69) 0,5*(1,75+1,6*2)+0,38*(6,05+2,69*2) 3,1*(2,765+6,5+6,7)-(1,75*1,6+6,05*2,69+1,9*2,45) 0,5*(1,75+1,6*2) 01.05 : 3,22*3,17+0,2*(2,55*2+4,35+2,55*2+4,8) 01.08 : 3,0*(0,3+0,35+3,34*2+7,75)-(0,6*1,97+1,75*1,6+7,05*2,55) 0,5*(1,75+1,6*2)+0,36*(7,05+2,55*2) 0,6*(0,6+1,97*2) 3,0*(7,8+3,465*2+7,65)-(7,05*2,55+1,75*1,6+0,9*2,1) 0,5*(1,75+1,6*2)+0,4*(0,9+2,1*2) 01.09 : 3,6*(1,0+1,5+3,7+1,5*2-1,15)-0,9*2,1*2 01.10 : 3,0*(2,2+3,69)-0,9*2,1 0,1.11 : 0,4*(1,2+1,1*2) 01.12 : 2,52*(0,5+0,35+1,0)+2,41*0,5+3,0*(2,0+0,3)+2,59*(0,3*2+1,7) 3,0*(2,0+1,65+9,8+0,45*2)+2,73*(1,2+0,35)+2,66*(0,3*2+2,45) 01.14 : 3,0*1,7-0,9*1,8 0,4*(0,9+1,8)	m2	544,61755	193,05	105 138,42	801-1 RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		01.15 : 0,4*(1,8+2,7)		1,80000				
		01.17 : 3,0*(4,7*2+1,425*2)-0,9*2,1*2		32,97000				
		0,15*(1,0+2,02*2)		0,76000				
		po zazdnění k soused obj : 1,0*2,0		2,00000				
		01.18 : 1,77*(1,15+2,7*2)-0,6*1,97		10,41000				
		01.19 : 3,0*(1,5*2+1,1*2)-1,0*2,15		13,45000				
		02.01 : 2,5*1,25+2,5*5,9*2+((2,2*4,0)/2)*2+2,5*1,25-(0,8*2,1+0,93*1,255+0,8*2,1+1,1*2,1)		37,71000				
		0,15*(0,93+1,255*2)		0,52000				
		02.02 : 3,0*(11,15+3,3+9,2+0,6*2+0,15+3,719)-(1,5*1,4+3,9*1,4+1,0*2,15+0,9*2,15)		74,51000				
		0,4*(1,5+1,4*2+3,9+1,4*2)		4,40000				
		0,35*(1,0+2,15*2)		1,85000				
51	612451082R00	Zatření spár zdiva z cihel nebo kamene	m2	245,67345	133,65	32 834,26	801-1	RTS 25/ I
		jakýmkoliv druhem malty použité pro zdění zdiva (do roviny líce),						
		1pp :						
		2,3*(2,95*2+5,15*2)-1,15*2,3-0,8*1,97		33,04000				
		2,3*(5,18*2+4,565*2+1,88*2+1,31*2+0,37*2)-0,8*1,97*2-0,9*1,97		56,28000				
		2,585*(2,585*2+1,41*2)-0,8*1,97		19,08000				
		2,3*(3,71*2+3,595*2+1,17*2+1,4*2)-0,9*1,978		43,64000				
		2,3*(0,31+1,05+4,33+2,8+1,515)+1,7*0,68*2		25,32000				
		20,82+27,75+16,39+3,35		68,31000				
52	612451121R00	Omítky vnitřního zdiva cementové hladké	m2	56,42300	193,05	10 892,46	801-1	RTS 25/ I
		v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového						
		pod obklady, na zdivu :						
		1np :						
		01.03 : 2,15*(0,9+0,9)+2,45*(0,2+0,6+0,15+0,75)		8,04000				
		01.15 : 2,8*(1,23+1,95+2,42+3,65)-2,7*1,8		21,04000				
		01.16 : 2,8*(1,78*2+1,1*2+1,1*2)-(0,6*2,1*3)		18,51000				
		2np :						
		02.04 : 2,8*1,9		5,32000				
		02.03,02.04 : (2,8-1,2)*(1,2+1,0)		3,52000				
53	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	224,19000	74,25	16 646,11	801-1	RTS 25/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		1np :		54,95000				
		(1,75+1,6*2)*4+1,0+2,15*2+3,75+1,8*2+1,2+1,1*2+1,0+2,02*2+(1,89+2,57*2)*2						
		(1,9+2,45*2)*4+(6,05+2,69*2)*2+(7,05+2,55*2)*2+(0,6+2,1*2)+2,8+1,0+2,25*2+1,23+2,25*2+2,25+1,4		96,84000				
		1,7+2,59*2+1,4+2,73*2+2,8*2+2,4+2,66*2+1,3+2,1+2,8		33,26000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2np :						
		0,93+1,255*2+1,0+2,15*2+1,0+2,15*2+3,9+1,4*2+1,4+1,4*2+1,0+2,1*2+3,0*3		39,14000				
54	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	50,35600	133,65	6 730,08	801-1	RTS 25/ I
		přechody nové/ stáv zdivo :						
		01.04 : 2,57*(0,7+0,7)*2		7,20000				
		2,65*(0,5*2+0,7)*2		9,01000				
		2,5*(0,5+0,2)		1,75000				
		ve schodišti : 2,7*3,5*2		18,90000				
		01.14 : 2,0*(0,8+0,5)		2,60000				
		01.17 : 1,5*2,5*2		7,50000				
		2,0*1,7		3,40000				
55	615481111R00	Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem jakékoliv výšky	m2	2,55000	252,45	643,75	801-4	RTS 25/ I
		s postříkem cementovou maltou (s dodáním hmot),						
		1,25*0,15*2*3		1,13000				
		0,9*0,3+1,0*0,3+0,45*1,0		1,02000				
		1,0*0,15*2+0,7*0,15		0,41000				
Díl: 62		Úprav povrchů vnější				362 555,75		
56	602015187RT8	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 3 mm.	m2	287,29090	252,45	72 526,59	801-1	RTS 25/ I
		po jednotlivých vrstvách						
57	602015193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	287,29090	44,55	12 798,81	801-1	RTS 25/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		273,5341+13,7568		287,29000				
58	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	49,62360	29,70	1 473,82	801-1	RTS 25/ I
		s rámy a zábrubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
		1,75*1,6*2+1,75*1,6*2+0,9*2,1+3,75*1,8+1,2*1,1+0,9*2,02+1,89*2,57*2		32,69000				
		0,9*1,25+0,8*2,02+1,4*1,4+3,9*1,4+1,0*2,02+2,25*1,8		16,23000				
		1,0*0,7		0,70000				
59	622300131R00	Příprava podkladu vyrovnaní podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávk materiálu	m2	287,69410	133,65	38 450,32	801-1	RTS 25/ I
		srovnání stávajícího podkladu :						
		pohled 1 : 18,3*3,5-1,75*1,6*4		52,85000				
		6,8*3,44-0,9*1,25-0,8*2,02		20,65000				
		6,8*1,04		7,07000				
		0,69*(6,85+1,9)		6,04000				
		1,224*4,9-1,0*0,7		5,30000				
		vš : 3,4*1,15+2,7*2,6		10,93000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pohled 2 : 6,5*3,5+(0,4+5,25)*3,5-1,89*2,57*2-1,0*2,02		30,79000				
		vš : 1,44*4,4+2,7*2,6		13,36000				
		4,15*7,9-1,0*2,02		30,77000				
		pohled 3 : 8,25*7,67-1,2*1,1-3,75*1,8-3,9*1,4		49,75000				
		vs : 2,05*4,4+2,954*2,45		16,26000				
		1,5*2,4+2,5*3,7-1,4*1,44		10,83000				
		4,6*7,673-1,0*2,15-2,25*1,8		29,10000				
		0,5*5,5		2,75000				
		podhled u VŠ : 1,4*0,9		1,26000				
60	622323041R00	Příprava podkladu penetrace	m2	302,47400	25,25	7 637,47	801-1	RTS 25/ I
		12,726+289,748		302,47000				
61	622321515R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm	m2	14,16000	457,38	6 476,50	801-1	RTS 25/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.						
		pod UT : 0,3*(6,5+0,4+5,05+8,2+4,15+4,6+18,3)		14,16000				
62	622321525RT1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a tenkovrstvá omítka	m2	12,72600	727,65	9 260,07	801-1	RTS 25/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		sokl : 0,3*(6,5+0,4+5,05+8,2+4,15+4,6+18,3-1,89*2-1,0)		12,73000				
63	622321735RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	273,53410	697,95	190 913,13	801-1	RTS 25/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.						
		pohled 1 : 18,3*3,5-1,75*1,6*4		52,85000				
		6,8*3,44-0,9*1,25-0,8*2,02		20,65000				
		6,8*1,04		7,07000				
		0,69*(6,85+1,9)		6,04000				
		1,224*4,9-1,0*0,7		5,30000				
		vš : 3,4*1,15+2,7*2,6		10,93000				
		pohled 2 : 6,5*3,5+(0,4+5,25)*3,5-1,89*2,57*2-1,0*2,02		30,79000				
		vš : 1,44*4,4+2,7*2,6		13,36000				
		4,15*7,9-1,0*2,02		30,77000				
		pohled 3 : 8,25*7,67-1,2*1,1-3,75*1,8-3,9*1,4		49,75000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vs : 2,05*4,4+2,954*2,45		16,26000				
		1,5*2,4+2,5*3,7-1,4*1,44		10,83000				
		4,6*7,673-1,0*2,15-2,25*1,8		29,10000				
		0,5*5,5		2,75000				
		podhled u VŠ : 1,4*0,9		1,26000				
		odpočet sokl z XPS : -14,16		-14,16000				
64	622321750RV1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , stěrka s výztužnou tkaninou	m2	13,75680	133,65	1 838,60	801-1	RTS 25/ I
		okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.						
		Položka obsahuje podkladní stěrku, okenní napojovací lišty, rohové lišty, lišty s okapničkou a výztužnou stěrku a síťovinu na vyztužení rohů						
		0,16*(1,75+1,6*2)*4		3,17000				
		0,16*(1,89+2,57*2)*2		2,25000				
		0,16*(1,0+2,02*2)		0,81000				
		0,16*(1,2+1,1*2)		0,54000				
		0,16*(3,75+1,8*2)		1,18000				
		0,16*(1,0+2,02*2)		0,81000				
		0,16*(2,25+1,18*2+1,0+2,02*2+3,9+1,4*2+1,4+1,4*2+0,9+2,02*2+0,9+1,25*2)		4,62000				
		0,16*(1,0+2*0,7)		0,38000				
65	622321860R00	Výztužná stěrka parapetu z minerální vlny	m2	3,55200	133,65	474,72	801-1	RTS 25/ I
		Včetně osazení parapetní lišty, stěrky, výztužné tkaniny, vyrovnávací stěrky. Včetně dodávek materiálu.						
		0,16*(1,75*4+1,2+3,75+3,9+1,4+0,8+0,9+2,25)		3,39000				
		0,16*(1,0)		0,16000				
66	622391001R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	1,26000	252,45	318,09	801-1	RTS 25/ I
		Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky, kontaktní nátěr, tenkovrstvá omítka.						
		Bez dodávky materiálu.						
		podhled u VŠ : 1,4*0,9		1,26000				
67	622321021R00	Profil základací plastový, pro jakoukoliv tloušťku izolantu	m	42,42000	133,65	5 669,43	801-1	RTS 25/ I
		6,5+0,4+5,1+8,2+4,1+4,6+18,3-1,89*2-1,0		42,42000				
68	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	291,44945	25,25	7 359,10	801-1	RTS 25/ I
		pohled 1 : 18,3*3,5-1,75*1,6*4		52,85000				
		6,5*3,35-0,93*1,255-0,8*2,1		18,93000				
		6,5*0,65		4,22000				
		4,7*1,0-1,5*0,7*2-1,0*0,7		1,90000				
		VS : 3,4*1,15+2,7*2,6		10,93000				
		pohled 2 : 6,5*3,5+(0,4+5,25)*3,5-1,89*2,57*2-1,0*2,57		30,24000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		VS : 1,44*4,4+2,7*2,6		13,36000				
		4,1*7,669		31,44000				
		pohled 3 : 8,25*7,669-1,2*1,165-4,49*1,8-3,9*1,41		48,29000				
		VS : 2,05*4,4+2,954*2,45		16,26000				
		1,5*2,4+2,5*3,7-1,525*1,41		10,70000				
		4,6*7,3-1,0*2,15-2,2*1,8		27,47000				
		podhled u VŠ : 1,4*0,9		1,26000				
		pod UT : 0,5*(6,5+0,4+5,05+8,2+4,15+4,6+18,3)		23,60000				
69	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	291,44945	25,25	7 359,10	801-1	RTS 25/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				448 546,78		
70	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,	m3	0,44819	2 361,15	1 058,24	801-1	RTS 25/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		zalití iglu - spotřeba při tl. 5 cm - 0,078 m3/m2 : 1,7*3,38*0,078		0,45000				
71	631315611RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,	m3	9,70500	2 361,15	22 914,96	801-1	RTS 25/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
		skladba F01 :						
		Začátek provozního součtu						
		01.01 : 6,04		6,04000				
		01.02a : 5,9		5,90000				
		01.03 : 9,51		9,51000				
		01.19 : 1,53		1,53000				
		Mezisoučet		22,98000				
		Konec provozního součtu						
		22,98*0,15		3,45000				
		skladba F02 :						
		01.04 : 41,72*0,15		6,26000				
72	631319165R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240	m3	9,70500	501,93	4 871,23	801-1	RTS 25/ I
		betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny						
73	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr	t	0,34472	19 305,00	6 654,82	801-1	RTS 25/ I
		drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm						
		včetně distančních prvků						
		4,44kg/m2 :						
		skladba F01 :						
		Začátek provozního součtu						
		01.01 : 6,04		6,04000				
		01.02a : 5,9		5,90000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		01.03 : 9,51		9,51000				
		01.19 : 1,53		1,53000				
		Mezisoučet		22,98000				
		Konec provozního součtu						
		+20 % na přeložení : 22,98*4,44*0,001*1,2		0,12000				
		skladba F02 :						
		01.04 : 41,72*4,44*0,001*1,2		0,22000				
74	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků	t	0,02276	19 305,00	439,38	801-1	RTS 25/ I
		3,301 kg/m2 : 1,7*3,38*3,301*1,2*0,001		0,02000				
75	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí včetně distančních prvků	t	0,60324	19 305,00	11 645,55	801-1	RTS 25/ I
		výztuž potěru :						
		Začátek provozního součtu						
		skladba F01 :						
		01.01 : 6,04		6,04000				
		01.02a : 5,9		5,90000				
		01.03 : 9,51		9,51000				
		01.19 : 1,53		1,53000				
		skladba F02 :						
		01.04 : 41,72		41,72000				
		skladba F03 :						
		01.04 : 38,81		38,81000				
		skladba F04 :						
		01.05 : 17,2		17,20000				
		01.08 : 61,78		61,78000				
		01.18 : 2,82		2,82000				
		skladba F05 :						
		01.06 : 1,55		1,55000				
		01.07 : 1,6		1,60000				
		skladba F06 :						
		01.10 : 7,59		7,59000				
		01.11 : 12,66		12,66000				
		01.12 : 16,37		16,37000				
		01.13 : 4,8		4,80000				
		01.14 : 6,21		6,21000				
		01.15 : 10,91		10,91000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		01.16 : 1,86		1,86000				
		Mezisoučet		248,86000				
		Konec provozního součtu						
		2,02 kg/m2 : 248,86*2,02*1,2*0,001		0,60000				
76	631571004R00	Násyp z kameniva ze štěrkopísku 0-32 tř. I	m3	9,70500	1 455,30	14 123,69	801-1	RTS 25/ I
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,						
		skladba F01 :						
		Začátek provozního součtu						
		01.01 : 6,04		6,04000				
		01.02a : 5,9		5,90000				
		01.03 : 9,51		9,51000				
		01.19 : 1,53		1,53000				
		Mezisoučet		22,98000				
		Konec provozního součtu						
		22,98*0,15		3,45000				
		skladba F02 :						
		01.04 : 41,72*0,15		6,26000				
77	631591115R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu	m3	20,08300	2 970,00	59 646,51	801-1	RTS 25/ I
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu						
		skladba F06 :						
		Začátek provozního součtu						
		01.10 : 7,59		7,59000				
		01.11 : 12,66		12,66000				
		01.12 : 16,37		16,37000				
		01.13 : 4,8		4,80000				
		01.14 : 6,21		6,21000				
		01.15 : 10,91		10,91000				
		01.16 : 1,86		1,86000				
		Mezisoučet		60,40000				
		Konec provozního součtu						
		60,4*((0,065+0,6)/2)		20,08000				
78	632411115RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 15 mm, bez penetrace	m2	11,64000	430,65	5 012,77	801-1	RTS 25/ I
		s rozprostřením a uhlazením						
		skladba F08 :						
		02.01 : 7,45		7,45000				
		02.03 : 2,28		2,28000				
		02.04 : 1,91		1,91000				
79	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,	m2	77,68750	35,64	2 768,78	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s rozprostřením a uhlazením						
		skladba F07 :						
		02.02 : 57,75		57,75000				
		skladba F08 :						
		02.01 : 7,45		7,45000				
		02.03 : 2,28		2,28000				
		02.04 : 1,91		1,91000				
		skladba F09 :						
		01.09 : 1,55*1,05		1,63000				
		01.17 : 6,67		6,67000				
80	632415102R00	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 2 mm, včetně penetrace	m2	225,98000	252,45	57 048,65	801-1	RTS 25/ I
		s rozprostřením a uhlazením						
		Položka obsahuje jednonásobnou penetraci podkladu hmotou, rozmíchání suché směsi s vodou podle receptury výrobce a rozprostření směsi.						
		pod marmoleum :						
		01.02a : 5,9		5,90000				
		01.04 : 80,53		80,53000				
		01.05 : 17,2		17,20000				
		01.08 : 61,78		61,78000				
		01.18 : 2,82		2,82000				
		02.02 : 57,75		57,75000				
81	632441221R00	Potěr litý anhydritový , pevnost v tlaku 30 MPa, pokládána plocha do 500 m2, tloušťka 30 mm	m2	314,90750	252,45	79 498,40	801-1	RTS 25/ I
		dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami						
		včetně dilatačního pásku						
		skladba F01 :						
		01.01 : 6,04		6,04000				
		01.02a : 5,9		5,90000				
		01.03 : 9,51		9,51000				
		01.19 : 1,53		1,53000				
		skladba F02 :						
		01.04 : 41,72		41,72000				
		skladba F03 :						
		01.04 : 38,81		38,81000				
		skladba F04 :						
		01.05 : 17,2		17,20000				
		01.08 : 61,78		61,78000				
		01.18 : 2,82		2,82000				
		skladba F05 :						

Položkový soupis prací a dodávek									
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8							
O:	S001	Dětská skupina							
R:	01.1	ASŘ							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		01.06 : 1,55		1,55000					
		01.07 : 1,6		1,60000					
		skladba F06 :							
		01.10 : 7,59		7,59000					
		01.11 : 12,66		12,66000					
		01.12 : 16,37		16,37000					
		01.13 : 4,8		4,80000					
		01.14 : 6,21		6,21000					
		01.15 : 10,91		10,91000					
		01.16 : 1,86		1,86000					
		skladba F07 :							
		02.02 : 57,75		57,75000					
		skladba F09 :							
		01.09 : 1,55*1,05		1,63000					
		01.17 : 6,67		6,67000					
82	632441222R00	Potěr lité anhydritový , pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, příplatek za každých dalších 5 mm	m2	891,48500	133,65	119 146,97	801-1	RTS 25/ I	
		dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami							
		skladba F01 :							
		Začátek provozního součtu							
		01.01 : 6,04		6,04000					
		01.02a : 5,9		5,90000					
		01.03 : 9,51		9,51000					
		01.19 : 1,53		1,53000					
		Mezisoučet		22,98000					
		Konec provozního součtu							
		tl. 42 mm : 22,98*3		68,94000					
		skladba F02 :							
		01.04 - tl. 56,5 mm : 41,72*6		250,32000					
		skladba F03 :							
		01.04 tl. 42 mm : 38,81*3		116,43000					
		skladba F04 :							
		Začátek provozního součtu							
		01.05 : 17,2		17,20000					
		01.08 : 61,78		61,78000					
		01.18 : 2,82		2,82000					

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		81,80000				
		Konec provozního součtu						
		tl. 44 mm : 81,8*3		245,40000				
		skladba F05 :						
		Začátek provozního součtu						
		01.06 : 1,55		1,55000				
		01.07 : 1,6		1,60000				
		Mezisoučet		3,15000				
		Konec provozního součtu						
		tl. 47 mm : 3,15*4		12,60000				
		skladba F06 :						
		Začátek provozního součtu						
		01.10 : 7,59		7,59000				
		01.11 : 12,66		12,66000				
		01.12 : 16,37		16,37000				
		01.13 : 4,8		4,80000				
		01.14 : 6,21		6,21000				
		01.15 : 10,91		10,91000				
		01.16 : 1,86		1,86000				
		Mezisoučet		60,40000				
		Konec provozního součtu						
		tl. 42 mm : 60,4*3		181,20000				
		skladba F09 :						
		Začátek provozního součtu						
		01.09 : 1,55*1,05		1,63000				
		01.17 : 6,67		6,67000				
		Mezisoučet		8,30000				
		Konec provozního součtu						
		tl. 40 mm : 8,2975*2		16,59000				
83	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů	m2	326,54750	74,25	24 246,15	801-1	RTS 25/ I
		skladba F01 :						
		01.01 : 6,04		6,04000				
		01.02a : 5,9		5,90000				
		01.03 : 9,51		9,51000				
		01.19 : 1,53		1,53000				
		skladba F02 :						
		01.04 : 41,72		41,72000				
		skladba F03 :						

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		01.04 : 38,81		38,81000				
		skladba F04 :						
		01.05 : 17,2		17,20000				
		01.08 : 61,78		61,78000				
		01.18 : 2,82		2,82000				
		skladba F05 :						
		01.06 : 1,55		1,55000				
		01.07 : 1,6		1,60000				
		skladba F06 :						
		01.10 : 7,59		7,59000				
		01.11 : 12,66		12,66000				
		01.12 : 16,37		16,37000				
		01.13 : 4,8		4,80000				
		01.14 : 6,21		6,21000				
		01.15 : 10,91		10,91000				
		01.16 : 1,86		1,86000				
		skladba F07 :						
		02.02 : 57,75		57,75000				
		skladba F08 :						
		02.01 : 7,45		7,45000				
		02.03 : 2,28		2,28000				
		02.04 : 1,91		1,91000				
		skladba F09 :						
		01.09 : 1,55*1,05		1,63000				
		01.17 : 6,67		6,67000				
84	632451014R00	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 50 mm	m2	11,60000	252,45	2 928,42	801-1	RTS 25/ I
		parapety : 0,55*1,75*4+0,5*(4,49+1,2)		6,70000				
		0,4*(1,2+3,75)		1,98000				
		0,25*0,9		0,23000				
		0,5*(1,5+3,9)		2,70000				
85	632479123R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů potěrový beton+spojovací můstek na cement. bázi, tloušťky do 10 mm	m2	68,31000	472,23	32 258,03	801-4	RTS 25/ I
		rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky						
		oprava stáv betonové podlahy v 1PP :						
		20,82+27,75+16,39+3,35		68,31000				
86	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	2,00000	653,40	1 306,80	Prav.M	RTS 25/ I
		osazení iglu : 2		2,00000				
87	56240035R	Tvarovka odvětrávací podkladová (Iglú) - ztracené bednění; materiál: plast; v = 140 mm	m2	6,50000	252,45	1 640,93	SPCM	RTS 25/ I
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pod m.č. 103 : 1,7*3,38*1,1		6,32000				
		Konec provozního součtu						
		spotřeba 4ks/m2 : 6,5		6,50000				
88	61435741.AR	podlážka jednovrstvá; š = 500 mm; l = 1 350 mm; tl = 24 mm	kus	1,00000	1 336,50	1 336,50	SPCM	RTS 25/ I
		Začátek provozního součtu						
		pod m.č. 103 - 0,04ks/m2 : (1,7*3,38)*0,04		0,23000				
		Konec provozního součtu						
		1		1,00000				
Díl: 64		Výplně otvorů				18 295,20		
89	648951411RT3	Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky šířky 250 mm	m	1,70000	1 039,50	1 767,15	801-1	RTS 25/ I
		na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.						
		2np : 0,9+0,8		1,70000				
90	648952421RT3	Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky šířky 350 mm	m	15,90000	1 039,50	16 528,05	801-1	RTS 25/ I
		na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.						
		1np : 1,75*4+0,9+2,7		10,60000				
		2np : 3,9+1,4		5,30000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				150 963,10		
91	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m. výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení	m2	231,17480	44,55	10 298,84	800-3	RTS 25/ I
		Včetně kotvení lešení.						
		pohled 1 : 18,3*(3,5-1,8)		31,11000				
		(6,4+1,2)*(3,6-1,8)		13,68000				
		(2,6+1,2)*(6,3-1,8)		17,10000				
		pohled 2 : 11,5*(3,5-1,8)		19,55000				
		(1,2+4,1)*(7,6-1,8)		30,74000				
		(1,4+1,2)*4,5		11,70000				
		pohled 3 : (1,2+3,92)*(3,84-1,8)		10,44000				
		(1,2+2,0)*(6,6-1,8)		15,36000				
		(8,25+1,2)*(7,6-1,8)		54,81000				
		4,6*(7,6-1,8)		26,68000				
92	941941502R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého včetně kotvení	km	40,00000	25,25	1 010,00	800-3	RTS 25/ I
		2*20		40,00000				
93	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení	m2	462,34960	53,46	24 717,21	800-3	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		231,1748*2		462,35000				
94	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	23,17480	47,52	1 101,27	800-3	RTS 25/ I
95	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1 2 m	m2	331,47000	103,95	34 456,31	800-3	RTS 25/ I
		260,22+71,25		331,47000				
96	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	231,17480	74,25	17 164,73	800-3	RTS 25/ I
97	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	462,34960	23,46	10 846,72	800-3	RTS 25/ I
98	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	231,17480	7,43	1 717,63	800-3	RTS 25/ I
99	944946111RT2	Ochrana před propadem suti na lešových podlahách z geotextilie, včetně dodávk textilie 500 g/m2	m2	23,43000	252,45	5 914,90	800-3	RTS 25/ I
		KZS 2 np ze střechy : 1,5*(6,5+5,2+3,92)		23,43000				
100	944946811R00	Odstanění ochrany proti propadání suti z lešeňových podlah z geotextilie	m2	23,43000	252,45	5 914,90	800-3	RTS 25/ I
		KZS 2 np ze střechy : 1,5*(6,5+5,2+3,92)		23,43000				
101	762512115R00	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových na pero a drážku	m2	23,43000	1 336,50	31 314,20	800-762	RTS 25/ I
		ochrana střechy při provádění KZS ze střechy : 1,5*(6,5+5,2+3,92)		23,43000				
102	60725012R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 15,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná	m2	25,77300	252,45	6 506,39	SPCM	RTS 25/ I
		ochrana střechy při provádění KZS ze střechy : 1,5*(6,5+5,2+3,92)*1,1		25,77000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				50 365,62		
103	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	331,64000	73,06	24 229,62	801-1	RTS 25/ I
		260,39+71,25		331,64000				
104	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	40,00000	653,40	26 136,00	Prav.M	RTS 25/ I
		začišťovací práce, detaily, stavební přípomoce : 40		40,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				389 466,78		
105	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	47,20000	25,10	1 184,72	822-1	RTS 25/ I
		pro provedení KZS pod UT : 1,0*(6,5+0,4+5,05+8,2+4,15+4,6+18,3)		47,20000				
106	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	52,13475	89,10	4 645,21	801-3	RTS 25/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1np :						
		1.04 : 3,0*(1,25+1,65)-0,9*1,97		6,93000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		mezi m.č. 1.06-1.08 : 3,15*3,7-0,8*1,97		10,08000				
		mezi m.č. 1.08-1.09 : 3,15*3,7-0,8*1,97		10,08000				
		mezi m.č. 1.09-1.10 : 3,15*3,7-0,9*2,15		9,72000				
		mezi m.č. 1.06-1.08,1.09,1.10 : 3,15*7,645-(0,8*1,97*2+1,8*1,0+3,8*1,0)		15,33000				
107	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	22,11590	133,65	2 955,79	801-3	RTS 25/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1np :						
		mezi m.č. 1.02- m.č. 1.03 : 2,2*2,5		5,50000				
		lem světlíku viz řezy : 0,4*(4,2*2+1,425*2+4,105*2+1,33*2)		8,85000				
		0,27*(4,005*2+1,47*2+3,12*2+1,395*2+3,03*2+1,365*2)		7,77000				
108	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	3,09655	296,70	918,75	801-3	RTS 25/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		1np :						
		mezi m.č. 1.03- m.č. 1.04 : (5,8*2,39-1,6*2,0)*0,2		2,13000				
		mezi m.č. 1.01 - m.č. 1.04 : (2,8*2,15-0,9*1,97)*0,2		0,85000				
		u rampy : ((1,7*0,45)/2)*0,3		0,11000				
109	962081131R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm	m2	15,24265	60,89	928,12	801-3	RTS 25/ I
		nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		u schodiště 1.05 : 2,365*3,35		7,92000				
		v bourané stěně chodba 1.06 - : 1,8*1,0+3,8*1,0		5,60000				
		okna pod R04 : 1,26*0,63+1,47*0,63		1,72000				
110	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	19,03000	133,65	2 543,36	801-3	RTS 25/ I
		01.01 : 19,03		19,03000				
111	963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	8,50000	87,91	747,24	801-3	RTS 25/ I
		101 : 1,0		1,00000				
		103 : 3*1,0		3,00000				
		107 : 1,5*3		4,50000				
112	965042131RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,05329	1 496,88	79,77	801-3	RTS 25/ I
		pro nový světlík nad m.č. 1.04 : 2,9*1,35*0,01		0,04000				
		vzt : (0,14*0,14*3+0,56*0,2*2)*0,05		0,01000				
113	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	7,78660	1 179,09	9 181,10	801-3	RTS 25/ I
		viz skladba F02 :						

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.02 : 38,82*0,03		1,16000				
		viz skladba F03 :						
		1.01 : 19,03*0,04		0,76000				
		viz skladba F04 :						
		01.04 : 83,71*0,04		3,35000				
		viz skladba F05 :						
		Začátek provozního součtu						
		01.06 : 29,06		29,06000				
		01.08 : 13,12		13,12000				
		01.09 : 9,71		9,71000				
		01.10 : 9,12		9,12000				
		01.11 : 0,89		0,89000				
		01.12 : 0,91		0,91000				
		Mezisoučet		62,81000				
		Konec provozního součtu						
		62,81*0,04		2,51000				
114	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu. tloušťkv do 100 mm. plochv přes 4 m2	m3	1,04665	1 179,09	1 234,09	801-3	RTS 25/ I
		viz skladba F03 :						
		1.01 : 19,03*0,055		1,05000				
115	965042221RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu. tloušťkv přes 100 mm. plochv do 1 m2	m3	0,20020	1 440,45	288,38	801-3	RTS 25/ I
		před 1.13, plocha z CAD : 0,275*0,728		0,20000				
116	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu. tloušťkv přes 100 mm. plochv přes 4 m2	m3	8,56130	962,28	8 238,37	801-3	RTS 25/ I
		viz skladba F01 :						
		1.03 : 39,01*0,11		4,29000				
		viz skladba F02 :						
		1.02 : 38,82*0,11		4,27000				
117	965048150R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele. plochv do 50%	m2	31,90800	74,25	2 369,17	801-3	RTS 25/ I
		1np :						
		01.13 : 6,89		6,89000				
		01.07 : 9,31		9,31000				
		01.05 : 1,25*2,4+1,25*0,6+1,25*1,2+(0,17+0,245)*1,2*21		15,71000				
118	965048515R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Broušení betonového povrchu do tloušťkv 5 mm	m2	286,45800	74,25	21 269,51	801-3	RTS 25/ I
		1np :						
		01.07 : 9,31		9,31000				
		01,13 : 6,89		6,89000				
		01.03 : 39,01		39,01000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		01.04 : 83,71		83,71000				
		01.05 : 1,25*2,4+1,25*0,6+1,25*1,2+(0,17+0,245)*1,2*21		15,71000				
		2np :						
		02.02 : 63,52		63,52000				
		1pp : 20,82+27,75+16,39+3,35		68,31000				
119	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	142,85800	74,25	10 607,21	801-3	RTS 25/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		1np :						
		01.01 : 19,03		19,03000				
		01.05 : 1,25*2,4+1,25*0,6+1,25*1,2+(0,17+0,245)*1,2*21		15,71000				
		01.06 : 29,06		29,06000				
		01.07 : 9,31		9,31000				
		01.08 : 13,12		13,12000				
		01.10 : 9,12		9,12000				
		01.11 : 0,89		0,89000				
		01.12 : 0,91		0,91000				
		01.13 : 6,89		6,89000				
		viz skladba F02 :						
		1.02 : 38,82		38,82000				
120	965081813R00	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	62,81000	133,65	8 394,56	801-3	RTS 25/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		viz skladba F05 :						
		01.06 : 29,06		29,06000				
		01.08 : 13,12		13,12000				
		01.09 : 9,71		9,71000				
		01.10 : 9,12		9,12000				
		01.11 : 0,89		0,89000				
		01.12 : 0,91		0,91000				
121	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	77,87500	65,34	5 088,35	801-3	RTS 25/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		1np :						
		01.01 : 5,2+0,15+0,6+0,7+0,15+2,85+2,5+0,15+0,15+3,35-1,0-0,9		13,90000				
		01.13 : 1,425*2+4,885+4,76-0,9*3		9,79000				
		01.05 : (0,17+0,245)*2*21+1,25*2+0,6*2+2,4*2+1,25-0,8		26,38000				
		01.06 : 2,175+5,4+5,9+0,3*4+1,56-0,9-1,1-1,3		12,94000				
		01.07 : 1,1+1,45+0,35+0,15+0,35		3,40000				
		01.09 : 2,675		2,67000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		01.10 : 1,3+1,95+2,4+3,14		8,79000				
122	965082941R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	28,29038	151,17	4 276,66	801-3	RTS 25/ I
		m.č. 1.04 rampa - předpoklad : ((0,45*1,7)/2)*1,2		0,46000				
		viz skladba F03 :						
		1.01 : 19,03*0,035		0,67000				
		viz skladba F05 :						
		Začátek provozního součtu						
		01.06 : 29,06		29,06000				
		01.08 : 13,12		13,12000				
		01.09 : 9,71		9,71000				
		01.10 : 9,12		9,12000				
		01.11 : 0,89		0,89000				
		01.12 : 0,91		0,91000				
		Mezisoučet		62,81000				
		Konec provozního součtu						
		62,81*((0,165+0,7)/2)		27,17000				
123	967031132R00	Přísekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo věpenocementovou	m2	37,90650	58,51	2 217,91	801-3	RTS 25/ I
		bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		1np :						
		začištění otvorů : 0,7*2,57*2*2		7,20000				
		0,3*2,0*2*2		2,40000				
		0,55*1,6*8		7,04000				
		0,15*2,0*6		1,80000				
		0,5*1,955*2		1,96000				
		0,5*1,98*2		1,98000				
		0,35*2,15*2		1,50000				
		0,1*2,15*(2+2+2+2+2)		2,15000				
		0,3*3,35*2		2,01000				
		0,35*0,7*2		0,49000				
		0,4*(0,63*2+2*0,63)		1,01000				
		2np :						
		0,5*1,4*4		2,80000				
		0,45*2,15*4		3,87000				
		0,25*(1,255*2+2,15*2)		1,70000				
124	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	20,00000	103,95	2 079,00	801-3	RTS 25/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		1NP :						

Položkový soupis prací a dodávek									
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8							
O:	S001	Dětská skupina							
R:	01.1	ASŘ							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		D02 : 1+1+1+1+1		5,00000					
		D03 : 1+1+1+1+1		5,00000					
		D04 : 2		2,00000					
		D05 : 1		1,00000					
		D06 : 1+1		2,00000					
		2NP :							
		D03 : 1		1,00000					
		D07 : 1		1,00000					
		dveře ve schodišti 2np : 2		2,00000					
		dveře do sused. objektu : 1		1,00000					
125	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní plochy do 2 m2	m2	30,21800	129,20	3 904,17	801-3	RTS 25/ I	
		1np :							
		D02 : 0,9*1,97*(1+1+1+1+1)		8,87000					
		D03 : 0,8*1,97*(1+1+1+1+1)		7,88000					
		D05 : 0,6*1,77		1,06000					
		D06 : 0,6*1,97*(1+1)		2,36000					
		DZ01 : 0,9*1,97*2		3,55000					
		0,8*1,97		1,58000					
		dveře do sused. objektu : 0,9*1,97		1,77000					
		2np :							
		D03 : 0,8*1,97		1,58000					
		D07 : 0,8*1,97		1,58000					
126	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní plochy přes 2 m2	m2	5,12200	98,60	505,03	801-3	RTS 25/ I	
		1np :							
		D04 : 1,5*1,97		2,96000					
		2np :							
		dveře ve schodišti : 1,1*1,97		2,17000					
127	968083002R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2	m2	1,86715	133,65	249,54	801-3	RTS 25/ I	
		2np :							
		0,93*1,255		1,17000					
		1np :							
		01.13 : 1,0*0,7		0,70000					
128	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2	m2	23,32210	133,65	3 117,00	801-3	RTS 25/ I	
		1np :							
		1,23*1,955		2,40000					
		2,29*1,64		3,76000					

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,29*1,64		3,76000				
		1,75*1,6		2,80000				
		1,75*1,6		2,80000				
		1,765*1,6		2,82000				
		1,77*1,6		2,83000				
		2np :						
		1,525*1,41		2,15000				
129	968083004R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2	m2	14,39910	252,45	3 635,05	801-3	RTS 25/ I
		1np :						
		4,495*1,98		8,90000				
		2np :						
		3,9*1,41		5,50000				
130	968083021R00	Vybourání plastových výplní otvorů plných dveří, do 2 m2	m2	3,94000	252,45	994,65	801-3	RTS 25/ I
		1np :						
		D1 : 1,0*1,97		1,97000				
		D2 : 1,0*1,97		1,97000				
131	968096001R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 20 cm,	m	24,69500	252,45	6 234,25	801-3	RTS 25/ I
		1np : 4,495+1,23+2,29*2+1,75+1,75+1,765+1,77+1,0		18,34000				
		2np : 3,9+1,525+0,93		6,36000				
132	970051100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm	m	0,80000	2 970,00	2 376,00	801-3	RTS 25/ I
		0,2*4		0,80000				
133	970051130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm	m	0,51000	3 564,00	1 817,64	801-3	RTS 25/ I
		0,17*3		0,51000				
134	970241150R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm	m	8,70000	769,23	6 692,30	801-3	RTS 25/ I
		pro světlík : 3,0*2+1,35*2		8,70000				
135	971033621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	3,17900	45,44	144,45	801-3	RTS 25/ I
		základovém nebo nadzákladovém,						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		1np :						
		m.č. 1.11-m.č. 1.12 : 0,6*2,15		1,29000				
		m.č. 1.06 : 3,15*1,1-0,8*1,97		1,89000				
136	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	4,82600	59,10	285,22	801-3	RTS 25/ I
		základovém nebo nadzákladovém,						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		m.č. 1.03-m.č. 1.02 : 2,1*2,5-0,8*1,97		3,67000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. 1.07-m.č. 1.06 : 1,3*2,25-0,9*1,97		1,15000				
137	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém,	m3	0,58050	439,56	255,16	801-3	RTS 25/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		1np :						
		mezi m.č. 1.02- m.č. 1.01 : 0,9*2,15*0,3		0,58000				
138	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém,	m3	0,96750	495,99	479,87	801-3	RTS 25/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		2np : 1,0*2,15*0,45		0,97000				
139	971033681R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm základovém nebo nadzákladovém,	m3	3,04570	641,52	1 953,88	801-3	RTS 25/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		parapety m.č. 1.02 : 2,29*0,95*0,7*2		3,05000				
140	972033361R00	Vybourání otvorů v klenbách z cihel plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm bez odstranění podlahy a násypu,	kus	2,00000	100,39	200,78	801-3	RTS 25/ I
		pro vzt 2np : 2		2,00000				
141	972044651R00	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách z dutých tvárnic plochy do 4 m2, tloušťky přes 100 mm bez odstranění podlahy a násypu,	m3	0,72900	784,08	571,59	801-3	RTS 25/ I
		pro nový světlík nad m.č. 1.04 : 3,0*1,35*0,18		0,73000				
142	972054151R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 0,25 m2, tloušťky do 200 mm bez odstranění podlahy a násypu,	kus	3,00000	1 039,50	3 118,50	801-3	RTS 25/ I
		R01 pro vzt : 3		3,00000				
143	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm	kus	4,00000	74,55	298,20	801-3	RTS 25/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		pro T04 : 4		4,00000				
144	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	8,50000	98,31	835,64	801-3	RTS 25/ I
		1np :						
		překlád 1.16 - P2 : 1,0		1,00000				
		překlád P1 : 1,25*2+1,25*2		5,00000				
		2np :						

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P1 : 1,25*2		2,50000				
145	975043111R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti do 750 kg/m při bourání otvoru pro světlík : 5,9*2	m	11,80000	166,32	1 962,58	801-3	RTS 25/ I
146	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu schodiště do 2NP : 4,0+1,5	m	5,50000	75,74	416,57	801-3	RTS 25/ I
147	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár s očištěním zdiva stropů v rozsahu do 100 % m.č. 201 : 7,45	m2	7,45000	45,44	338,53	801-3	RTS 25/ I
148	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár s očištěním zdiva stěn v rozsahu do 100 % S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva.	m2	767,61150	35,64	27 357,67	801-3	RTS 25/ I
		v PD není řešen rozsah poškození stáv stěn, uvažováno otlučení omítek a provedení nových :						
		1np :						
		1.01 : 3,95*(5,9*2+3,35*2)-		51,92000				
		(0,9*1,97*2+1,0*2,0+0,9*1,97+2,365*3,35+2,75*2,15)						
		1.02 : 3,06*(5,875+6,3+6,03*2)-(2,2*2,5+2,15*2,5+0,9*1,97+2,29*2,6*2)		49,60000				
		1.03 : 3,02*(6,7+0,2+0,15+6,0*2+6,45*2)-		47,47000				
		(1,75*1,6*2+6,05*2,69*2+2,2*2,5+2,15*2,5)						
		1.04 :		94,51000				
		3,04*(7,9+3,15+0,15+0,35+3,7*2+0,35*2+3,85+2,15+0,3+0,45+0,15+6,4)-						
		(1,765*1,6+1,77*1,6)						
		1.05 : 2,0*(1,2+1,2)-0,6*1,77		3,74000				
		1.06 : 3,15*(2,175+5,4+5,9+3,65+0,5)-(0,9*1,97+1,3*2,25)+2,59*0,35*4		54,45000				
		1.07 : 3,0*1,1+2,35*(1,8+1,8*2)-(1,2*2,25+1,3*2,25)		10,37000				
		1.08 : 3,15*(3,51+3,55)-1,23*1,955		19,83000				
		1.09 : 3,15*(2,675+2,55)-2,2*1,98		12,10000				
		1.10 : 3,15*(3,14+2,45+1,95+1,3+1,2)-0,8*1,97		30,05000				
		1.11 : (3,15-2,1)*(0,85*2+1,1*2)		4,09000				
		1.12 : 3,15*(0,85*2+1,1*2)-0,6*1,97		11,10000				
		chodba : 3,15*(6,2+1,98+1,6*2)-(1,1*3,15+0,6*1,97*2+0,9*1,97)		28,25000				
		2,66*0,35*2		1,86000				
		1.13 : 3,15*(4,75*2+1,45*2)-0,9*1,97*3		33,74000				
		2np :						
		02.1 : 2,5*(1,245+1,9*2)-0,93*1,255-0,8*2,1-0,8*1,97		8,19000				
		1,245*2,45+3,5*2,5*2+((3,5*2,0)/2)*2		27,55000				
		1,15*3,6+1,5*3,6		9,54000				
		02.2 : 3,0*(11,675*2+5,51*2)-(1,525*1,41+3,9*1,41+0,8*1,97+1,0*2,0)		91,88000				
		1pp :						
		2,3*(2,95*2+5,15*2)-1,15*2,3-0,8*1,97		33,04000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,3*(5,18*2+4,565*2+1,88*2+1,31*2+0,37*2)-0,8*1,97*2-0,9*1,97		56,28000				
		2,585*(2,585*2+1,41*2)-0,8*1,97		19,08000				
		2,3*(3,71*2+3,595*2+1,17*2+1,4*2)-0,9*1,978		43,64000				
		2,3*(0,31+1,05+4,33+2,8+1,515)+1,7*0,68*2		25,32000				
149	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	7,68000	92,07	707,10	801-3	RTS 25/ I
		pod obkladem :						
		01.11 : 1,2*(0,85*2+1,05*2)-0,6*1,2		3,84000				
		01.12 : 1,2*(0,85*2+1,05*2)-0,6*1,2		3,84000				
150	978023411R00	Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdíva cihelného mimo komínového	m2	68,31000	30,29	2 069,11	801-3	RTS 25/ I
		1pp stropy : 20,82+27,75+16,39+3,35		68,31000				
151	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	7,68000	742,50	5 702,40	801-3	RTS 25/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		01.11 : 1,2*(0,85*2+1,05*2)-0,6*1,2		3,84000				
		01.12 : 1,2*(0,85*2+1,05*2)-0,6*1,2		3,84000				
152	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	47,20000	13,87	654,66	822-1	RTS 25/ I
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m						
		pro provedení KZS pod UT : 1,0*(6,5+0,4+5,05+8,2+4,15+4,6+18,3)		47,20000				
153	711130101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho vodorovné, 1 vrstva	m2	122,72000	193,05	23 691,10	800-711	RTS 25/ I
		viz skladba F01 :						
		1.03 : 39,01		39,01000				
		viz skladba F04 :						
		01.04 : 83,71		83,71000				
154	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy	m2	4,33280	193,05	836,45	800-711	RTS 25/ I
		pro nový světlík nad m.č. 1.04 : 3,0*1,35		4,05000				
		vzt : 0,14*0,14*3+0,56*0,2*2		0,28000				
155	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10°	m2	329,43095	133,65	44 028,45	800-711	RTS 25/ I
		povlakové krytiny, jednovrstvé, z ploch jednotlivé přes 20 m						
		viz stávající skladby :						
		R01, plocha z CAD : 148,096-		122,28000				
		(3,03*1,365+3,12*1,395+4,005*1,47+4,105*1,33+4,2*1,425)		47,77000				
		R02, plocha z CAD : 47,77		96,28000				
		R03, plocha z CAD : 96,284		25,98000				
		R04, plocha z CAD : 25,977		11,39000				
		R05 : 6,7*1,7		3,57000				
		svislá : 0,7*5,1		3,51000				
		0,54*6,5		18,65000				
		0,27*(18,2+3,03*2+1,365*2+3,12*2+1,395*2+4,005*2+1,47*2+4,105*2+1,33*2+4,2*2+1,425*2)						

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
156	712990813RT1	Odstranění povlakové krytiny střech ostatní násypu nebo nánosu do 10° tloušťky přes 50 do 100 mm z ploch jednotlivě do 10 m pro nový světlík nad m.č. 1.04 : 3,0*1,35	m2	4,05000	17,23	69,78	800-711	RTS 25/ I
157	712990816RT1	Odstranění povlakové krytiny střech ostatní příplatek k ceně za každých dalších 50 mm tloušťky násypu z ploch jednotlivě do 10 m pro nový světlík nad m.č. 1.04 : 3,0*1,35	m2	4,05000	5,94	24,06	800-711	RTS 25/ I
158	713101311R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu tloušťky do 100 mm viz stávající skladby :	m2	38,80000	74,25	2 880,90	800-713	RTS 25/ I
		R02 : 38,8		38,80000				
159	713102111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm viz skladba F01 :	m2	122,72000	74,25	9 111,96	800-713	RTS 25/ I
		1.03 : 39,01		39,01000				
		viz skladba F04 :						
		01.04 : 83,71		83,71000				
160	713104211R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, připevněné drátem, přibitím, přeistřelením nebo na trny, z desek z expandovaného polystyrenu tloušťky do 100 mm pro nový světlík nad m.č. 1.04 : 3,0*1,35 vzt : 0,14*0,14*3+0,56*0,2*2	m2	4,33280	74,25	321,71	800-713	RTS 25/ I
				4,05000				
				0,28000				
161	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tloušťky do 20 mm viz skladba F06 :	m2	86,95000	13,37	1 162,52	800-762	RTS 25/ I
		02.02 : 63,52		63,52000				
		ochrana střechy při provádění KZSS ze střechy :						
		1,5*(6,5+5,2+3,92)		23,43000				
162	762811911R00	Záklop stropů vyříznutí části záklopů nebo v podbíjení tloušťky do 32 mm plochy do 0,25 m2 R03 pro VZT : 0,56*0,2*2	m2	0,22400	7 425,00	1 663,20	800-762	RTS 25/ I
				0,22000				
163	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střeš do 60° z prken tl. do 35 mm s omítkou viz stávající skladby :	m2	63,52000	20,20	1 283,10	800-762	RTS 25/ I
		R03, : 63,52		63,52000				
164	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° 18,325+6,83+6,48+0,5+3,605+7,6+4,15+4,625	m	52,11500	297,00	15 478,16	800-764	RTS 25/ I
				52,12000				
165	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm 1np : 4,495+1,23+1,75+1,75+1,765+1,77+1,0 2np : 3,9+1,525+0,93+2,25 luxfer okna : 1,5+1,2+1,0	m	26,06500	297,00	7 741,31	800-764	RTS 25/ I
				13,76000				
				8,61000				
				3,70000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
166	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm 2,29*2	m	4,58000	297,00	1 360,26	800-764	RTS 25/ I
167	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm 7,5+4,5+3,5+1,5+2,5+3,0	m	22,50000	297,00	6 682,50	800-764	RTS 25/ I
168	767311810R00	Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení S01 : 3,03*1,365 S02 : 3,12*1,395 S03 : 4,005*1,47 S04 : 4,105*1,33 S05 : 4,2*1,425	m2	25,82035	103,95	2 684,03	800-767	RTS 25/ I
169	767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg mříže : 50+30 žebřík : 50	kg	130,00000	12,56	1 632,80	800-767	RTS 25/ I
170	775561805R00	Demontáž podlah lamelových (plovoucích) se zámkovým spojem laminátových, dýhovaných, dřevěných, korkových, vinylových, PVC, linoleových. včetně soklových lišt a podkladní podložky. 1np : 01.02 : 38,82 01.03 : 39,01 01.04 : 83,71 01.09 : 9,71 2np : 02.02 : 63,52	m2	234,77000	74,25	17 431,67	800-775	RTS 25/ I
171	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 viz skladba F01 : 1.03 : 39,01 viz skladba F04 : 01.04 : 81,67 viz skladba F06 : 02.02 : 63,52*2	m2	247,72000	103,95	25 750,49	800-775	RTS 25/ I
172	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m 1np : 1.01 : 3,95*(5,9*2+3,35*2)- (0,9*1,97*2+1,0*2,0+0,9*1,97+2,365*3,35+2,75*2,15) 1.02 : 3,06*(5,875+6,3+6,03*2)-(2,2*2,5+2,15*2,5+0,9*1,97+2,29*2,6*2) 1.03 : 3,02*(6,7+0,2+0,15+6,0*2+6,45*2)- (1,75*1,6*2+6,05*2,69*2+2,2*2,5+2,15*2,5)	m2	590,24805	74,25	43 825,92	800-784	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek									
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8							
O:	S001	Dětská skupina							
R:	01.1	ASŘ							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		1.04 :		94,51000					
		3,04*(7,9+3,15+0,15+0,35+3,7*2+0,35*2+3,85+2,15+0,3+0,45+0,15+6,4)- (1,765*1,6+1,77*1,6)							
		1.05 : 2,0*(1,2+1,2)-0,6*1,77		3,74000					
		1.06 : 3,15*(2,175+5,4+5,9+3,65+0,5)-(0,9*1,97+1,3*2,25)+2,59*0,35*4		54,45000					
		1.07 : 3,0*1,1+2,35*(1,8+1,8*2)-(1,2*2,25+1,3*2,25)		10,37000					
		1.08 : 3,15*(3,51+3,55)-1,23*1,955		19,83000					
		1.09 : 3,15*(2,675+2,55)-2,2*1,98		12,10000					
		1.10 : 3,15*(3,14+2,45+1,95+1,3+1,2)-0,8*1,97		30,05000					
		1.11 : (3,15-2,1)*(0,85*2+1,1*2)		4,09000					
		1.12 : 3,15*(0,85*2+1,1*2)-0,6*1,97		11,10000					
		chodba : 3,15*(6,2+1,98+1,6*2)-(1,1*3,15+0,6*1,97*2+0,9*1,97)		28,25000					
		2,66*0,35*2		1,86000					
		1.13 : 3,15*(4,75*2+1,45*2)-0,9*1,97*3		33,74000					
		2np :							
		02.1 : 2,5*(1,245+1,9*2)-0,93*1,255-0,8*2,1-0,8*1,97		8,19000					
		1,245*2,45+3,5*2,5*2+((3,5*2,0)/2)*2		27,55000					
		1,15*3,6+1,5*3,6		9,54000					
		02.2 : 3,0*(11,675*2+5,51*2)-(1,525*1,41+3,9*1,41+0,8*1,97+1,0*2,0)		91,88000					
173	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	24,00000	653,40	15 681,60	Prav.M	RTS 25/ I	
		detaily, přisekání, začistění při bourání otvoru nového světlíku a pro OK změnění světlíku, prostupy pro VZT : 24		24,00000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				100 942,14			
174	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výškv do 12 m. nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	201,10801	501,93	100 942,14	801-4	RTS 25/ I	
Díl: 711		Izolace proti vodě				433 481,97			
175	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	188,46000	4,04	761,38	800-711	RTS 25/ I	
		skladba F01 :							
		01.01 : 6,04		6,04000					
		01.02a : 5,9		5,90000					
		01.03 : 9,51		9,51000					
		01.19 : 1,53		1,53000					
		skladba F02 :							
		01.04 : 41,72		41,72000					
		skladba F03 :							
		01.04 : 38,81		38,81000					
		skladba F04 :							
		01.05 : 17,2		17,20000					

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		01.08 : 61,78		61,78000				
		01.18 : 2,82		2,82000				
		skladba F05 :						
		01.06 : 1,55		1,55000				
		01.07 : 1,6		1,60000				
176	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP.	m2	20,57900	8,76	180,27	800-711	RTS 25/ I
		skladba F01 :						
		0,2*(5,2+0,15+0,9+0,15+1,95+0,65+0,95+0,2+2,85+0,3+2,45+0,15*2+3,35+1,4+1,5+1,1+1,05)		4,89000				
		skladba F02, F03 :						
		0,2*(6,3+5,875+6,03+0,7+0,7*4+0,93+0,6+2,75+0,25*2+0,35+2,85+0,15+0,36*2+0,2+2,875+0,2+0,8+0,2+2,35+6,71)		8,78000				
		skladba F04,F05 :						
		0,2*(0,15+3,17+0,35+0,36+0,3+3,34+0,3+0,36+0,3+3,465+7,65+3,0+0,2+0,45+0,5+0,36+3,35+0,35+1,2+2,7*2)		6,91000				
177	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů.	m2	188,46000	41,58	7 836,17	800-711	RTS 25/ I
		skladba F01 :						
		01.01 : 6,04		6,04000				
		01.02a : 5,9		5,90000				
		01.03 : 9,51		9,51000				
		01.19 : 1,53		1,53000				
		skladba F02 :						
		01.04 : 41,72		41,72000				
		skladba F03 :						
		01.04 : 38,81		38,81000				
		skladba F04 :						
		01.05 : 17,2		17,20000				
		01.08 : 61,78		61,78000				
		01.18 : 2,82		2,82000				
		skladba F05 :						
		01.06 : 1,55		1,55000				
		01.07 : 1,6		1,60000				
178	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů.	m2	20,57900	47,52	977,91	800-711	RTS 25/ I
		skladba F01 :						
		0,2*(5,2+0,15+0,9+0,15+1,95+0,65+0,95+0,2+2,85+0,3+2,45+0,15*2+3,35+1,4+1,5+1,1+1,05)		4,89000				
		skladba F02, F03 :						

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,2*(6,3+5,875+6,03+0,7+0,7*4+0,93+0,6+2,75+0,25*2+0,35+2,85+0,15+0,36*2+0,2+2,875+0,2+0,8+0,2+2,35+6,71) skladba F04,F05 :		8,78000				
		0,2*(0,15+3,17+0,35+0,36+0,3+3,34+0,3+0,36+0,3+3,465+7,65+3,0+0,2+0,45+0,5+0,36+3,35+0,35+1,2+2,7*2)		6,91000				
179	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	176,66150	282,15	49 845,04	800-711	RTS 25/ I
		01.01 : 6,04+0,1*(2,303+3,38+2,47+0,16+0,117+3,36-0,9*2-0,8*3)		6,80000				
		01.02a : 5,9+0,1*(1,85*2+3,215*2-0,7-0,8*2)		6,68000				
		01.03 : 9,51+1,5*(2,3+2,2+1,5)+2,0*(0,75+0,9*2+1,45+0,1)+0,1*(0,7+0,9+0,1+1,35+0,9+0,2+0,6+0,9+0,75+0,15+0,9-0,8)		27,38000				
		01.06 : 1,55+1,5*1,0+0,1*(1,0+1,55*2-0,7*2)		3,32000				
		01.07 : 1,6+1,5*1,0+0,1*(1,0+1,6*2-0,7)		3,45000				
		01.11 : 12,85+1,5*(3,8+2,8)+2,0*(0,9+0,85*2+0,1)+0,1*(2,0+0,8*2+0,1+1,3*2+1,8+0,1+0,8+0,85+1,15+1,0-0,8)		29,27000				
		01.15 : 10,91+0,1*(3,65*2+3,65*2-0,9)		12,28000				
		01.16 : 1,86+2,0*(1,1*2+0,85*2+0,1*2-0,6)+1,5*0,85+0,1*(1,1*2+0,85-0,6)		10,38000				
		01.19 : 1,53+0,1*(1,083+1,032+1,48+1,41-0,8)		1,95000				
		02.01 : 1,25*2,4+1,25*0,6+1,25*1,2+(0,17+0,245)*1,2*21		15,71000				
		0,1*((0,17+0,245)*2*21+1,25*2+0,6*2+2,4*2+1,25-0,8)		2,64000				
		02.03 : 2,28+1,5*1,2+0,1*(1,2+1,95*2-0,8*2)		4,43000				
		02.04 : 1,91+1,5*1,0+0,1*(1,0+1,95*2-0,8)		3,82000				
		01.10 : 7,59+0,1*(2,2*2+3,69*2-0,8*2-0,7)		8,54000				
		01.12 : 16,37+0,1*(9,48*2+1,59*2+0,335*2+0,46*2+0,325*2-0,9-0,6-0,8*3)		18,42000				
		01.13 : 4,8		4,80000				
		01.14 : 6,21+0,1*(1,7*2+3,65*2-0,8)		7,20000				
		01.09 : 1,55*1,05+0,1*(1,55*2+1,05*1-0,9*2)		1,86000				
		01.17 : 6,67+0,1*(1,425*2+4,885+4,76-0,9*2)		7,74000				
180	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	176,66150	282,15	49 845,04	800-711	RTS 25/ I
		dvouvrstvá						
181	711212601RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	173,82000	44,55	7 743,68	800-711	RTS 25/ I
		01.01 : 2,303+3,38+2,47+0,16+0,117+3,36-0,9*2-0,8*3		7,59000				
		01.02a : 1,85*2+3,215*2-0,7-0,8*2		7,83000				
		01.03 : 1,45+0,9+0,75+0,1+0,75+2,2+3,0+0,15+3,15+0,6+0,2+0,9+1,35+0,1+1,8-0,8		16,60000				
		01.06 : 1,0*2+1,55*2-0,7*2		3,70000				
		01.07 : 1,0*2+1,6*2-0,7		4,50000				
		01.11 : 3,8+1,3*2+0,8+1,8+0,1*2+0,8+0,8+2,8+3,8+2,0+0,9+0,1+0,85-0,8		20,45000				
		01.15 : 3,65*2+3,65*2-0,9		13,70000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		01.16 : 1,78*2+1,1*4-0,6*3		6,16000				
		01.19 : 1,083+1,032+1,48+1,41-0,8		4,21000				
		02.01 : ((0,17+0,245)*2*21+1,25*2+0,6*2+2,4*2+1,25-0,8)		26,38000				
		02.03 : 1,95*2+1,2*2-0,8*2		4,70000				
		02.04 : 1,95*2+1,0*2-0,8		5,10000				
		01.10 : 2,2*2+3,69*2-0,8*2-0,7		9,48000				
		01.12 : 9,48*2+1,59*2+0,335*2+0,46*2+0,325*2-0,9-0,6-0,8*3		20,48000				
		01.14 : 1,7*2+3,65*2-0,8		9,90000				
		01.09 : 1,55*2+1,05*1-0,9*2		2,35000				
		01.17 : 1,425*2+4,885+4,76-0,9*2		10,70000				
182	711212611RT1	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů	m	16,00000	493,02	7 888,32	800-711	RTS 25/ I
		01.03 : 2,0*3		6,00000				
		01.11 : 2,0*2		4,00000				
		01.16 : 2,0*3		6,00000				
183	711823121RT6	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie	m2	23,60000	252,45	5 957,82	800-711	RTS 25/ I
		ochrana KZS pod UT : 0,5*(6,5+0,4+5,05+8,2+4,15+4,6+18,3)		23,60000				
184	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	47,20000	252,45	11 915,64	800-711	RTS 25/ I
		(6,5+0,4+5,05+8,2+4,15+4,6+18,3)		47,20000				
185	62836109R	Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná: asfalt: oxidovaný: nosná vložka: Al fólie se skelnou rohoží	m2	250,84680	564,30	141 552,85	SPCM	RTS 25/ I
		(188,46+20,579)*1,2		250,85000				
186	62852251R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: PES rohož; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	250,84680	564,30	141 552,85	SPCM	RTS 25/ I
		(188,46+20,579)*1,2		250,85000				
187	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	5,00000	1 485,00	7 425,00	800-711	RTS 25/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 712		Povlakové krytiny				774 228,45		
188	712351111RT2	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu	m2	1,69625	4 455,00	7 556,79	800-711	RTS 25/ I
		zmenšení světlíku : 1,15*1,475		1,70000				
189	712378006R00	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	123,26200	430,65	53 082,78	800-711	RTS 25/ I
		včetně dodávek výrobků						
		Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
		atika :						
		R01 : (18,33+7,94)		26,27000				
		R02 : (6,85+1,9)		8,75000				
		R03 : (1,725+1,827+4,15)		7,70000				
		(6,82+3,77)		10,59000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		světlíky : (((3,0*2+1,35*2)*2+(2,75*2+1,45*2)+(4,1*2+1,3*2)+(4,15*2+1,35*2)+(2,9*2+1,35*2)))		56,10000				
		mezi R01-R02 : (6,85+1,9)		8,75000				
		mezi R02 - R04 : 5,1		5,10000				
190	712378007R00	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků	m	175,66200	430,65	75 648,84	800-711	RTS 25/ I
		Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
		atika :						
		R01 : (18,33+7,94)		26,27000				
		R02 : (6,85+1,9)		8,75000				
		R03 : (1,725+1,827+4,15)		7,70000				
		(6,82+3,77)		10,59000				
		světlíky : (((3,0*2+1,35*2)*2+(2,75*2+1,45*2)+(4,1*2+1,3*2)+(4,15*2+1,35*2)+(2,9*2+1,35*2)))		56,10000				
		mezi R01-R02 : (6,85+1,9)		8,75000				
		R01 : 6,8		6,80000				
		mezi R02 - R04 : 5,1		5,10000				
		mezi R01- R04 : 5,0		5,00000				
		R04 : (3,9+1,5+1,9)		7,30000				
		mezi R01-R03 : 6,65		6,65000				
		R03 : (6,65+0,5*2+2,65+13,8+2,55)		26,65000				
191	712378008R00	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků	m	61,50000	430,65	26 484,98	800-711	RTS 25/ I
		Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku.						
		pro kotvení okapu : 49,5		49,50000				
		pro kotvení záv. lišty : 12		12,00000				
192	712382111R00	Položení krytiny střech sklonu do 10° z fólie TPO nebo FPO kotvená 4 ks hmoždin/m2 bez dodávky fólie včetně ukotvení k podkladu kotvami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.	m2	309,09140	430,65	133 110,21	800-711	RTS 25/ I
		skladba R01 :						
		plocha z CAD : 146,222-(3,0*1,35*2+2,75*1,45+4,1*1,3+4,15*1,35)		123,20000				
		skladba R02 :						
		plocha z CAD : 48,1-2,9*1,35		44,19000				
		skladba R03 :						
		plocha z CAD : 29,4		29,40000				
		skladba R04 :						
		plocha z CAD : 12,2244+100,08		112,30000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
193	712391171RT1	Textilie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie	m2	309,09140	16,63	5 140,19	800-711	RTS 25/ I
		skladba R01 :						
		plocha z CAD : 146,222-(3,0*1,35*2+2,75*1,45+4,1*1,3+4,15*1,35)		123,20000				
		skladba R02 :						
		plocha z CAD : 48,1-2,9*1,35		44,19000				
		skladba R03 :						
		plocha z CAD : 29,4		29,40000				
		skladba R04 :						
		plocha z CAD : 12,2244+100,08		112,30000				
194	712851559RZ2	Samostatné vytažení izolace, samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky modifikovaného asfaltového pásu	m2	0,78750	430,65	339,14	800-711	RTS 25/ I
		zmenšení světlíku : 0,15*(1,15*2+2*1,475)		0,79000				
195	712881801R00	Samostatné vytažení izolačního povlaku z fólií TPO/FPO	m2	54,64982	252,45	13 796,35	800-711	RTS 25/ I
		atika :						
		R01 : (0,2+0,16)*(18,33+7,94)		9,46000				
		R02 : (0,2+0,16)*(6,85+1,9)		3,15000				
		R03 : (0,2+0,16)*(1,725+1,827+4,15)		2,77000				
		(0,45+0,16)*(6,82+3,77)		6,46000				
		světlíky :		8,41000				
		0,15*((3,0*2+1,35*2)*2+(2,75*2+1,45*2)+(4,1*2+1,3*2)+(4,15*2+1,35*2)+(2,9*2+1,35*2))						
		mezi R01-R02 : 0,7*(6,85+1,9)		6,13000				
		R01 : 0,3*6,8		2,04000				
		mezi R02 - R04 : 0,5*5,1		2,55000				
		mezi R01- R04 : 0,3*5,0		1,50000				
		R04 : 0,3*(3,9+1,5+1,9)		2,19000				
		mezi R01-R03 : 0,3*6,65		2,00000				
		R03 : 0,3*(6,65+0,5*2+2,65+13,8+2,55)		8,00000				
196	712891171RT1	Samostatné vytažení textilie podkladní, bez dodávky textilie	m2	54,64982	252,45	13 796,35	800-711	RTS 25/ I
		atika :						
		R01 : (0,2+0,16)*(18,33+7,94)		9,46000				
		R02 : (0,2+0,16)*(6,85+1,9)		3,15000				
		R03 : (0,2+0,16)*(1,725+1,827+4,15)		2,77000				
		(0,45+0,16)*(6,82+3,77)		6,46000				
		světlíky :		8,41000				
		0,15*((3,0*2+1,35*2)*2+(2,75*2+1,45*2)+(4,1*2+1,3*2)+(4,15*2+1,35*2)+(2,9*2+1,35*2))						
		mezi R01-R02 : 0,7*(6,85+1,9)		6,13000				
		R01 : 0,3*6,8		2,04000				
		mezi R02 - R04 : 0,5*5,1		2,55000				

Položkový soupis prací a dodávek									
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8							
O:	S001	Dětská skupina							
R:	01.1	ASŘ							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		mezi R01- R04 : 0,3*5,0		1,50000					
		R04 : 0,3*(3,9+1,5+1,9)		2,19000					
		mezi R01-R03 : 0,3*6,65		2,00000					
		R03 : 0,3*(6,65+0,5*2+2,65+13,8+2,55)		8,00000					
197	712964703R00	Zesílení spár pryžemi , zesílení koutů, rohů a hran fólií	m	175,66200	46,33	8 138,42	800-711	RTS 25/ I	
		atika :							
		R01 : (18,33+7,94)		26,27000					
		R02 : (6,85+1,9)		8,75000					
		R03 : (1,725+1,827+4,15)		7,70000					
		(6,82+3,77)		10,59000					
		světlíky :		56,10000					
		((3,0*2+1,35*2)*2+(2,75*2+1,45*2)+(4,1*2+1,3*2)+(4,15*2+1,35*2)+(2,9*2+1,35*2))							
		mezi R01-R02 : (6,85+1,9)		8,75000					
		R01 : 6,8		6,80000					
		mezi R02 - R04 : 5,1		5,10000					
		mezi R01- R04 : 5,0		5,00000					
		R04 : (3,9+1,5+1,9)		7,30000					
		mezi R01-R03 : 6,65		6,65000					
		R03 : (6,65+0,5*2+2,65+13,8+2,55)		26,65000					
198	28329029R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; materiál: TPO (FPO); nosná vložka: PES tkanina	m2	466,41260	755,23	352 248,79	SPCM	RTS 25/ I	
		(309,0914+54,64982+175,662*0,3)*1,12		466,41000					
199	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	400,11534	212,14	84 880,47	SPCM	RTS 25/ I	
		(309,0914+54,64982)*1,1		400,12000					
200	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky od 6 do 12 m	%	10,00000	0,51	5,14	800-711	RTS 25/ I	
		50 m vodorovně							
Díl: 713		Izolace tepelné			490 032,45				
201	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	205,75000	16,48	3 390,76	800-713	RTS 25/ I	
		skladba F04 :							
		01.05 : 17,2		17,20000					
		01.08 : 61,78		61,78000					
		01.18 : 2,82		2,82000					
		skladba F05 :							
		01.06 : 1,55		1,55000					
		01.07 : 1,6		1,60000					
		skladba F06 :							
		Začátek provozního součtu							

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		01.10 : 7,59		7,59000				
		01.11 : 12,66		12,66000				
		01.12 : 16,37		16,37000				
		01.13 : 4,8		4,80000				
		01.14 : 6,21		6,21000				
		01.15 : 10,91		10,91000				
		01.16 : 1,86		1,86000				
		Mezisoučet		60,40000				
		Konec provozního součtu						
		60,4*2		120,80000				
202	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	103,51000	24,80	2 567,05	800-713	RTS 25/ I
		Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.						
		skladba F01 :						
		01.01 : 6,04		6,04000				
		01.02a : 5,9		5,90000				
		01.03 : 9,51		9,51000				
		01.19 : 1,53		1,53000				
		skladba F02 :						
		01.04 : 41,72		41,72000				
		skladba F03 :						
		01.04 : 38,81		38,81000				
203	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	21,83982	67,72	1 478,99	800-713	RTS 25/ I
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.						
		atika :						
		R01 : (0,2+0,16)*(18,33+7,94)		9,46000				
		R02 : (0,2+0,16)*(6,85+1,9)		3,15000				
		R03 : (0,2+0,16)*(1,725+1,827+4,15)		2,77000				
		(0,45+0,16)*(6,82+3,77)		6,46000				
204	713141322R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy	m2	1,69625	67,42	114,36	800-713	RTS 25/ I
		zmenšení světlíku : 1,15*1,475		1,70000				
205	713141326R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 250 mm na kotvy	m2	309,09140	74,25	22 950,04	800-713	RTS 25/ I
		skladba R01 :						
		plocha z CAD : 146,222-(3,0*1,35*2+2,75*1,45+4,1*1,3+4,15*1,35)		123,20000				
		skladba R02 :						
		plocha z CAD : (48,1-2,9*1,35)		44,19000				

Položkový soupis prací a dodávek									
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8							
O:	S001	Dětská skupina							
R:	01.1	ASŘ							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		skladba R03 :							
		plocha z CAD : 29,4		29,40000					
		skladba R04 :							
		12,2244+100,08		112,30000					
206	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	60,40000	252,45	15 247,98	800-713	RTS 25/ I	
		skladba F06 :							
		01.10 : 7,59		7,59000					
		01.11 : 12,66		12,66000					
		01.12 : 16,37		16,37000					
		01.13 : 4,8		4,80000					
		01.14 : 6,21		6,21000					
		01.15 : 10,91		10,91000					
		01.16 : 1,86		1,86000					
207	283762512R	Deska EPS Grey 150 podlahová s grafitem tl. 30 mm	m2	136,13600	133,65	18 194,58		Vlastní	
		IZOLAČNÍ DESKY EPS 150S S PŘÍMĚSÍ GRAFITU, $\lambda=0,031$ W/mK, OBJEMOVÁ HMOTNOST 23-28 kg/m3, $\lambda=0,031$ W/mK, OBJEMOVÁ HMOTNOST 23-28 kg/m3, K, OBJEMOVÁ HMOTNOST 23-28 kg/m3, $\lambda=30-70$, PEVNOST V TLAKU CS(10) 150 kPa, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ E							
		skladba F03 :							
		01.04 : 38,81*1,1		42,69000					
		skladba F04 :							
		Začátek provozního součtu							
		01.05 : 17,2		17,20000					
		01.08 : 61,78		61,78000					
		01.18 : 2,82		2,82000					
		Mezisoučet		81,80000					
		Konec provozního součtu							
		81,8*1,1		89,98000					
		skladba F05 :							
		Začátek provozního součtu							
		01.06 : 1,55		1,55000					
		01.07 : 1,6		1,60000					
		Mezisoučet		3,15000					
		Konec provozního součtu							
		3,15*1,1		3,46000					
208	283762513R	Deska EPS Grey 150 podlahová s grafitem tl. 50 mm	m2	66,44000	252,45	16 772,78		Vlastní	
		IZOLAČNÍ DESKY EPS 150S S PŘÍMĚSÍ GRAFITU, $\lambda=0,031$ W/mK, OBJEMOVÁ HMOTNOST 23-28 kg/m3, $\lambda=0,031$ W/mK, OBJEMOVÁ HMOTNOST 23-28 kg/m3, K, OBJEMOVÁ HMOTNOST 23-28							

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník soustava / platnost
		kg/m3, =30-70, PEVNOST V TLAKU CS(10) 150 kPa, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ E					
		skladba F06 :					
		Začátek provozního součtu					
		01.10 : 7,59		7,59000			
		01.11 : 12,66		12,66000			
		01.12 : 16,37		16,37000			
		01.13 : 4,8		4,80000			
		01.14 : 6,21		6,21000			
		01.15 : 10,91		10,91000			
		01.16 : 1,86		1,86000			
		Mezisoučet		60,40000			
		Konec provozního součtu					
		60,4*1,1		66,44000			
209	283762531R	Deska EPS Grey 150 podlahová s grafitem tl. 60 mm	m2	185,03100	371,25	68 692,76	Vlastní
		IZOLAČNÍ DESKY EPS 150S S PŘÍMĚSÍ GRAFITU, ?=0,031 W/mK, OBJEMOVÁ HMOTNOST 23-28					
		kg/m3, =0,031 W/mK, OBJEMOVÁ HMOTNOST 23-28 kg/m3, K, OBJEMOVÁ HMOTNOST 23-28					
		kg/m3, =30-70, PEVNOST V TLAKU CS(10) 150 kPa, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ E					
		skladba F01 :					
		Začátek provozního součtu					
		01.01 : 6,04		6,04000			
		01.02a : 5,9		5,90000			
		01.03 : 9,51		9,51000			
		01.19 : 1,53		1,53000			
		Mezisoučet		22,98000			
		Konec provozního součtu					
		22,98*2*1,1		50,56000			
		skladba F02 :					
		01.04 : 41,72*2*1,1		91,78000			
		skladba F03 :					
		01.04 : 38,81*1,1		42,69000			
210	28376287R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: T; tl = 30 mm; OH = 15 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m.K); max. zatížení = 5,0 kPa; I w = 25 dB	m2	66,44000	23,76	1 578,61	SPCM RTS 25/ I
		skladba F06 :					
		Začátek provozního součtu					
		01.10 : 7,59		7,59000			
		01.11 : 12,66		12,66000			
		01.12 : 16,37		16,37000			
		01.13 : 4,8		4,80000			

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		01.14 : 6,21		6,21000				
		01.15 : 10,91		10,91000				
		01.16 : 1,86		1,86000				
		Mezisoučet		60,40000				
		Konec provozního součtu						
		60,4*1,1		66,44000				
211	63151498R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: podélná; tl = 60 mm; OH = 160 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 70 kPa; TR 15 0 kPa zmenšení světlíku : 1,15*1,475*1,1	m2	1,86588	25,25	47,11	SPCM	RTS 25/ I
				1,87000				
212	63151500R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: podélná; tl = 80 mm; OH = 160 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 70 kPa; TR 15 0 kPa skladba R01 : plocha z CAD : 146,222-(3,0*1,35*2+2,75*1,45+4,1*1,3+4,15*1,35)*1,1 skladba R02 : plocha z CAD : (48,1-2,9*1,35)*1,1 skladba R03 : plocha z CAD : 29,4*1,1 skladba R04 : plocha z CAD : (12,2244+100,08)*1,1 atika : R01 : 0,2*(18,33+7,94)*1,1 R02 : 0,2*(6,85+1,9)*1,1 R03 : 0,2*(1,725+1,827+4,15)*1,1 0,45*(6,82+3,77)*1,1 zmenšení světlíku : 1,15*1,475*1,1	m2	341,88511	252,45	86 308,90	SPCM	RTS 25/ I
				120,90000				
				48,60000				
				32,34000				
				123,53000				
				5,78000				
				1,93000				
				1,69000				
				5,24000				
				1,87000				
213	63151502R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: podélná; tl = 100 mm; OH = 160 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m.K); pevnost v tlaku = 70 kPa; TR 15 0 kPa skladba R01 : plocha z CAD : 146,222-(3,0*1,35*2+2,75*1,45+4,1*1,3+4,15*1,35)*1,1 skladba R02 : plocha z CAD : (48,1-2,9*1,35)*1,1 skladba R03 : plocha z CAD : 29,4*1,1 skladba R04 : plocha z CAD : (12,2244+100,08)*1,1	m2	325,37834	742,50	241 593,42	SPCM	RTS 25/ I
				120,90000				
				48,60000				
				32,34000				
				123,53000				

Položkový soupis prací a dodávek									
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8							
O:	S001	Dětská skupina							
R:	01.1	ASŘ							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
214	63151504R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; vlákna: podélná; tl = 120 mm; OH = 160 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m.K); pevnost v tlaku = 70 kPa; TR 15 0 kPa	m2	9,38291	742,50	6 966,81	SPCM	RTS 25/ I	
		atika :							
		R01 : 0,16*(18,33+7,94)*1,1		4,62000					
		R02 : 0,16*(6,85+1,9)*1,1		1,54000					
		R03 : 0,16*(1,725+1,827+4,15)*1,1		1,36000					
		0,16*(6,82+3,77)*1,1		1,86000					
215	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	10 000,00000	0,41	4 128,30	800-713	RTS 25/ I	
		50 m vodorovně							
Díl: 762		Konstrukce tesařské			27 599,94				
216	762441113R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby	m2	26,70854	252,45	6 742,57	800-762	RTS 25/ I	
		na atice :							
		nadezdívka atiky :							
		R01 : 0,502*(18,33+7,94)		13,19000					
		R02 : 0,5*(6,85+1,9)		4,38000					
		R03 : 0,5*(1,725+1,827+4,15)		3,85000					
		0,5*(6,82+3,77)		5,29000					
217	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	26,70854	12,15	324,51	800-762	RTS 25/ I	
218	762823112R00	Stropnice montáž z hraněného řeziva mezi nosnou konstrukci, průřezové plochy přes 75 do 120 cm2	m	14,00000	21,41	299,74	800-762	RTS 25/ I	
		T04 : 14		14,00000					
219	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace	m3	0,11760	53,46	6,29	800-762	RTS 25/ I	
220	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	0,11760	10 662,30	1 253,89	800-762	RTS 25/ I	
221	763613232RW6	Montáž záklop stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, včetně dodávek desek dřevoštěpkové	m2	3,39250	769,23	2 609,61	800-763	RTS 25/ I	
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu							
		zmenšení světlíku : 1,15*1,475*2		3,39000					
222	60515814R	Dřevo konstrukční rostlé (KVH) dřevina: SM; tl = 60,0 mm; šířka = 140 mm; nepohledové (NSI); tř. pevnosti C24	m3	0,12936	25 245,00	3 265,69	SPCM	RTS 25/ I	
		T/04 : 0,06*0,14*14*1,1		0,13000					
223	606233006R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15	m2	29,37939	445,50	13 088,52	SPCM	RTS 25/ I	
		26,70854*1,1		29,38000					
224	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	10,00000	0,91	9,12	800-762	RTS 25/ I	
		50 m vodorovně							
Díl: 764		Konstrukce klempířské			274 312,33				
225	764323220R00	Oplechování z pozinkovaného plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací okapů na střeších s živičnou krytinou a podkladním plechem rš 250 mm	m	49,50000	282,15	13 966,43	800-764	RTS 25/ I	

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K09 : 49,5		49,50000				
226	764352203R00	Žlaby z pozinkovaného plechu dodávka a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 330 mm	m	49,50000	668,25	33 078,38	800-764	RTS 25/ I
		K07 : 49,5		49,50000				
227	764359211R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík kónický pro trouby do D 100 mm	kus	6,00000	3 712,50	22 275,00	800-764	RTS 25/ I
228	764391210R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu dodávka a montáž závětrné lišty rš 250 mm	m	12,00000	1 336,50	16 038,00	800-764	RTS 25/ I
		K10 : 12		12,00000				
229	764454202R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu dodávka a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 100 mm	m	20,00000	1 336,50	26 730,00	800-764	RTS 25/ I
		ROZMĚR: r.š. 500 mm, DN 100 mm, délka						
		MATERIÁL: pozinek, tl. plechu min. 0,6 mm						
		POVRCHOVÁ ÚPRAVA: lakování barva RAL 9005 černá						
		VLASTNOSTI: provedení dle ČSN EN 612						
		DOPLŇKY: včetně doplňků a přípojovacích prvků (kolena, objímky, žlabové kotlíky, šroubovací spony, atd.)						
		VČETNĚ SYSTÉMOVÉHO KOTVENÍ, DOPLŇKŮ, KOTLÍKŮ, KOLEN, SPOJEK, OBJÍMEK A POMOCNÝCH PRVKŮ						
		K08 : 20		20,00000				
230	764412240R00	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu dodávka a montáž rš 250 mm	m	18,99000	430,65	8 178,04	800-764	RTS 25/ I
		včetně rohů						
		K01 : 1,2		1,20000				
		K02 : 4,49		4,49000				
		K03 : 1,75*4		7,00000				
		K04 : 0,9		0,90000				
		K05 : 1,5		1,50000				
		K06 : 3,9		3,90000				
231	764817143RT2	Oplechování zdi (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 430 mm, dodávka + montáž lepením	m	13,50000	1 024,65	13 832,78	800-764	RTS 25/ I
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací						
		k14 : 13,5		13,50000				
232	764817163RT2	Oplechování zdi (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 630 mm, dodávka + montáž lepením	m	20,80000	1 336,50	27 799,20	800-764	RTS 25/ I
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací						
		K11 : 20,8		20,80000				
233	7648139161R00	Krycí a stěnová lišta z Pz plechu s povrchovou úpravou, rš 350+70 mm, k uchycení krytiny ke stěně	m	65,00000	1 336,50	86 872,50		Vlastní
		K12, K13 : 65		65,00000				
234	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	100 000,00000	0,26	25 542,00	800-764	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně					
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				777 516,30	
235	766/D01	D+M dveře interiérové 900x2100 mm s PO EW30 DP3-C Dveře budou součástí nábytkové obložené stěny, neoceňovat	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
		DVEŘE INTERIÉROVÉ					
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1000x2150 mm					
		ROZMĚR DVEŘÍ: 900x2100 mm					
		HLOUBKA ZÁRUBNĚ: 300 mm					
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: BEZ ZASKLENÍ					
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW30 DP3 - C					
		POČET KŘÍDEL: jedno					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otočné					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HPL laminované - dřevodekor - DUB Bardolino					
		přírodní					
		KOVÁNÍ: klika/klika, včetně rozetového kování ze slitin lehkých kovů					
		ZÁMEK: vložka FAB					
		ZÁRUBEŇ: bezfalcová, obložková					
		POZNÁMKA: Dveře budou součástí nábytkové obložené stěny					
		SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ JE ZÁRUBEŇ, PŘECHODOVÁ LIŠTA, PRAH, APOD					
236	766/D03	D+M dveře interiérové 900x2100 s PO EW30 DP3 - C, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	25 245,00	25 245,00	Vlastní
		DVEŘE INTERIÉROVÉ					
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1000x2150 mm					
		ROZMĚR DVEŘÍ: 900x2100 mm					
		HLOUBKA ZÁRUBNĚ: 100 mm					
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: BEZ ZASKLENÍ					
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW30 DP3 - C					
		NEPRŮZVUČNOST: -					
		POČET KŘÍDEL: jedno					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otočné					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HPL laminované - dřevodekor - DUB Bardolino					
		přírodní					
		KOVÁNÍ: klika/klika, včetně rozetového kování ze slitin lehkých kovů					
		ZÁMEK: vložka FAB					
		ZÁRUBEŇ: obložková, bezfalcová					
		SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ JE ZÁRUBEŇ, PŘECHODOVÁ LIŠTA, PRAH, APOD.					
237	766/D04	D+M dveře interiérové 800x2100 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	2,00000	13 365,00	26 730,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		DVEŘE INTERIÉROVÉ					
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 900x2150 mm					
		ROZMĚR DVEŘÍ: 800x2100 mm					
		HLOUBKA ZÁRUBNĚ: 150 mm					
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: BEZ ZASKLENÍ					
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -					
		POČET KŘÍDEL: jedno					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otočné					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HPL laminované - dřevodekor - DUB Bardolino					
		přirodní					
		KOVÁNÍ: klika/klika, včetně rozetového kování ze slitin lehkých kovů					
		ZÁMEK: zadlabací dozický					
		ZÁRUBEŇ: obložková, bezfalcová					
		SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ JE ZÁRUBEŇ, PŘECHODOVÁ LIŠTA, PRAH, APOD.					
238	766/D05	D+M dveře interiérové 800x2100 mm s PO EW30 DP3 - C, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	3,00000	28 215,00	84 645,00	Vlastní
		DVEŘE INTERIÉROVÉ					
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 900x2150 mm					
		ROZMĚR DVEŘÍ: 800x2100 mm					
		HLOUBKA ZÁRUBNĚ: 150 mm					
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: BEZ ZASKLENÍ					
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW30 DP3 - C					
		POČET KŘÍDEL: jedno					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otočné, pravé					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HPL laminované - dřevodekor - DUB Bardolino					
		přirodní					
		KOVÁNÍ: klika/klika, včetně rozetového kování ze slitin lehkých kovů					
		ZÁMEK: vložka FAB					
		ZÁRUBEŇ: obložková, bezfalcová					
		SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ JE ZÁRUBEŇ, PŘECHODOVÁ LIŠTA, PRAH, APOD.					
239	766/D06	D+M dveře interiérové 800x2100 mm Dveře budou součástí nábytkové obložené stěny, neocceňovat	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
		DVEŘE INTERIÉROVÉ					
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 900x2150 mm					
		ROZMĚR DVEŘÍ: 800x2100 mm					
		HLOUBKA ZÁRUBNĚ: 300 mm					
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: ČIRÉ, BEZPEČNOSTNÍ					
		POŽÁRNÍ ODOLNOST:					

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		POČET KŘÍDEL: jedno					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otočné, levé					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HPL laminované - dřevodekor - DUB Bardolino					
		přírodní					
		KOVÁNÍ: klika/klika, včetně rozetového kování ze slitin lehkých kovů					
		ZÁMEK: zadlabací dozický					
		ZÁRUBEŇ: obložková, bezfalcová					
		POZNÁMKA: Dveře budou součástí nábytkově obložené stěny					
		SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ JE ZÁRUBEŇ, PŘECHODOVÁ LIŠTA, PŘÁH, APOD.					
240	766/D07	D+M dveře interiérové 800x2100 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	4,00000	25 245,00	100 980,00	Vlastní
		DVEŘE INTERIÉROVÉ					
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 900x2150 mm					
		ROZMĚR DVEŘÍ: 800x2100 mm					
		HLOUBKA ZÁRUBNĚ: 150 mm					
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: ČIRÉ, BEZPEČNOSTNÍ					
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -					
		POČET KŘÍDEL: jedno					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otočné					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HPL laminované - dřevodekor - DUB Bardolino					
		přírodní					
		KOVÁNÍ: klika/klika, včetně rozetového kování ze slitin lehkých kovů					
		ZÁMEK: zadlabací dozický					
		ZÁRUBEŇ: obložková, bezfalcová					
		SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ JE ZÁRUBEŇ, PŘECHODOVÁ LIŠTA, PŘÁH, APOD.					
241	766/D08	D+M dveře interiérové 800x2100 + světlík výšky 650, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	2,00000	14 256,00	28 512,00	Vlastní
		DVEŘE INTERIÉROVÉ					
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 900x2150+650 mm					
		ROZMĚR DVEŘÍ: 800x2100 mm					
		HLOUBKA ZÁRUBNĚ: 100 mm					
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: POUZE NADSVĚTLÍK SKLO ČIRÉ					
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -					
		POČET KŘÍDEL: jedno					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otočné					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HPL laminované - dřevodekor - DUB Bardolino					
		přírodní					
		KOVÁNÍ: klika/klika, včetně rozetového kování ze slitin lehkých kovů					

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník soustava / platnost
		ZÁMEK: zadlabací dozický					
		ZÁRUBEŇ: obložková, bezfalcová					
		SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ JE ZÁRUBEŇ, PŘECHODOVÁ LIŠTA, PRÁH, APOD.					
242	766/D09	D+M dveře interiérové 800x2100 mm s PO EW30 DP1 - C, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV DVEŘE INTERIÉROVÉ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 900x2150 mm ROZMĚR DVEŘÍ: 800x2100 mm HLOUBKA ZÁRUBNĚ: 150 mm ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: BEZ ZASKLENÍ POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW30 DP1 - C NEPRŮZVUČNOST: - POČET KŘÍDEL: jedno ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otočné MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: ocelové dveře - vyztužený ocelový plášť s izolační vyplní, nátěrem práškovou barvou - bílá RAL 9003 KOVÁNÍ: klika/klika, včetně rozetového kování ze slitin lehkých kovů ZÁMEK: vložka FAB ZÁRUBEŇ: obložková, bezfalcová	ks	1,00000	25 245,00	25 245,00	Vlastní
		SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ JE ZÁRUBEŇ, PŘECHODOVÁ LIŠTA, PRÁH, APOD.					
243	766/D10	D+M dveře interiérové 800x2100 mm Dveře budou součástí nábytkové obložené stěny - neoceňovat DVEŘE INTERIÉROVÉ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 900x2150 mm ROZMĚR DVEŘÍ: 800x2100 mm HLOUBKA ZÁRUBNĚ: 150 mm ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: BEZ ZASKLENÍ POŽÁRNÍ ODOLNOST: - POČET KŘÍDEL: jedno ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otočné MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HPL laminované - dřevodekor - DUB Bardolino přírodní KOVÁNÍ: klika/klika, včetně rozetového kování ze slitin lehkých kovů ZÁMEK: zadlabací dozický ZÁRUBEŇ: obložková, bezfalcová POZNÁMKA: Dveře budou součástí nábytkové obložené stěny	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
		SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ JE ZÁRUBEŇ, PŘECHODOVÁ LIŠTA, PRÁH, APOD.					

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
244	766/D11	D+M dveře interiérové 800x2100 mm s PO EW30 DP3 - C Dveře budou součástí nábytkové obložené stěny. neoceňovat DVEŘE INTERIÉROVÉ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 900x2150 mm ROZMĚR DVEŘÍ: 800x2100 mm HLOUBKA ZÁRUBNĚ: 150 mm ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: BEZ ZASKLENÍ POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW30 DP3 - C POČET KŘÍDEL: jedno ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otočné MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HPL laminované - dřevodekor - DUB Bardolino přírodní KOVÁNÍ: klika/klika, včetně rozetového kování ze slitin lehkých kovů ZÁMEK: vložka FAB ZÁRUBEŇ: obložková, bezfalcová POZNÁMKA: Dveře budou součástí nábytkové obložené stěny	ks	1,00000	0,00	0,00	Vlastní
		SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ JE ZÁRUBEŇ, PŘECHODOVÁ LIŠTA, PRÁH, APOD.					
245	766/D12	D+M dveře interiérové 700x2100mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV DVEŘE INTERIÉROVÉ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 800x2150 mm ROZMĚR DVEŘÍ: 700x2100 mm HLOUBKA ZÁRUBNĚ: 150 mm ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: ČIRÉ, BEZPEČNOSTNÍ POŽÁRNÍ ODOLNOST: - NEPRŮZVUČNOST: - POČET KŘÍDEL: jedno ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otočné MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HPL laminované - dřevodekor - DUB Bardolino přírodní KOVÁNÍ: klika/klika, včetně rozetového kování ze slitin lehkých kovů ZÁMEK: zadlabací dozický ZÁRUBEŇ: obložková, bezfalcová	ks	2,00000	10 395,00	20 790,00	Vlastní
		SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ JE ZÁRUBEŇ, PŘECHODOVÁ LIŠTA, PRÁH, APOD.					
246	766/D13	D+M dveře interiérové 700x2100 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV DVEŘE INTERIÉROVÉ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 800x2150 mm	ks	3,00000	10 395,00	31 185,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník soustava / platnost
		ROZMĚR DVEŘÍ: 700x2100 mm					
		HLOUBKA ŽÁRUBNĚ: 150 mm					
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: BEZ ZASKLENÍ					
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -					
		NEPRŮZVUČNOST: -					
		POČET KŘÍDEL: jedno					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otočné					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HPL laminované - dřevodekor - DUB Bardolino					
		přírodní					
		KOVÁNÍ: klika/klika, včetně rozetového kování ze slitin lehkých kovů					
		ZÁMEK: zadlabací dozický, WC klička					
		ZÁRUBEŇ: obložková, bezfalcová					
		SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ JE ŽÁRUBEŇ, PŘECHODOVÁ LIŠTA, PŘÁH, APOD.					
247	766/D14	D+M dveře interiérové 700x2100 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	10 395,00	10 395,00	Vlastní
		DVEŘE INTERIÉROVÉ					
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 800x2150 mm					
		ROZMĚR DVEŘÍ: 700x2100 mm					
		HLOUBKA ŽÁRUBNĚ: 100 mm					
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: BEZ ZASKLENÍ					
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -					
		NEPRŮZVUČNOST: -					
		POČET KŘÍDEL: jedno					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otočné					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HPL laminované - dřevodekor - DUB Bardolino					
		přírodní					
		KOVÁNÍ: klika/klika, včetně rozetového kování ze slitin lehkých kovů					
		ZÁMEK: zadlabací dozický, WC klička					
		ZÁRUBEŇ: obložková, bezfalcová					
		SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ JE ŽÁRUBEŇ, PŘECHODOVÁ LIŠTA, PŘÁH, APOD.					
248	766/D15	D+M dveře interiérové 600x2100 + světlík v. 650 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	10 395,00	10 395,00	Vlastní
		DVEŘE INTERIÉROVÉ					
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 700x2150+650 mm					
		ROZMĚR DVEŘÍ: 600x2100 mm					
		HLOUBKA ŽÁRUBNĚ: 100 mm					
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: POUZE NADSVĚTLÍK SKLO ČIRÉ					
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -					

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník soustava / platnost
		NEPRŮZVUČNOST: -					
		POČET KŘÍDEL: jedno					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otočné					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: HPL laminované - dřevodekor - DUB Bardolino					
		přírodní					
		KOVÁNÍ: klika/klika, včetně rozetového kování ze slitin lehkých kovů					
		ZÁMEK: zadlabací dozický					
		ZÁRUBEŇ: obložková, bezfalcová					
		SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ JE ZÁRUBEŇ, PŘECHODOVÁ LIŠTA, PRAH, APOD.					
249	766/D16	Repase stávajících ocelových dveří v 1. PP kontrola funkčnosti, nový nátěr	ks	2,00000	20 196,00	40 392,00	Vlastní
250	766/T01	D+M SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, kompletní provedení dle výpisu prvků	ks	1,00000	103 950,00	103 950,00	Vlastní
		POPIS VÝROBKU: DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ PRO					
		OBLOŽENÍ PODLAHOVOU KRYTINOU					
		ROZMĚR: 790x5965x450 mm					
		MATERIÁL: KONSTRUKCE Z KVH 40X60 MM + 2x křížem kladené OSB15 mm					
		KOTVENÍ: KOTVENÍ POMOCÍ MECHANICKÝCH KOTEV DO PODLAHY A STĚNY					
		POZNÁMKY: SOUČÁSTÍ DODÁVKY BUDOU SYSTÉMOVÉ PRVKY KOTVENÍ					
251	766/T02	D+M SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, kompletní provedení dle výpisu prvků	ks	1,00000	133 650,00	133 650,00	Vlastní
		SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ					
		POPIS VÝROBKU: DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ PRO					
		OBLOŽENÍ PODLAHOVOU KRYTINOU					
		ROZMĚR: 1500x1200x580 mm					
		MATERIÁL: KONSTRUKCE Z KVH 40X60 MM + 2x křížem kladené OSB15 mm					
		KOTVENÍ: KOTVENÍ POMOCÍ MECHANICKÝCH KOTEV DO PODLAHY A STĚNY					
		POZNÁMKY: SOUČÁSTÍ DODÁVKY BUDOU SYSTÉMOVÉ PRVKY KOTVENÍ					
252	766/T03	D+M SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, kompletní provedení dle výpisu prvků	ks	1,00000	133 650,00	133 650,00	Vlastní
		SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ					
		POPIS VÝROBKU: DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ PRO					
		OBLOŽENÍ PODLAHOVOU KRYTINOU					
		ROZMĚR: 1450-1750x1250x275 mm					
		MATERIÁL: KONSTRUKCE Z KVH 40X60 MM + 2x křížem kladené OSB15 mm					
		KOTVENÍ: KOTVENÍ POMOCÍ MECHANICKÝCH KOTEV DO PODLAHY A STĚNY					
		POZNÁMKY: SOUČÁSTÍ DODÁVKY BUDOU SYSTÉMOVÉ PRVKY KOTVENÍ					
253	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	10 000,00000	0,18	1 752,30	RTS 25/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				265 384,35	
254	767833100R00	Montáž žebříků do zdíva , s bočnicemi z trubek nebo z tenkostěnných profilů	m	4,50000	1 336,50	6 014,25	800-767 RTS 25/ I
		zpětná mtž po provedení KZS : 4,5		4,50000			

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
255	767/Z01a	D+M VNITŘNÍ SCHODIŠŤOVÉ MADLO - pro děti, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV MATERIÁL: nerezové ocelové kotvy, nerezové madlo ROZMĚR: madlo O 33,7 mm, celková půdorysná délka 13 700 mm POVRCHOVÁ ÚPRAVA: - KOTVENÍ: Nerezový držák madla (pr. 33.7 mm) pro montáž na zeď - 15ks VLASTNOSTI: madlo bude odsazeno od svislé konstrukce min. 60 mm, bude osazeno ve výškové úrovni 500 mm svisle od hrany schodišťového stupně DOPLŇKY: včetně kotevních konzol a krycích rozet SOUČÁSTÍ DODÁVKY BUDOU VEŠKERÉ KOTEVNÍ PRVKY, DOPLŇKY, APOD. VČETNĚ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE DÉLKA MADLA JE UVEDENA V PŮDORYSNÉM ROZMĚRU	m	13,70000	1 336,50	18 310,05		Vlastní
256	767/Z01a2	D+M VNITŘNÍ SCHODIŠŤOVÉ MADLO - pro dospělé, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV MATERIÁL: nerezové ocelové kotvy, nerezové madlo ROZMĚR: madlo O 42,4 mm, celková půdorysná délka 13 700 mm POVRCHOVÁ ÚPRAVA: - KOTVENÍ: Nerezový držák madla (pr. 42,4 mm) pro montáž na zeď - 15ks VLASTNOSTI: madlo bude odsazeno od svislé konstrukce min. 60 mm, bude osazeno ve výškové úrovni 900 mm svisle od hrany schodišťového stupně DOPLŇKY: včetně kotevních konzol a krycích rozet SOUČÁSTÍ DODÁVKY BUDOU VEŠKERÉ KOTEVNÍ PRVKY, DOPLŇKY, APOD. VČETNĚ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE DÉLKA MADLA JE UVEDENA V PŮDORYSNÉM ROZMĚRU	m	13,70000	1 336,50	18 310,05		Vlastní
257	767/Z02	D+M VENKOVNÍ OCELOVÉ SCHODIŠŤE, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV BOČNICOVÉ VENKOVNÍ OCELOVÉ SCHODIŠŤE MATERIÁL: ocelové pororoštové schodiště částečně na ocelových stojkách a částečně kotvené do objektu. ROZMĚR: stojky - ocelové sloupky 100x100x5 celkem 11,5 m - 165 kg ocelové bočnice - pásová ocel tl. 10 mm výška 220mm, délka 16,5 m - 285 kg stupně a podesty - pororošt 30/30 - stupně 950x280x30 mm - 195 kg KOTVENÍ: · ocelové sloupky 100x100X5 · kotvení - vybetonování kapsy do zdíva - kotevní plech	ks	1,00000	44 550,00	44 550,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		P10-250/250, 4x chemická kotva M12					
		645 kg					
258	767/Z03	D+M VENKOVNÍ SCHODIŠŤOVÉ ZÁBRADLÍ, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	44 550,00	44 550,00	Vlastní
		VENKOVNÍ SCHODIŠŤOVÉ ZÁBRADLÍ					
		MATERIÁL: žárově zinkované čtyřhranné profily JEKL, nerezová madlá					
		ROZMĚR:					
		· madlo Ø 42,4 mm, délka 11 500 mm, (o 42,4x2 mm), výška 900 mm,					
		· madlo Ø 33,7 mm, délka 11 500 mm, (o 33,7x2 mm), výška 600 mm,					
		· boční kotvení pro madlo Ø 33,7 mm - 17ks					
		· JEKL - 40x40x4 - sloupky 17*1m - 17m					
		spodní rám 11,5m					
		· JEKL - 20x20x2 - výplň zábradlí a 120 mm - 80ks - 80*0,75m					
		· kotvení sloupku - 17ks					
		POVRCHOVÁ ÚPRAVA:					
		žárově zinkování opatřené práškovým polyesterovým nátěrem,pro					
		třídy korozní agresivity prostředí C2					
		KOTVENÍ:					
		Kotvení do schodiště, do bočnic pomocí bočního kotvení sloupk					
		VLASTNOSTI: madlo bude odsazeno od svislé konstrukce min. 60 mm,					
		bude osazeno ve výškové úrovni 900 mm a druhé ve výšce 600 mm svisle					
		od hrany schodišťového stupně					
		230 kg					
259	767/Z04	D+M NÁSTĚNNÝ KRYT NA HASÍCÍ PŘÍSTROJ, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	4,00000	2 376,00	9 504,00	Vlastní
		POPIS: KONSTRUKCE Z LAKOVANÉHO OCELOVÉHO PLECHU S					
		POVRCHOVOU ÚPRAVOU Z PRÁŠKOVÉ BARVY					
		BARVA: RAL 9003					
		VELIKOST (š / v / h) 215 / 720 / 230mm					
		UMÍSTĚNÍ: V POŽÁRNÍCH ÚSECÍCH DĚTSKÝCH SKUPIN BUDE					
		OSAZENO VŽDY PO DVOU KUSECH. JEDEN KUS BUDE UMÍSTĚN V TŘETÍM					
		POŽÁRNÍM ÚSEKU V M.Č. 1.07.					
		KOTVENÍ: KOTVENO DO KONSTRUKCÍ STĚN					
		POZNÁMKA: PŘEDNÍ PLNÁ STRANA KRYTU BUDE OPATŘENA MOTIVEM					
		HASÍCÍHO PŘÍSTROJE A PLAMENŮ PRO RYCHLOU ORIENTACI V PŘÍPADĚ					
		POŽÁRU. TENTO MOTIV BUDE DO PLECHU VYŘEZÁN.					
260	767/Z05	D+M MODULOVÁ POŠTOVNÍ SCHRÁNKA, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	10 395,00	10 395,00	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		POPIS: MODULOVÁ POŠTOVNÍ SCHRÁNKA					
		MATERIÁL: ŽÁROVĚ ZINKOVANÁ OCEL OPATŘENÁ POLYESTEROVÝM NÁSTRÍKEM					
		BARVA: RAL 9011					
		KOTVENÍ: PŘES SYSTÉMOVÉ OTVORY POMOCÍ HMOŽDINEK DO STĚN					
		POZNÁMKA: JMENOVKA, 2x KLÍČ KE SCHRÁNCE					
		ROZMĚR: 260 x 350 x 80 mm					
261	767/Z06	D+M VNITŘNÍ SCHODIŠŤOVÉ ZÁBRADLÍ, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	13 365,00	13 365,00	Vlastní
		MATERIÁL: nerezové ocelové kotvy, nerezové madlo					
		ROZMĚR:					
		· madlo1 Ø 42,4 mm, délka 1500 mm - 1ks					
		· madlo2 Ø 33,7 mm, délka 1500 mm - 1ks					
		· Nerezový držák madla na sloupek - 2ks					
		· Nerezový sloupek pr. 42,4 x 970 mm - 2ks					
		POVRCHOVÁ ÚPRAVA: brus K320 (satén)					
		KOTVENÍ: - kotvení do schodišťového stupně pomocí samořezných šroubů					
		VLASTNOSTI: madlo1 bude ve výškové úrovni 900 mm svisle od hrany schodišťového stupně a madlo2 bude ve výškové úrovni 600 mm svisle od hrany schodišťového stupně					
262	767/Z07	D+M OCELOVÉ VÝMĚNY ZMENŠENÍ SVĚTLÍKU, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	13 365,00	13 365,00	Vlastní
		OCELOVÉ VÝMĚNY ZMENŠENÍ SVĚTLÍKU					
		Váměny z nosníků IPE 140					
		Rozměr 73x140x2000					
		2x IPE 140 hmotnost 13,03kg/m - celkem 52,2 kg					
263	767/Z08	D+M OCELOVÉ VÝMĚNY NOVÝ SVĚTLÍK, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	13 365,00	13 365,00	Vlastní
		konstrukce z podélných nosníku HEA 240 na rozpětí 6,3 m + příčné nosníky HEA 180					
		2x HEA 240 - délka 2x7000mm - hmotnost 60,9 kg/m - celkem - 853 kg					
		2x HEA 180 - délka 2x1400mm - hmotnost 35,86 kg/m - celkem 100 kg					
264	767/Z09	D+M OCELOVÁ KONSTRUKCE POD VZT JEDNOTKU, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	44 550,00	44 550,00	Vlastní
		OCELOVÁ KONSTRUKCE POD VZT JEDNOTKU					
		VIZ ČÁST D1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ					
		DÉLKA	POČET	HMOTNOST KS			
		CS8 - sloupek - RO133X5	1,5 M	4	23,7		
		CS5 - příčný rám - HEA140	2,6 M	2	64,22		
		CS1 - podélný nosný - HEA140	7,0 M	2	172,9		

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		CS3 - nosný vnitřní - IPE140	1,3 M	6	16,77			
		CS3 - nosný vnitřní - IPE140	0,8 M	2	10,32			
		CS6 - zavětrování - L60X5	4,123 M	2	19,42			
		CS6 - zavětrování - L60X5	3,406 M	2	16,04			
		celkem 762 kg						
265	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	100 000,00000	0,29	29 106,00	800-767	RTS 25/ I
Díl: 768		Výplně otvorů				782 001,00		
266	768/De01	D+M dveře 1890x2570 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	44 550,00	44 550,00		Vlastní
		DVEŘE EXTERIÉROVÉ						
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1890x2570 mm						
		ROZMĚR DVEŘÍ: 900x2500 mm						
		HLOUBKA RÁMU: 75 mm						
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: izolační trojsklo, čiré, bezpečnostní zasklení						
		(Ud = min. 1,1 W/m2K)						
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -						
		NEPRŮZVUČNOST: < 32 dB						
		POČET KŘÍDEL: dvě						
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otočné, fixní						
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: dřevohliníkové dveře						
		BARVA: EXTERIÉR - hliníkový rám - odstín RAL 7024						
		INTERIÉR- Dřevodekor - DUB Bardolio přírodní						
		KOVÁNÍ: klika/klika, bezpečností kování,						
		ZÁMEK: bezpečnostní zámek						
		PŘÍSLUŠENSTVÍ:						
		· na prosklenou plochu mohou být dle potřeby rozmístěny kontrastní polepy dle vyhlášky č. 398/2009 Sb						
		· rám u podlahy osazen na tepelně izolační profil						
		· osazovací spára opatřena páskou typu tři v jednom						
		· samozavírač						
267	768/De02	D+M dveře 1000x2020 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	3,00000	23 760,00	71 280,00		Vlastní
		DVEŘE EXTERIÉROVÉ						
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1000x2020 mm						
		ROZMĚR DVEŘÍ: 900x1970 mm						
		HLOUBKA RÁMU: 75 mm						
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: izolační trojsklo , čiré, bezpečnostní zasklení						
		(Ud = min. 0,9 W/m2K)						

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -						
		NEPRŮZVUČNOST: < 32 dB						
		POČET KŘÍDEL: jedno						
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otočné						
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: dřevohliníkové dveře						
		BARVA: EXTERIÉR - hliníkový rám - odstín RAL 7024						
		INTERIÉR- Dřevodekor - DUB Bardolio přírodní						
		KOVÁNÍ: klika/klika, bezpečností kování						
		ZÁMEK: bezpečnostní zámek - cylindrický						
		PŘÍSLUŠENSTVÍ:						
		· na prosklenou plochu mohou být dle potřeby rozmístěny kontrastní polepy dle vyhlášky č. 398/2009 Sb						
		· rám u podlahy osazen na tepelně izolační profil						
		· osazovací spára opatřena páskou typu tři v jednom						
		· samozavírač						
268	768/De03	D+M dveře 1000x2020 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	23 760,00	23 760,00		Vlastní
		DVEŘE EXTERIÉROVÉ						
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 900x2020 mm						
		ROZMĚR DVEŘÍ: 800x1970 mm						
		HLOUBKA RÁMU: 75 mm						
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -						
		NEPRŮZVUČNOST: < 32 dB						
		POČET KŘÍDEL: jedno						
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otočné						
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: dřevohliníkové dveře plné						
		BARVA: EXTERIÉR - hliníkový rám - odstín RAL 7024						
		INTERIÉR- Dřevodekor - DUB Bardolio přírodní						
		KOVÁNÍ: klika/klika, bezpečností kování						
		ZÁMEK: bezpečnostní zámek						
		PŘÍSLUŠENSTVÍ:						
		· rám u podlahy osazen na tepelně izolační profil						
		· osazovací spára opatřena páskou typu tři v jednom						
		· samozavírač						
269	768/O01	D+M francouzské okno 1890x2570 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	44 550,00	44 550,00		Vlastní
		FRANCOUZSKÉ OKNO						
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1890x2570 mm						
		ROZMĚR OKNA: 1890x2570mm						
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: izolační trojsklo (Uw = min. 0,9 W/m2K), číré						

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník soustava / platnost
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -					
		NEPRŮZVUČNOST: < 32 dB					
		POČET KŘÍDEL: dvě					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otvíravé, výklopné, fixní					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: dřevohliníkové okno - dřevěný tepelněizolační euro					
		profil, z vnější strany opláštěn systémovým hliníkovým rámem					
		BARVA: EXTERIÉR - hliníkový rám - odstín RAL 7024					
		INTERIÉR - Dřevodekor - DUB Bardolio přírodní					
		KOVÁNÍ: celoobvodové, okenní kliky z poplastovaného kovu					
		PARAPET: součástí dodávky bude i vnitřní parapet					
		PŘÍSLUŠENSTVÍ:					
		· na prosklenou plochu mohou být dle potřeby rozmístěny kontrastní polepy dle					
		vyhlášky č. 398/2009 Sb					
		osazovací spára opatřena páskou typu tři v jednom, včetně doplňků, oplechování a dalších					
		kotvicích a pomocných prvků					
		OKNA ZAJIŠTĚNA PROTI ROZBITÍ V DŮSLEDKU PRŮVANU					
270	768/O02	D+M okno 1200x1100 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	23 760,00	23 760,00	Vlastní
		OKNO					
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1200x1100 mm					
		ROZMĚR OKNA: 1200x1100 mm					
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: izolační trojsklo (Uw = min. 0,9 W/m2K), čiré					
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -					
		NEPRŮZVUČNOST: < 32 dB					
		POČET KŘÍDEL: jedno					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: výklopné					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: dřevohliníkové okno - dřevěný tepelněizolační euro					
		profil, z vnější strany opláštěn systémovým hliníkovým rámem					
		BARVA: EXTERIÉR - hliníkový rám - odstín RAL 7024					
		INTERIÉR - Dřevodekor - DUB Bardolio přírodní					
		KOVÁNÍ: celoobvodové, okenní kliky z poplastovaného kovu					
		PARAPET: součástí dodávky bude i vnitřní parapet					
		PŘÍSLUŠENSTVÍ: osazovací spára opatřena páskou typu tři v jednom, včetně doplňků,					
		oplechování a dalších kotvicích a pomocných prvků					
		OKNA ZAJIŠTĚNA PROTI ROZBITÍ V DŮSLEDKU PRŮVANU					
271	768/O03	D+M okno 3750x1800 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	44 550,00	44 550,00	Vlastní
		OKNO					
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 3750x1800 mm					

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník soustava / platnost
		ROZMĚR OKNA: 3750x1800 mm					
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: izolační trojsklo (Uw = min. 0,9					
		W/m2K), čiré					
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -					
		NEPRŮZVUČNOST: < 32 dB					
		POČET KŘÍDEL: čtyři					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otvíravé, výklopné, fixní					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: dřevohliníkové okno - dřevěný					
		tepelněizolační euro profil, z vnější strany opláštěn systémovým					
		hliníkovým rámem					
		BARVA: EXTERIÉR - hliníkový rám - odstín RAL 7024					
		INTERIÉR - Dřevodekor - DUB Bardolio přírodní					
		KOVÁNÍ: celoobvodové, okenní kliky z poplastovaného kovu					
		PARAPET: součástí dodávky bude i vnitřní parapet					
		PŘÍSLUŠENSTVÍ: osazovací spára opatřena páskou typu tři v jednom,					
		včetně doplňků, oplechování a dalších kotvicích a pomocných prvků					
		OKNA ZAJIŠTĚNA PROTI ROZBITÍ V DŮSLEDKU PRŮVANU					
272	768/O04	D+M okno 1750x1600 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	4,00000	29 700,00	118 800,00	Vlastní
		OKNO					
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1750x1600 mm					
		ROZMĚR OKNA: 1750x1600 mm					
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: izolační trojsklo (Uw = min. 0,9 W/m2K),požární,čiré					
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -					
		NEPRŮZVUČNOST: <32 dB					
		POČET KŘÍDEL: dvě					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otvíravé, výklopné					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: dřevohliníkové okno - dřevěný tepelněizolační euro					
		profil, z vnější strany opláštěn systémovým hliníkovým rámem					
		BARVA: EXTERIÉR - hliníkový rám - odstín RAL 7024					
		INTERIÉR - Dřevodekor - DUB Bardolio přírodní					
		KOVÁNÍ: celoobvodové, okenní kliky z poplastovaného kovu					
		PARAPET: součástí dodávky bude i vnitřní parapet					
		PŘÍSLUŠENSTVÍ: osazovací spára opatřena páskou typu tři v jednom, včetně doplňků,					
		oplechování a dalších kotvicích a pomocných prvků					
		OKNA ZAJIŠTĚNA PROTI ROZBITÍ V DŮSLEDKU PRŮVANU					
273	768/O05	D+M okno 900x1250 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	23 760,00	23 760,00	Vlastní
		OKNO					

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník soustava / platnost
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 900x1250 mm					
		ROZMĚR OKNA: 900x1250mm					
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: izolační trojsklo (Uw = min. 0,9 W/m2K), čiré					
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -					
		NEPRŮZVUČNOST: < 32 dB					
		POČET KŘÍDEL: jedno					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otvíravé, výklopné					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: dřevohliníkové okno - dřevěný tepelněizolační euro					
		profil, z vnější strany opláštěn systémovým hliníkovým rámem					
		BARVA: EXTERIÉR - hliníkový rám - odstín RAL 7024					
		INTERIÉR - Dřevodekor - DUB Bardolio přírodní					
		KOVÁNÍ: celoobvodové, okenní kliky z poplastovaného kovu					
		PARAPET: součástí dodávky bude i vnitřní parapet					
		PŘÍSLUŠENSTVÍ: osazovací spára opatřena páskou typu tří v jednom, včetně doplňků,					
		oplechování a dalších kotvicích a pomocných prvků					
		OKNA ZAJIŠTĚNA PROTI ROZBITÍ V DŮSLEDKU PRŮVANU					
274	768/O06	D+M okno 1400x1400, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	23 760,00	23 760,00	Vlastní
		OKNO					
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1400x1400 mm					
		ROZMĚR OKNA: 1400x1400 mm					
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: izolační trojsklo (Uw = min. 0,9 W/m2K), čiré					
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -					
		NEPRŮZVUČNOST: < 32 dB					
		POČET KŘÍDEL: dvě					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otvíravé, výklopné					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: dřevohliníkové okno - dřevěný tepelněizolační euro					
		profil, z vnější strany opláštěn systémovým hliníkovým rámem					
		BARVA: EXTERIÉR - hliníkový rám - odstín RAL 7024					
		INTERIÉR - Dřevodekor - DUB Bardolio přírodní					
		KOVÁNÍ: celoobvodové, okenní kliky z poplastovaného kovu					
		PARAPET: součástí dodávky bude i vnitřní parapet					
		PŘÍSLUŠENSTVÍ: osazovací spára opatřena páskou typu tří v jednom, včetně doplňků,					
		oplechování a dalších kotvicích a pomocných prvků					
		OKNA ZAJIŠTĚNA PROTI ROZBITÍ V DŮSLEDKU PRŮVANU					
275	768/O07	D+M okno 3900x1400 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	44 550,00	44 550,00	Vlastní
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 3900x1400 mm					
		ROZMĚR OKNA: 3900x1400 mm					

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník soustava / platnost
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: izolační trojsklo (Uw = min. 0,9 W/m2K), čiré POŽÁRNÍ ODOLNOST: - NEPRŮZVUČNOST: < 32 dB POČET KŘÍDEL: čtyři ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: otvíravé, výklopné MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: dřevohliníkové okno - dřevěný tepelněizolační euro profil, z vnější strany opláštěn systémovým hliníkovým rámem BARVA: EXTERIÉR - hliníkový rám - odstín RAL 7024 INTERIÉR - Dřevodekor - DUB Bardolio přírodní KOVÁNÍ: celoobvodové, okenní kliky z poplastovaného kovu PARAPET: součástí dodávky bude i vnitřní parapet PŘÍSLUŠENSTVÍ: osazovací spára opatřena páskou typu tři v jednom, včetně doplňků, oplechování a dalších kotvicích a pomocných prvků					
		OKNA ZAJIŠTĚNA PROTI ROZBITÍ V DŮSLEDKU PRŮVANU					
276	768/O08	D+M interiérové okno 2500x1400 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	37 125,00	37 125,00	Vlastní
		INTERIÉROVÉ ZASKLENÍ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 2500x1400mm ROZMĚR OKNA: 2500x1400 mm ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: Interiérové fixní zasklení, izolační dvojsklo, čiré POŽÁRNÍ ODOLNOST: - NEPRŮZVUČNOST: - POČET KŘÍDEL: jedno ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: fixní MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: hliník BARVA: Dřevodekor - DUB - přesný odstín bude upřesněn v rámci vzorkování PŘÍSLUŠENSTVÍ: osazovací spára opatřena páskou typu tři v jednom, včetně doplňků, oplechování a dalších kotvicích a pomocných prvků					
277	768/O09	D+M interiérové okno 2500x1400 mm s PO EI 30 DP1, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	37 125,00	37 125,00	Vlastní
		INTERIÉROVÉ ZASKLENÍ - POŽÁRNÍ ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 2500x1400mm					

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		ROZMĚR OKNA: 2500x1400 mm					
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: Protipožární interiérové					
		fixní zasklení, izolační dvojsklo, čiré					
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP1					
		NEPRŮZVUČNOST: -					
		POČET KŘÍDEL: jedno					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: fixní					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: hliník					
		BARVA: Dřevodekor - DUB - přesný odstín bude upřesněn v					
		rámcí vzorkování					
		PŘÍSLUŠENSTVÍ: osazovací spára opatřena páskou typu tři v					
		jednom, včetně doplňků, oplechování a dalších kotvicích a					
		pomocných prvků					
278	768/Os01	D+M světlík 1350x3000 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	3,00000	40 095,00	120 285,00	Vlastní
		SVĚTLÍK					
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1350x3000 mm					
		ROZMĚR OKNA: 1350x3000 mm					
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: izolační trojsklo (Uw = min. 0,9 W/m2K),					
		čiré					
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -					
		NEPRŮZVUČNOST: 32 dB					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: fixní					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: hliníkový rám - viditelné části rámu					
		opatřeny práškovou barvou RAL7016 antracitově šedá, izolační trojsklo					
		PŘÍSLUŠENSTVÍ: Včetně manžety (podsady) z purenitu					
279	768/Os02	D+M světlík 2750x1400 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	44 550,00	44 550,00	Vlastní
		SVĚTLÍK					
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1450x2750 mm					
		ROZMĚR OKNA: 1450x2750 mm					
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: izolační trojsklo (Uw = min. 0,9 W/m2K),					
		čiré					
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -					
		NEPRŮZVUČNOST: 32 dB					
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: fixní					
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: hliníkový rám - viditelné části rámu					
		opatřeny práškovou barvou RAL7016 antracitově šedá, izolační trojsklo					
		PŘÍSLUŠENSTVÍ: Včetně manžety (podsady) z purenitu					
280	768/Os03	D+M světlík 4100x1300 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	25 245,00	25 245,00	Vlastní
		SVĚTLÍK					

Položkový soupis prací a dodávek									
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8							
O:	S001	Dětská skupina							
R:	01.1	ASŘ							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1300x4100 mm							
		ROZMĚR OKNA: 1300x4100 mm							
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: izolační trojsklo (Uw = min. 0,9 W/m2K),							
		čiré							
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -							
		NEPRŮZVUČNOST: 32 dB							
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: fixní							
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: hliníkový rám - viditelné části rámu							
		opatřeny práškovou barvou RAL7016 antracitově šedá, izolační trojsklo							
		PŘÍSLUŠENSTVÍ: Včetně manžety (podsady) z purenitu							
281	768/Os04	D+M světlík 4150x1350 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	25 245,00	25 245,00		Vlastní	
		SVĚTLÍK							
		ROZMĚR STAVEBNÍHO OTVORU: 1350x1450 mm							
		ROZMĚR OKNA: 1350x4150 mm							
		ZASKLENÍ A TEPELNÁ VODIVOST: izolační trojsklo (Uw = min. 0,9 W/m2K),							
		čiré							
		POŽÁRNÍ ODOLNOST: -							
		NEPRŮZVUČNOST: 32 dB							
		ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: fixní							
		MATERIÁL A POVRCHOVÁ ÚPRAVA: hliníkový rám - viditelné části rámu							
		opatřeny práškovou barvou RAL7016 antracitově šedá, izolační trojsklo							
		PŘÍSLUŠENSTVÍ: Včetně manžety (podsady) z purenitu							
282	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	100 000,00000	0,29	29 106,00	800-767	RTS 25/ I	
		50 m vodorovně							
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				178 217,75			
283	771315113R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace pro nesavé podklady	m2	12,57252	25,25	317,46	800-771	RTS 25/ I	
		T01 : 5,965*0,15*2+5,968*0,3*2+0,15*(2,745+2,855)+0,24*(2,745+2,855)		7,55000					
		T02 : 0,145*1,5+0,3*1,5+0,145*1,35*3+1,35*0,3*3		2,47000					
		T03 : 1,25*1,5+0,1365*(1,5+1,25)+0,1355*(1,2+1,0)		2,55000					
284	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	115,89800	37,13	4 303,29	800-771	RTS 25/ I	
		01.01 : 6,04+0,15*0,8*3+0,3*0,9		6,67000					
		01.03 : 9,51+0,15*0,8		9,63000					
		01.06 : 1,55+0,15*0,7		1,66000					
		01.07 : 1,6+0,1*0,7		1,67000					
		01.09 : 4,71+0,15*0,9		4,84000					
		01.10 : 7,59+0,15*0,9*2+0,7*0,15		7,96000					
		01.11 : 12,66		12,66000					

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		01.12 : 16,37+0,8*0,15*3+0,1*0,6		16,79000				
		01.13 - dle výkresu bouracích prací zde zustane stávající dlažba :						
		01.14 : 6,21		6,21000				
		01.15 : 10,91		10,91000				
		01.16 : 1,86		1,86000				
		01.17 : 6,67+0,9*0,1		6,76000				
		01.19 : 1,53		1,53000				
		02.03 : 2,28+0,15*0,7*2		2,49000				
		02.04 : 1,91		1,91000				
		prostor před m-č- 01.13 a 01.10 : 6,5+0,15*0,9		6,63000				
		schodiště do 2.NP : 1,25*2,4+1,25*0,6+1,25*1,2+(0,17+0,245)*1,2*21		15,71000				
285	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	115,89800	37,13	4 303,29	800-771	RTS 25/ I
286	771111122R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt	m	2,20000	252,45	555,39	800-771	RTS 25/ I
		01.03 : 0,7		0,70000				
		01.11 : 0,9		0,90000				
		01.16 : 0,6		0,60000				
287	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, kladených do tmele, C2TS1	m	27,70000	252,45	6 992,87	800-771	RTS 25/ I
		schody do 2np : 1,2*21		25,20000				
		T03 : 1,0+1,5		2,50000				
288	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, kladených do tmele, C2TS1	m	30,15000	252,45	7 611,37	800-771	RTS 25/ I
		schody do 2np : 1,2*21		25,20000				
		T03 : 1,25+1,5+1,2+1,0		4,95000				
289	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	100,62500	252,45	25 402,78	800-771	RTS 25/ I
		01.01 : 2,303+3,38+2,47+0,16+0,117+3,36-0,9*3-0,8*2		7,49000				
		01.09 : 1,05+1,0+1,5*2-0,9*2		3,25000				
		01.10 : 2,2*2+3,69*2-0,7-0,8-0,9		9,38000				
		01.12 : 9,48*2+1,9+0,3+0,45*2+0,35*2+1,625-0,8*3-0,6-0,9		20,48000				
		01.14 : 3,65*2+1,7*2-0,8		9,90000				
		01.17 : 1,425*2+4,65+4,79-0,9*2		10,49000				
		01.19 : 1,5+1,4+1,1*2-0,9		4,20000				
		prostor před m-č- 01.13 a 01.10 : 2,0+0,35+2,2+1,55+0,35+0,3*2+1,7+0,7+0,15+1,0+0,35+0,5-0,8*3		9,05000				
		schody do 2np : (0,17+0,245)*2*21+1,25*2+0,6*2+2,4*2+1,25-0,8		26,38000				
290	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	100,62500	252,45	25 402,78	800-771	RTS 25/ I
291	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	105,44000	371,25	39 144,60	800-771	RTS 25/ I
		01.01 : 6,04+0,15*0,8*3+0,3*0,9		6,67000				
		01.03 : 9,51+0,15*0,8		9,63000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		01.06 : 1,55+0,15*0,7		1,66000				
		01.07 : 1,6+0,1*0,7		1,67000				
		01.09 : 4,71+0,15*0,9		4,84000				
		01.10 : 7,59+0,15*0,9*2+0,7*0,15		7,96000				
		01.11 : 12,66		12,66000				
		01.12 : 16,37+0,8*0,15*3+0,1*0,6		16,79000				
		01.14 : 6,21		6,21000				
		01.15 : 10,91		10,91000				
		01.16 : 1,86		1,86000				
		01.17 : 6,67+0,9*0,1		6,76000				
		01.19 : 1,53		1,53000				
		02.03 : 2,28+0,15*0,7*2		2,49000				
		02.04 : 1,91		1,91000				
		prostor před m-č- 01.13 a 01.10 : 6,5+0,15*0,9		6,63000				
		schodiště do 2.NP : 1,25*2,4+1,25*0,6+1,25*1,2		5,25000				
292	771577113RU1	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění vrutů s hmoždinkami šířka profilu 30 mm	m	9,60000	252,45	2 423,52	800-771	RTS 25/ I
		1np : 0,8*5+0,7+0,6+0,9*4		8,90000				
		2np : 0,7		0,70000				
293	771577111R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily hran schodů leštěný hliník, vnější rohy schodů, stěn a ukončení obkladu, upevnění do maltového lože, výška profilu 6 mm	m	1,35000	28,66	38,69	800-771	RTS 25/ I
		OS 3 : 1,35		1,35000				
294	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	175,58500	74,25	13 037,19	800-771	RTS 25/ I
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		01.01 : 2,303+3,38+2,47+0,16+0,117+3,36-0,9*3-0,8*2		7,49000				
		01.03 :		16,60000				
		1,45+0,9+0,75+0,1+0,75+2,2+3,0+0,15+3,15+0,6+0,2+0,9+1,35+0,1+1,8-0,8						
		01.06 : 1,0*2+1,55*2-0,7*2		3,70000				
		01.07 : 1,0*2+1,6*2-0,7		4,50000				
		01.11 :		20,50000				
		3,8+1,3*2+0,8+1,8+0,1*2+0,8+0,8+2,0+3,8+2,0+0,9+0,85+0,1+0,85-0,8						
		01.15 : 3,65*2+3,65*2-0,9		13,70000				
		01.16 : 1,78*2+1,1*4-0,6*3		6,16000				
		01.09 : 1,05+1,0+1,5*2-0,9*2		3,25000				
		01.10 : 2,2*2+3,69*2-0,7-0,8-0,9		9,38000				
		01.12 : 9,48*2+1,9+0,3+0,45*2+0,35*2+1,625-0,8*3-0,6-0,9		20,48000				
		schody do 2np : (0,17+0,245)*2*21+1,25*2+0,6*2+2,4*2+1,25-0,8		26,38000				

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		01.14 : 3,65*2+1,7*2-0,8		9,90000				
		01.17 : 1,425*2+4,65+4,79-0,9*2		10,49000				
		01.19 : 1,5+1,4+1,1*2-0,9		4,20000				
		02.03 : 1,95*2+1,2*2-0,8*2		4,70000				
		02.04 : 1,95*2+1,0*2-0,8		5,10000				
		prostor před m-č- 01.13 a 01.10 : 2,0+0,35+2,2+1,55+0,35+0,3*2+1,7+0,7+0,15+1,0+0,35+0,5-0,8*3		9,05000				
295	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	15,97500	133,65	2 135,06	800-771	RTS 25/ I
		01.06 : 1,55+0,15*0,8		1,67000				
		01.07 : 1,6+0,1*0,7		1,67000				
		01.09 : 4,71+0,15*0,9		4,84000				
		01.16 : 1,86		1,86000				
		01.19 : 1,53		1,53000				
		02.03 : 2,28+0,15*0,7*2		2,49000				
		02.04 : 1,91		1,91000				
296	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	125,49022	74,25	9 317,65	800-771	RTS 25/ I
		105,44+100,625*0,07		112,48000				
		schody :						
		T03 : 1,25*1,5+0,1365*(1,5+1,25)+0,1355*(1,2+1,0)		2,55000				
		do 2np : 1,2*(0,17+0,245)*21		10,46000				
297	55370052241R	Přechodová lišta mezi spádovanou a nespádovanou podlahou sprch. koutu	kus	3,00000	252,45	757,35		Vlastní
		Délka L: 990 mm						
298	5537073023R	lišta krycí; pro ochranu hrany; materiál: hliník; úprava: eloxovaný; lepicí tvaru T	m	1,48500	371,25	551,31	SPCM	RTS 25/ I
		os3 : 1,35*1,1		1,49000				
299	597643053R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R13; povrch: reliéfní, matný; barva: šedá	m2	138,03924	252,45	34 848,01	SPCM	RTS 24/ II
		Začátek provozního součtu						
		105,44+100,625*0,07		112,48000				
		schody :						
		T03 : 1,25*1,5+0,1365*(1,5+1,25)+0,1355*(1,2+1,0)		2,55000				
		do 2np : 1,2*(0,17+0,245)*21		10,46000				
		Mezisoučet		125,49000				
		Konec provozního součtu						
		125,49022*1,1		138,04000				
300	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	1 000,00000	1,08	1 075,14	800-771	RTS 25/ I
		50 m vodorovně						

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 776		Podlahy povlakové				358 646,44		
301	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	227,30500	25,25	5 739,45	800-775	RTS 25/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		01.02a : 5,9+0,3*0,8		6,14000				
		01.04 : 80,53		80,53000				
		01.05 : 17,2+0,15*1,0*2		17,50000				
		01.08 : 61,78		61,78000				
		01.18 : 2,82+0,7*0,6		3,24000				
		02.02 : 57,75+1,0*0,365		58,12000				
302	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	227,30500	25,25	5 739,45	800-775	RTS 25/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
303	776210300RU2	Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních včetně dodávky materiálu, doplňkové práce lepení hran na stupně	m	23,08600	371,25	8 570,68	800-775	RTS 25/ I
		T01 : 5,968*2+2,745+2,855		17,54000				
		T02 : 1,5+1,35*3		5,55000				
304	776220110R00	Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, - montáž	m	23,08600	371,25	8 570,68	800-775	RTS 25/ I
		T01 : 5,968*2+2,745+2,855		17,54000				
		T02 : 1,5+1,35*3		5,55000				
305	776220200R00	Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice, - montáž	m	23,08600	371,25	8 570,68	800-775	RTS 25/ I
		T01 : 5,968*2+2,745+2,855		17,54000				
		T02 : 1,5+1,35*3		5,55000				
306	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	143,91020	371,25	53 426,66	800-775	RTS 25/ I
		01.02a : 1,85*2+3,16+3,2152-0,8*2-0,7		7,78000				
		01.04 : 6,295+6,03+0,7*4+5,875+6,03+0,7*4-1,89*2-1,9*2-0,9-0,8		20,55000				
		6,71+2,765*2+0,2+0,25+0,36*2+0,25+0,2+2,875*2+6,15-0,9+0,15*3*2+0,3*2*2+0,24*4		27,92000				
		01.05 : 4,975*2+3,6*2-0,8*2-0,7		14,85000				
		01.08 :		32,01000				
		8,0+3,34+0,3+0,36+0,3+3,465+7,65+2,95+0,2+0,45+0,5+0,36+0,4+3,35-0,6-0,8+0,145*4+0,3*4						
		01.18 : 1,2+2,7*2-0,6+0,6*2		7,20000				
		02.02 : 11,7*2+5,33*2+0,15+0,59*2+0,36*2-0,9-0,7-0,9		33,61000				
307	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž,	m2	227,30500	252,45	57 383,15	800-775	RTS 25/ I
308	776972117R00	Čistící zóny a rohože vstupní rohož, z Al profilů spojených nerezovým lankem a odděleny pryžovými mezikroužky, tloušťky 17 mm	m2	1,00000	10 246,50	10 246,50	800-775	RTS 25/ I
		POPIS VÝROBKU: INTERIÉROVÁ ZAPUŠTĚNÁ ČISTÍCÍ ROHOŽ						
		ROZMĚR: 1120x2000 mm, HLOUBKA OCELOVÉHO RÁMU 20mm						
		MATERIÁL: HLINÍKOVÉ PROFILY S PRYŽOVÝMI PÁSKY						

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ODSTÍN: DLE ODSŤÍNU VSTUPNÍCH DVEŘÍ - ANTRACIT RAL 7016						
		KOTVENÍ: ROHOŽ BUDE PŘÍPEVNĚNA DO OCELOVÉHO RÁMU 2000x1120x20 mm						
		V PŘEDEM PŘIPRAVENÉM OTVORU V DLAŽBĚ						
		POZNÁMKY: SOUČÁSTÍ DODÁVKY BUDOU SYSTÉMOVÉ PRVKY KOTVENÍ						
		OS01 : 1,0*0,5*2		1,00000				
309	776976101R00	Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,	m	6,00000	891,00	5 346,00	800-775	RTS 25/ I
		POPIS VÝROBKU: INTERIÉROVÁ ZAPUŠTĚNÁ ČISTICÍ ROHOŽ						
		ROZMĚR: 1120x2000 mm, HLOUBKA OCELOVÉHO RÁMU 20mm						
		MATERIÁL: HLINÍKOVÉ PROFILY S PRYŽOVÝMI PÁSKY						
		ODSTÍN: DLE ODSŤÍNU VSTUPNÍCH DVEŘÍ - ANTRACIT RAL 7016						
		KOTVENÍ: ROHOŽ BUDE PŘÍPEVNĚNA DO OCELOVÉHO RÁMU 2000x1120x20 mm						
		V PŘEDEM PŘIPRAVENÉM OTVORU V DLAŽBĚ						
		POZNÁMKY: SOUČÁSTÍ DODÁVKY BUDOU SYSTÉMOVÉ PRVKY KOTVENÍ						
		OS01 : (1,0*2+0,5*2)*2		6,00000				
310	776981112RU2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, , šířka profilu 35 mm	m	2,40000	371,25	891,00	800-775	RTS 25/ I
		1np : 0,8*3		2,40000				
311	776981113RU1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	4,60000	371,25	1 707,75	800-775	RTS 25/ I
		1np : 0,7*2+0,8+0,9		3,10000				
		2np : 0,8+0,7		1,50000				
312	776994111R00	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	227,00000	133,65	30 338,55	800-775	RTS 25/ I
313	24592231R	Penetrace na bázi vodné disperze polymer-křemičitého pojiva; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	l	58,36750	371,25	21 668,93	SPCM	RTS 25/ I
		233,47*0,25		58,37000				
314	28342458R	lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál měkké PVC; š = 30,0 mm; h = 30,0 mm; 8 dekorů	m	158,30122	371,25	58 769,33	SPCM	RTS 25/ I
		143,9102*1,1		158,30000				
315	28410111R	Linoleum přírodní; tl = 2,50 mm; zatížení: 23, 34, 43; trvalá deformace do 0,15 mm; protiskluznost: R9; L n.w = 5 dB; RtF: Cfl: - s1	m2	261,06196	282,15	73 658,63	SPCM	RTS 25/ I
		227,305*1,1		250,04000				
		Začátek provozního součtu						
		T01 :		7,55000				
		T02 : 0,145*1,5+0,3*1,5+0,145*1,35*3+1,35*0,3*3		2,47000				
		Mezisoučet		10,02000				
		Konec provozního součtu						
		10,02405*1,1		11,03000				
316	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	100 000,00000	0,08	8 019,00	800-775	RTS 25/ I
		vodorovně do 50 m						

Položkový soupis prací a dodávek									
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8							
O:	S001	Dětská skupina							
R:	01.1	ASŘ							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 781		Obklady keramické				229 925,58			
317	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu.	m2	203,27200	25,25	5 132,62	800-771	RTS 25/ I	
		1np :							
		01.03 : 2,5*(1,45+0,9+2,2+1,5+0,15+0,75+3,15+0,1+0,6+0,1+1,85)-		30,41000					
		2,14*(1,35+0,85*2)		6,53000					
		2,0*(0,1+0,7*2)		3,00000					
		01.06 : 2,5*(1,0*2+1,55*2)-0,7*2,1*2+0,15*1,0		9,96000					
		01.07 : 2,5*(1,0*2+1,6*2)-0,7*2,1+0,2*1,0		11,73000					
		01.11 :		59,24000					
		2,8*(3,8+1,3*2+1,8+0,1+0,8+0,85+0,1+0,85+0,9+2,0+3,8+2,0+0,8+0,1+0,8)-0,7*2,1-1,2*1,1+0,52*(1,2*2+1,1*2)							
		01.15 : 2,8*(3,65*2+3,65*2)-(0,8*2,75+2,7*1,8)		33,82000					
		01.16 : 2,8*(1,78*2+1,1*2+1,1*2)-(0,6*2,1*3)		18,51000					
		2np :							
		02.03 : 2,8*(1,95*2+1,2*2)-0,7*2,1*2+0,15*1,2		14,88000					
		02.04 : 2,8*(1,95*2+1,0*2)-0,7*2,1+0,15*1,0		15,20000					
318	781111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm	kus	13,00000	74,25	965,25	800-771	RTS 25/ I	
		10		10,00000					
		3		3,00000					
319	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	20,00000	74,25	1 485,00	800-771	RTS 25/ I	
		18		18,00000					
		2		2,00000					
320	781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm. kladených do flexibilního tmele	m2	203,27200	323,73	65 805,24	800-771	RTS 25/ I	
		1np :							
		01.03 : 2,5*(1,45+0,9+2,2+1,5+0,15+0,75+3,15+0,1+0,6+0,1+1,85)-		30,41000					
		2,14*(1,35+0,85*2)		6,53000					
		2,0*(0,1+0,7*2)		3,00000					
		01.06 : 2,5*(1,0*2+1,55*2)-0,7*2,1*2+0,15*1,0		9,96000					
		01.07 : 2,5*(1,0*2+1,6*2)-0,7*2,1+0,2*1,0		11,73000					
		01.11 :		59,24000					
		2,8*(3,8+1,3*2+1,8+0,1+0,8+0,85+0,1+0,85+0,9+2,0+3,8+2,0+0,8+0,1+0,8)-0,7*2,1-1,2*1,1+0,52*(1,2*2+1,1*2)							
		01.15 : 2,8*(3,65*2+3,65*2)-(0,8*2,75+2,7*1,8)		33,82000					
		01.16 : 2,8*(1,78*2+1,1*2+1,1*2)-(0,6*2,1*3)		18,51000					
		2np :							
		02.03 : 2,8*(1,95*2+1,2*2)-0,7*2,1*2+0,15*1,2		14,88000					
		02.04 : 2,8*(1,95*2+1,0*2)-0,7*2,1+0,15*1,0		15,20000					

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník soustava / platnost
321	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	203,27200	252,45	51 316,02	800-771 RTS 25/ I
322	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	55,92000	252,45	14 117,00	800-771 RTS 25/ I
		01.03 : 2,0*2+2,14*3+2,5		12,92000			
		01.06 : 1,0		1,00000			
		01.07 : 1,0		1,00000			
		01.11 : 2,8*6+1,2*2+1,1*2		21,40000			
		01.15 : 2,8+2,7*2+1,8*2		11,80000			
		01.16 : 2,8*2		5,60000			
		02.03 : 1,2+1,0		2,20000			
323	55343661R	profil ukončovací L; ochrana hran; přírodní hliník; barva stříbrná; h = 8,0 mm; l = 2,5 m	kus	25,00000	103,95	2 598,75	SPCM RTS 25/ I
		Začátek provozního součtu					
		(55,92*1,1)/2,5		24,60000			
		Konec provozního součtu					
		25		25,00000			
324	597813601R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,5 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, lesklý; barva: bílá	m2	223,59920	371,25	83 011,20	SPCM RTS 24/ II
		203,272*1,1		223,60000			
325	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	10 000,00000	0,55	5 494,50	800-771 RTS 25/ I
Díl: 783		Nátěry			916,42		
326	783122210R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, jednonásobné + 2x email	m2	8,81600	103,95	916,42	800-783 RTS 25/ I
		na vzduchu schnoucí					
		ok :					
		P1 : 1,25*4*3*0,551		8,27000			
		1,0*1*0,551		0,55000			
Díl: 784		Malby			64 945,49		
327	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	906,95540	25,25	22 900,62	800-784 RTS 25/ I
		stropy : 85,1725+39,06+177,41		301,64000			
		stěny :					
		1np :					
		01.01 : 2,8*(2,3+3,4+3,35+2,45+0,15*2)-(0,9*2,1+0,8*2,1*3+0,9*1,975)		24,33000			
		0,25*(1,0+2,02*2)		1,26000			
		01.02 : 2,8*(1,85*2+3,16+3,215)-(0,8*2,1*2+0,7*2,1)		23,38000			
		01.04 : 2,8*(6,295+6,03+5,875+6,03)-(1,89*2,57*2+0,9*2,1+0,8*2,1+1,9*2,35*2)		45,63000			
		0,65*(1,89+2,57*2)*2		9,14000			
		0,7*(1,9+2,35*2)*2		9,24000			

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.1	ASŘ					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník soustava / platnost
		2,8*(6,71+2,765*2+6,5)-(1,9*2,35+1,75*1,6+6,05*2,55)		29,78000			
		0,45*(1,75+1,6*2)		2,23000			
		0,36*(2,55*2+6,1)		4,03000			
		2,8*(2,875*2+6,15+6,5)-(6,05*2,55+1,75*1,6+1,9*2,35+2,5*1,4+0,9*2,15)		23,39000			
		0,45*(1,75+1,6*2)		2,23000			
		01.05 : 2,8*(4,975+4,7+3,17+3,6)- (2,5*1,4+0,9*2,15+0,7*2,1+2,5*1,4+0,9*2,15)		33,71000			
		0,2*(2,55*2+4,8+2,55*2+4,3)		3,86000			
		01.08 : 2,8*(7,75+3,34*2+8,0)- (2,5*1,4+0,9*2,15+0,6*1,97+1,75*1,6+7,05*2,55)		35,41000			
		0,36*(2,55*2+7,05)+0,45*(1,75+1,6*2)+0,6*(0,6+1,97*2)		9,33000			
		2,8*(7,8+3,465*2+7,7+0,2)-(7,05*2,55+1,75*1,6+1,0*2,15)		40,44000			
		0,45*(1,75+1,6*2)		2,23000			
		2,4*(2,0*2+0,35+0,15)-0,8*2,1		9,12000			
		2,8*(2,2*2+1,55*2)-(1,23*2,4+0,9*2,15+0,8*2,1)		14,43000			
		0,3*(2,59*2+1,7)		2,06000			
		01.09 : 2,6*(1,05*2+1,5*2)-(0,9*2,1*2+1,15*2,6)		6,49000			
		01.10 : 2,6*(2,2*2+3,69*2)-(0,9*2,1+0,8*2,1+0,7*2,1)		25,59000			
		01.11 : 0,5*(1,2+1,1*2)		1,70000			
		01.12 : 2,8*(9,48*2+1,59*2+0,5*2)-(0,8*2,75*2+0,6*2,75+0,9*2,1+0,8*2,1)		55,17000			
		0,3*(2,73*2+1,2+2,66*2+2,45)		4,33000			
		01.13 : 1,16*2,4-0,9*2,15		0,85000			
		01.14 : 2,8*(1,7*2+3,65*2)-(0,9*1,8+0,8*2,67)		26,20000			
		0,4*(0,9+1,8*2)		1,80000			
		01.15 : 0,4*(2,7+1,8*2)		2,52000			
		01.17 : 2,8*(4,595+4,735+1,425*2)-(0,9*1,97+0,9*2,1)		30,44000			
		z druhé stany na zazděných dveřích : 1,0*2,0		2,00000			
		01.18 : 1,77*(2,4*2+1,2)-0,6*1,77		9,56000			
		01.19 : 2,8*(1,5+1,4+1,1*2)-0,8*2,1		12,60000			
		schodiště 02.01 : ((1,5*1,5)/2)*2		2,25000			
		2,4*(1,25+1,4)		6,36000			
		12,4*2+2,5*(1,95*2+1,3)		37,80000			
		-(0,8*1,97+0,9*1,25+0,8*2,1+1,15*2,0)		-6,68000			
		2,5*(1,25*2+0,4*2)-1,15*2,0		5,95000			
		02.02 : 2,8*(11,7*2+5,33*2+0,15+0,6*2)- (0,8*2,1+1,4*1,4+3,9*1,4+0,7*2,1+0,9*1,97)		86,81000			
		0,25*(0,9+2,15*2)+0,4*(1,4+1,4*2+3,9+1,4*2)		5,66000			
		0,35*(1,0+2,15*2)		1,85000			
		odpočet obklad :					
		01.04 : -(2,8*3,3-(0,8*2,1+0,9*2,1))		-5,67000			

Položkový soupis prací a dodávek									
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8							
O:	S001	Dětská skupina							
R:	01.1	ASŘ							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		-2,5*(0,7*2+0,93)		-5,83000					
		-(2,8*6,18-(0,8*2,1+2,5*1,4))		-12,12000					
		01.08 : -(2,8*7,4-(0,8*2,1+2,5*1,4))		-15,54000					
328	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	906,95540	37,13	33 675,25	800-784	RTS 25/ I	
329	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	331,47000	25,25	8 369,62	800-784	RTS 25/ I	
		260,22+71,25		331,47000					
Díl: 799		Ostatní					46 035,00		
330	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	4,00000	297,00	1 188,00	801-1	RTS 25/ I	
		OS02 : 4		4,00000					
331	799/Os06	D+M KONSTRUKCE POD KLIMATIZACE, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	4,00000	3 564,00	14 256,00		Vlastní	
		Antivibrační kaučukový/gumový podstavec 400mm pod venkovní jednotku							
		Podstavec vyrobený z vulkanizované gumy s hliníkovým profilem pro uchycení venkovní jednotky (klimatizace, tepelného čerpadla)							
		Rozměry: D390xŠ175xV95 mm							
332	799/Os5	D+M VCHODOVÁ STRÍŠKA ROVNÁ 2150x1600 mm, kompletní provedení dle výpisu prvků PSV	ks	1,00000	25 245,00	25 245,00		Vlastní	
		VCHODOVÁ STRÍŠKA ROVNÁ							
		ROZMĚR: 2150x1600 mm							
		MATERIÁL: HLINÍKO, SATÉNOVÉ PLEXISKLO							
333	44984114R	přístoj hasicí práškový; P6Te; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; provozní schopnost od -30 do + 60°C	kus	4,00000	1 336,50	5 346,00	SPCM	RTS 24/ II	
		HASICÍ SCHOPNOST: 34A							
		FUNKČNÍ ROZSAH TEPLIT: -20°C až +60°C							
		ROZMĚRY: Ø160 mm, výška 429 mm							
		HMOTNOST VČETNĚ OBALU: 10 kg							
		VLASTNOSTI: jedná se o přístroj pod stálým tlakem, součástí je manometer, který slouží ke kontrole tlaku							
		DOPLŇKY: součástí je držák pro upevnění na zeď							
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					430 019,89		
334	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	3,02354	7,43	22,46	801-3	RTS 25/ I	
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)							
		hmotnost suti pol. č. 125,126,164,165,166,167,169 : 3,02354		3,02000					
335	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 539,65763	46,67	165 195,82	801-3	RTS 25/ I	
		předpoklad odvoz 20 km : 186,29777*19		3 539,66000					
336	979990109R00	Poplatek za uložení, skleněné tvárnice, , skupina 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	0,83835	1 039,50	871,46	801-3	RTS 25/ I	
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady							
		hmotnost suti pol. č. 109 : 0,83835		0,84000					

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.1	ASŘ						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
337	979990110R00	Poplatek za uložení, sádrokartonové desky, , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů kategorie 17 08 02 stavební materiály na bázi sádry hmotnost suti pol. č. 110 : 0,22512	t	0,22512	1 039,50	234,01	801-3	RTS 25/ I
338	979990121R00	Poplatek za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů kategorie 17 03 02 asfaltové směsi obsahující dehet hmotnost suti pol. č. 153,154 : 0,18333	t	0,18333	1 039,50	190,57	801-3	RTS 25/ I
339	979990122R00	Poplatek za uložení, PVC střešní krytina, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů kategorie 17 02 03 plasty hmotnost suti pol. č. 155 : 1,97659	t	1,97659	1 336,50	2 641,71	801-3	RTS 25/ I
340	979990146R00	Poplatek za uložení, čistý polystyren, čistá minerální a skelná vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů hmotnost suti pol. č. 158,159,160 : 0,37624	t	0,37624	10 395,00	3 911,01	801-3	RTS 25/ I
341	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů hmotnost suti pol. č. 161,163,170 : 9,20033	t	9,20033	1 039,50	9 563,74	801-3	RTS 25/ I
342	979990163R00	Poplatek za uložení, plast+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady hmotnost suti pol. č. 127,128,129,130,131,167 : 2,74384	t	2,74384	2 524,50	6 926,82	801-3	RTS 25/ I
343	979990181R00	Poplatek za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů hmotnost suti pol. č. 171 : 0,86702	t	0,86702	1 336,50	1 158,77	801-3	RTS 25/ I
344	979999984R00	Poplatek za recyklaci, tašky, stavební keramika, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů hmotnost suti pol. č. 119,121,151 : 3,41055	t	3,41055	742,50	2 532,33	801-3	RTS 25/ I
345	979999998R00	Poplatek za recyklaci, suti s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů hmotnost suti pol. č. 106,107,108,111-118,120,122,123,132-150,156,157,172 : 163,45286	t	163,45286	400,95	65 536,42	801-3	RTS 25/ I
346	979011311RT2	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s vyklopením suti do shozu	t	192,82543	264,33	50 969,55	801-3	RTS 25/ I
347	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	192,82543	371,25	71 586,44	801-3	RTS 25/ I
348	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	192,82543	252,45	48 678,78	801-3	RTS 25/ I
Celkem						7 497 390,42		

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.2	Zdravotně technické instalace						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 111		Přípravné práce				68 760,00		
1	TP	Vytyčení stv. inž. sítí	soubo	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
2	TP	Vlastní vytyčení vodovodu a kanalizace	soubo	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
3	TP	Zaměření skutečného stavu	soubo	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
4	TP	Dokumentace skutečního provedení	soubo	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
5	TP	Zařízení staveniště	soubo	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
6	TP	Autorský dozor	soubo	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
7	952901111R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	60,00000	146,00	8 760,00		Vlastní
		60 :						
		Plocha v sousedním objektu nutná pro rekonstrukci vodovodu :						
		60		60,00000				
Díl: 13		Hloubené vykopávky				21 043,45		
8	132200112RA	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4	m3	19,87200	608,95	12 101,05		Vlastní
		Splašková kanalizace :						
		1*(14)*1,2 :						
		Šachta :						
		1,6*1,6*1,2 :						
		19,872		19,87000				
9	132301219R0	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	19,87200	450,00	8 942,40		Vlastní
		Splašková kanalizace :						
		1*(14)*1,2 :						
		Šachta :						
		1,6*1,6*1,2 :						
		19,872		19,87000				
Díl: 16		Přemístění výkopku				43 080,50		
10	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	19,87200	608,95	12 101,05		Vlastní
		Splašková kanalizace :						
		1*(14)*1,2 :						
		Šachta :						
		1,6*1,6*1,2 :						
		19,872		19,87000				
11	162201102R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 100 m	m3	19,87200	608,95	12 101,05		Vlastní
		Splašková kanalizace :						
		1*(14)*1,2 :						
		Šachta :						
		1,6*1,6*1,2 :						
		19,872		19,87000				
12	162701105RT	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,93600	950,00	9 439,20		Vlastní
		Splašková kanalizace :						

Položkový soupis prací a dodávek						
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8				
O:	S001	Dětská skupina				
R:	01.2	Zdravotně technické instalace				
		1*(14)*0,6 :				
		Šachta :				
		1,6*1,6*0,6 :				
		9,936		9,94000		
13	162702199R0	Poplatek za skládku zeminy	m3	9,93600	950,00	9 439,20
		Splašková kanalizace :				
		1*(14)*0,6 :				
		Šachta :				
		1,6*1,6*0,6 :				
		9,936		9,94000		
Díl: 17		Konstrukce ze zemin			10 946,00	
14	175101101RT	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku	m3	7,00000	650,00	4 550,00
		Splašková kanalizace :				
		1*(14)*0,5 :				
		7		7,00000		
15	174101101R0	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,84000	650,00	6 396,00
		Splašková kanalizace :				
		1*(14)*0,6 :				
		Šachta :				
		1,2*1,2*1,0 :				
		9,84		9,84000		
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné			10 764,90	
16	310237251RT	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi do 45 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	18,00000	598,05	10 764,90
		18 :				
		18		18,00000		
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)			3 332,40	
17	451572111R0	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,40000	1 850,00	2 590,00
		Splašková kanalizace :				
		1*(14)*0,1 :				
		1,4		1,40000		
18	451575111R0	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrkopísku	m3	0,51200	1 450,00	742,40
		Šachta :				
		1,6*1,6*0,2 :				
		0,512		0,51000		
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce			161 684,05	
19	974031164R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	30,00000	309,00	9 270,00
20	974031153R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	75,00000	158,00	11 850,00
21	974031155R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	50,00000	176,28	8 814,00
22	974031144R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	36,00000	177,00	6 372,00
23	310100011RA	Zazdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu	m2	3,00000	450,00	1 350,00

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.2	Zdravotně technické instalace					
24	311101215R0	Vytvoření prostupů o ploše do 0,35 m2 v stropě	m2	3,00000	450,00	1 350,00	Vlastní
25	311101213R0	Vytvoření prostupů o ploše do 0,10 m2 v nosných zdech	m	3,00000	450,00	1 350,00	Vlastní
26	979011111R0	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	25,90000	570,49	14 775,69	Vlastní
27	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	25,90000	364,73	9 446,51	Vlastní
28	979086213R0	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	25,90000	961,50	24 902,85	Vlastní
29	979990107R0	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	24,60000	2 243,50	55 190,10	Vlastní
30	979990163R0	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	1,30000	4 500,00	5 850,00	Vlastní
31	998011002R0	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	25,90000	431,00	11 162,90	Vlastní
Díl: 59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				8 400,00	
32	113106231R0	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	42,00000	100,00	4 200,00	Vlastní
33	596215041R0	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	42,00000	100,00	4 200,00	Vlastní
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní				13 153,50	
34	612401191R0	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	10,00000	450,00	4 500,00	Vlastní
		10 :					
		10		10,00000			
35	612421331R0	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	30,00000	288,45	8 653,50	Vlastní
		Trasa rekonstruovaného vodovodu v sousedním objektu :					
		100*0,3 :					
		30		30,00000			
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				204 328,60	
36	721176102R0	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	9,00000	850,00	7 650,00	Vlastní
37	721176103R0	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	18,00000	544,85	9 807,30	Vlastní
38	721176105R0	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	12,00000	850,00	10 200,00	Vlastní
39	721176114R0	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	6,00000	850,00	5 100,00	Vlastní
40	721176115R0	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	28,00000	801,25	22 435,00	Vlastní
41	721176116R0	Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm	m	12,00000	929,45	11 153,40	Vlastní
42	721176136R0	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 125 x 3,1 mm	m	18,00000	1 185,85	21 345,30	Vlastní
43	721176222R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	6,00000	1 850,00	11 100,00	Vlastní
44	721176223R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	8,00000	1 185,85	9 486,80	Vlastní
45	721176224R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	18,00000	1 602,50	28 845,00	Vlastní
46	721177725R0	Čistící kus, odpadní svislé, D 110 mm	kus	6,00000	2 564,00	15 384,00	Vlastní
47	721177726R0	Čistící kus, odpadní svislé, D 125 mm	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00	Vlastní
48	721273150R0	Hlavice ventilační přivětrávací	kus	4,00000	3 974,20	15 896,80	Vlastní
49	721223430R0	Vpusť podlahová s uzávěrem proti vzduté vodě	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00	Vlastní
50	42663106.TP	Přečerpávací stanice 100l/min, H=5m, V230/50	kus	1,00000	16 025,00	16 025,00	Vlastní
51	230170011R0	Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40	m	9,00000	100,00	900,00	Vlastní
52	230170012R0	Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80	m	18,00000	50,00	900,00	Vlastní
53	230170013R0	Zkouška těsnosti potrubí, DN 100 - 125	m	84,00000	50,00	4 200,00	Vlastní
54	230170014R0	Zkouška těsnosti potrubí, DN 150 - 200	m	18,00000	50,00	900,00	Vlastní
Díl: 722		Vnitřní vodovod				456 986,70	

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.2	Zdravotně technické instalace						
55	722130801R0	Demontáž potrubí, DN 25 mm	m	30,00000	86,50	2 595,00	Vlastní	
		Rekonstrukce vodovodního potrubí sousední objekt :						
		30 :						
		30		30,00000				
56	722178711R0	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 20 x 2,8 mm	m	160,00000	961,50	153 840,00	Vlastní	
57	722178712R0	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 25 x 3,5 mm	m	12,00000	961,50	11 538,00	Vlastní	
58	722178713R0	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 32 x 4,4 mm	m	42,00000	961,50	40 383,00	Vlastní	
59	722178714R0	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 40 x 5,5 mm	m	82,00000	1 602,50	131 405,00	Vlastní	
60	722181213RT	Izolace návleková tl. stěny 13 mm - vnitřní průměr 22 mm	m	80,00000	76,90	6 152,00	Vlastní	
61	722181213RT	Izolace návleková tl. stěny 13 mm - vnitřní průměr 28 mm	m	9,00000	76,90	692,10	Vlastní	
62	722181214RT	Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	80,00000	80,00	6 400,00	Vlastní	
63	722181215RU	Izolace návleková tl. stěny 30 mm	m	45,00000	80,00	3 600,00	Vlastní	
64	722181215RU	Izolace návleková tl. stěny 40 mm	m	52,00000	80,00	4 160,00	Vlastní	
65	5513805110	Kohout kulový pro pitnou vodu - zelená páka, DN 15	kus	20,00000	550,00	11 000,00	Vlastní	
66	5513805112	Kohout kulový pro pitnou vodu - zelená páka, DN 25	kus	5,00000	850,00	4 250,00	Vlastní	
67	5513805113	Kohout kulový pro pitnou vodu - zelená páka, DN 32	kus	4,00000	850,00	3 400,00	Vlastní	
68	738119322R0	Ventil termostat. směšovací, max teplota 38°C	kus	3,00000	850,00	2 550,00	Vlastní	
69	734224811R0	Ventil vyvažovací automatický pro cirkulaci, DN 15	kus	1,00000	650,00	650,00	Vlastní	
70	38832117	Manometr 120A, D 100 / L 100 mm	kus	1,00000	850,00	850,00	Vlastní	
71	38832117	Teploměr axiální 120A, D 100/ L 100 mm	kus	2,00000	350,00	700,00	Vlastní	
72	42250753	Ventil pojistný DN 20	kus	3,00000	850,00	2 550,00	Vlastní	
73	551135710	Ventil zpětný 1/2"	kus	1,00000	850,00	850,00	Vlastní	
74	551135724	Ventil zpětný 1 1/4"	kus	1,00000	850,00	850,00	Vlastní	
75	551100302	Filtr závitový mosaz PN 20 1/2"	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	Vlastní	
76	48467305	Nádoba expanzní pro pitnou vodu, 18 litrů	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00	Vlastní	
77	4261097511	Čerpadlo oběhové cirkulační 20/0,5-8, PN 10	kus	1,00000	16 025,00	16 025,00	Vlastní	
78	230120041R0	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32	m	214,00000	53,80	11 513,20	Vlastní	
79	230120042R0	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 40	m	52,00000	59,90	3 114,80	Vlastní	
80	892233111R0	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	266,00000	64,10	17 050,60	Vlastní	
81	892241111R0	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	266,00000	23,00	6 118,00	Vlastní	
82	5513805110	Kohout kulový pro pitnou vodu - zelená páka, DN 15	kus	10,00000	550,00	5 500,00	Vlastní	
Díl: 723		Vnitřní plynovod				39 990,50		
83	723150304R0	Potrubí ocelové hladké černé svařované DN 25	m	1,00000	472,00	472,00	Vlastní	
84	723150305R0	Potrubí ocelové hladké černé svařované DN 32	m	2,00000	543,00	1 086,00	Vlastní	
85	723190901R0	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1,00000	44,50	44,50	Vlastní	
86	723190907R0	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	15,00000	38,60	579,00	Vlastní	
87	723190909R0	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	335,00	335,00	Vlastní	
88	723200001RA	Montáž plynových spotřebičů	kus	1,00000	9 615,00	9 615,00	Vlastní	
89	723191101R0	Hadice flexibilní pro připojení plynových spotřebičů 1/2" FxRS, délky 500 mm	soubo	1,00000	650,00	650,00	Vlastní	
90	TP	Revize vnitřního plynovodu	soubo	1,00000	16 025,00	16 025,00	Vlastní	
91	783424340R0	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	15,00000	450,00	6 750,00	Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.2	Zdravotně technické instalace						
92	42237023.A	Kohout kulový 1/2" plyn	kus	2,00000	850,00	1 700,00		Vlastní
93	734209113R0	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1/2	kus	2,00000	108,00	216,00		Vlastní
94	230011026R0	Montáž trubky ocelové DN 32	m	18,00000	127,00	2 286,00		Vlastní
95	230011020R0	Montáž trubky ocelové DN 25	m	2,00000	116,00	232,00		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty			488 538,50			
96	55141104	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	30,00000	544,85	16 345,50		Vlastní
97	55141106	Ventil rohový pračkový 1/2" x 3/4"	kus	2,00000	850,00	1 700,00		Vlastní
98	725819402R0	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2"	soubo	32,00000	201,00	6 432,00		Vlastní
99	64214440	Umyvadlo keramické s otvorem pro baterii 600 x 420 mm	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
100	64215367	Umyvadlo dětské s otvor pro baterii, bílé, umývatko broušené 500 x 410 mm s otvorem bílé	kus	8,00000	3 846,00	30 768,00		Vlastní
101	725200030RA	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	kus	9,00000	1 000,00	9 000,00		Vlastní
102	286967596	Modul-umyvadlo, h=112 cm	kus	9,00000	1 000,00	9 000,00		Vlastní
103	725823111RT	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus	1,00000	1 160,00	1 160,00		Vlastní
104	5514500702	Baterie vodovodní stojánková, pro jednu vodu	kus	8,00000	1 500,00	12 000,00		Vlastní
105	725829301R0	Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	9,00000	1 500,00	13 500,00		Vlastní
106	725860251R0	Sifon umyvadlový chromovaný	kus	9,00000	850,00	7 650,00		Vlastní
107	725014131R0	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubo	1,00000	9 615,00	9 615,00		Vlastní
108	725012181RT	Klozet bez nádrže BABY, ploché splachování, odpad svislý, výška 35 cm	soubo	8,00000	9 615,00	76 920,00		Vlastní
109	725119306R0	Montáž klozetu závěsného	soubo	9,00000	961,50	8 653,50		Vlastní
110	28696751	Modul-WC s ovládáním zepředu, h 1120 mm	kus	1,00000	8 900,00	8 900,00		Vlastní
111	286967585	Modul-WC pro dětské WC, ovl. zepředu, h 970 mm	kus	8,00000	11 538,00	92 304,00		Vlastní
112	28696756	Tlačítko ovládací plastové Sigma 01 alpská bílá	kus	9,00000	1 602,50	14 422,50		Vlastní
113	725119402R0	Montáž předstěnových systémů	soubo	18,00000	961,50	17 307,00		Vlastní
114	725019103R0	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubo	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
115	725823111RT	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu	kus	1,00000	1 160,00	1 160,00		Vlastní
116	725239103R0	Montáž výlevky závěsné	soubo	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
117	725829201R0	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
118	725845111R0	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	3,00000	2 884,50	8 653,50		Vlastní
119	55144163	Sprchová sada - ruční sprcha s hadicí a držák sprchové hlavice	kus	3,00000	4 500,00	13 500,00		Vlastní
120	725849200R0	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní
121	55231802	Sprchový nerezový žlab l = 700 mm	kus	3,00000	4 807,50	14 422,50		Vlastní
122	725249102R0	Montáž sprchových žlabů	soubo	3,00000	1 250,00	3 750,00		Vlastní
123	725860222RT	Sifon sprchový PP, D 40/50 mm	kus	3,00000	850,00	2 550,00		Vlastní
124	55428080.A	Sprchová zástěna čtvercová h=185 cm	kus	3,00000	9 615,00	28 845,00		Vlastní
125	551620274	Sifon pračkový podomítkový bílý	kus	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní
126	28654741	HL136N sifon kondenzační DN 40 PP vodorovný odtok	kus	6,00000	1 250,00	7 500,00		Vlastní
127	55162150.A	HL21 Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00		Vlastní
128	650023233R0	Ucpávka protipožární, včetně montáže dle PBR	soubo	1,00000	25 640,00	25 640,00		Vlastní
129	894431213RA	Šachta, D 400 mm, dl. šach. roury 1,5 m, 1 přítok	kus	1,00000	16 025,00	16 025,00		Vlastní
130	767425163R0	Montáž kotevních materiálů	soubo	1,00000	9 615,00	9 615,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.2	Zdravotně technické instalace					
Díl: 784		Malby				16 815,00	
131	784452921R0	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+oškr. míst. 3,8 m	m2	30,00000	140,00	4 200,00	Vlastní
		Trasa rekonstruovaného vodovodu v sousedním objektu :					
		100*0,3 :					
		30		30,00000			
132	784011221RT	Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	300,00000	32,05	9 615,00	Vlastní
		Plocha v sousedním objektu nutná pro rekonstrukci vodovodu :					
		300 :					
		300		300,00000			
133	784011222RT	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	60,00000	50,00	3 000,00	Vlastní
		Plocha v sousedním objektu nutná pro rekonstrukci vodovodu :					
		60 :					
		60		60,00000			
Díl: 15		Ostatní materiál				76 920,00	
134	TP	PSV	soubo	60,00000	641,00	38 460,00	Vlastní
135	TP	HSV	soubo	60,00000	641,00	38 460,00	Vlastní
Celkem						1 624 744,10	

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.3	ÚT						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 111		Přípravné práce				136 200,00		
1	TP	Zaměření skutečného stavu	Šoubo	1,00000	60 000,00	60 000,00		Vlastní
2	TP	Dokumentace skutečného provedení	Šoubo	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
3	TP	Zařízení staveniště	Šoubo	1,00000	60 000,00	60 000,00		Vlastní
4	TP	Autorský dozor	Šoubo	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
Díl: 731		Kotelny				383 550,00		
5	731249124R0	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 29 kW	šoubo	1,00000	51 000,00	51 000,00		Vlastní
6	4841731307	Kotel kondenzační výkon 24 kW	kus	1,00000	51 000,00	51 000,00		Vlastní
7	5513808031	Regulátor vytápění 3-bodová regulace 24 V	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
8	5513808040	Čidlo vnější teploty pro regulátor vytápění	kus	1,00000	7 200,00	7 200,00		Vlastní
9	5513808041	Čidlo příložné pro regulátor vytápění	kus	2,00000	4 800,00	9 600,00		Vlastní
10	TP	Čidlo zásobníku TUV, včetně montáže	šoubo	2,00000	4 800,00	9 600,00		Vlastní
11	55137300	Jímka z měděné trubky, závit 1/2"	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
12	5513808002	Ventil 3-cestný směšovací a rozdělovací DN 25	kus	1,00000	510,00	510,00		Vlastní
13	5513808012	Pohon pro 3-cestný ventil 500 N 24 V	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
14	551373401	Termostat prostorový 24 V 10-30°C	kus	2,00000	510,00	1 020,00		Vlastní
15	4848160310	Horizontální rozdělovač pro čerpadlovou jednotku	kus	1,00000	10 800,00	10 800,00		Vlastní
16	732119190R0	Montáž rozdělovačů	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
17	48466201	Nádoba expanzní membránová N 12	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
18	732339102R0	Montáž nádoby expanzní membránové	šoubo	1,00000	4 800,00	4 800,00		Vlastní
19	48438704	Ohříváč zásobníkový nepřímotopný 200 litrů stojatý	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
20	732219301R0	Montáž ohříváků vody stojatých do 200 l	šoubo	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
21	4261097511	Čerpadlo oběhové pro vytápění 25/0,5-6, h=3,3m, Q=1,8 m3/h	šoubo	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
22	732429111R0	Montáž čerpadel oběhových spirálních	šoubo	6,00000	900,00	5 400,00		Vlastní
23	551135731	Klapka zpětná 1/2"	kus	3,00000	12 000,00	36 000,00		Vlastní
24	551135733	Klapka zpětná 1"	kus	3,00000	12 000,00	36 000,00		Vlastní
25	551100302	Filtr závitový mosaz PN 20 FF 1/2"	kus	2,00000	510,00	1 020,00		Vlastní
26	551100304	Filtr závitový mosaz PN 20 FF 1"	kus	2,00000	510,00	1 020,00		Vlastní
27	551100305	Filtr závitový mosaz PN 20 FF 5/4"	kus	1,00000	450,00	450,00		Vlastní
28	551100302	Filtr závitový mosaz PN 20 FF 1/2"	kus	2,00000	510,00	1 020,00		Vlastní
29	55121772	Ventil vyvažovací DN 20	kus	1,00000	510,00	510,00		Vlastní
30	734213113R0	Ventil automatický odvzdušňovací DN 15	kus	5,00000	510,00	2 550,00		Vlastní
31	38832850	Teploměr	kus	6,00000	390,00	2 340,00		Vlastní
32	38832850	Manometr	kus	4,00000	510,00	2 040,00		Vlastní
33	5513809152	Kohout kulový DN 15	kus	1,00000	390,00	390,00		Vlastní
34	5513809154	Kohout kulový DN 25	kus	6,00000	510,00	3 060,00		Vlastní
35	5513809145	Kohout kulový DN 32	kus	2,00000	570,00	1 140,00		Vlastní
36	5513809142	Kohout kulový vypouštěcí DN15	kus	1,00000	330,00	330,00		Vlastní
37	5513809144	Kohout kulový vypouštěcí DN25	kus	5,00000	330,00	1 650,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.3	ÚT						
38	5513808010	Pohon pro kulový kohout	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
39	TP	MaR pro strojovnu	soubo	1,00000	33 000,00	33 000,00		Vlastní
40	4848175034	Přísl. kotle T-kus revizní 80/125 s víčkem	kus	1,00000	2 700,00	2 700,00		Vlastní
41	4848175036	Přísl. kotle-T-růžice pr.125-vnitřní	kus	1,00000	2 700,00	2 700,00		Vlastní
42	4848175030	Přísl. kotle -trubka s koncovkou DN80/125	kus	1,00000	5 100,00	5 100,00		Vlastní
43	4848175031	Přísl. kotle-trubka DN80/125, l=1 m	kus	20,00000	570,00	11 400,00		Vlastní
44	4848175019	Přísl. kotle -T-taška pro vodorovné střechy	kus	1,00000	2 700,00	2 700,00		Vlastní
45	598950901TP	Hlavice komínová 80/125	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Díl: 733 Rozvod potrubí					330 582,00			
46	733163102R0	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	90,00000	1 110,00	99 900,00		Vlastní
47	733163103R0	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	45,00000	1 200,00	54 000,00		Vlastní
48	733163104R0	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	19,00000	1 350,00	25 650,00		Vlastní
49	733163105R0	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,0 mm	m	55,00000	1 410,00	77 550,00		Vlastní
50	733163106R0	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	6,00000	1 500,00	9 000,00		Vlastní
51	733164102RT	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 15 mm	m	90,00000	180,00	16 200,00		Vlastní
52	733164103RT	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 18 mm	m	45,00000	180,00	8 100,00		Vlastní
53	733164104RT	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 22 mm	m	19,00000	192,00	3 648,00		Vlastní
54	733164105RT	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 28 mm	m	55,00000	240,00	13 200,00		Vlastní
55	733164106RT	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 35 mm	m	6,00000	240,00	1 440,00		Vlastní
56	631547111	Pouzdro potrubní izolační 15/30 mm	m	90,00000	90,00	8 100,00		Vlastní
57	631547112	Pouzdro potrubní izolační 18/30 mm	m	45,00000	90,00	4 050,00		Vlastní
58	631547113	Pouzdro potrubní izolační 22/30 mm	m	19,00000	90,00	1 710,00		Vlastní
59	631547114	Pouzdro potrubní izolační 28/30 mm	m	55,00000	90,00	4 950,00		Vlastní
60	631547215	Pouzdro potrubní izolační 35/40 mm	m	6,00000	90,00	540,00		Vlastní
61	733190306R0	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	212,00000	12,00	2 544,00		Vlastní
		90+45+16+55+6 :						
		212		212,00000				
Díl: 734 Armatury					8 670,00			
62	734221672R0	Hlavice ovládání ventilů termostatická	kus	5,00000	510,00	2 550,00		Vlastní
63	734264416R0	Šroubení uzavírat.dvoutrub.rohové DN 15	kus	5,00000	510,00	2 550,00		Vlastní
64	55121771	Ventil vyvažovací DN 10	kus	2,00000	510,00	1 020,00		Vlastní
65	5512729013	Šroubení "H" rohové DN15	kus	5,00000	510,00	2 550,00		Vlastní
Díl: 735 Otopná tělesa					89 160,00			
66	48457503.A	Těleso otopné deskové VK typ 21, výška 600 mm, délka 600 mm	kus	1,00000	5 400,00	5 400,00		Vlastní
67	48457654	Těleso otopné deskové VK typ 33, výška 600 mm, délka 1100 mm	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
68	48457656.A	Těleso otopné deskové VK typ 33, výška 600 mm, délka 1400 mm	kus	1,00000	8 700,00	8 700,00		Vlastní
69	48457659.A	Těleso otopné deskové VK typ 33, výška 600 mm, délka 2000 mm	kus	2,00000	9 900,00	19 800,00		Vlastní
70	735139002R0	Montáž úsporných otopných těles 20-22 do 1600 mm	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní
71	735139008R0	Montáž úsporných otopných těles 33 do 3000 mm	kus	4,00000	2 100,00	8 400,00		Vlastní
72	48485100.TP	Kryt na otopné těleso délky 1000 mm	m	5,00000	510,00	2 550,00		Vlastní
73	735191910R0	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	285,00000	6,00	1 710,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.3	ÚT						
74	222619131R0	Topná zkouška (72 hod), protokol o uskutečnění TZ, grafy	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
75	TP	Vyregulování soustavy	soubo	1,00000	27 000,00	27 000,00		Vlastní
Díl: 736		Podlahové vytápění				401 370,00		
76	286004251	Deska systémová bez tepelné izolace, rozestup 75 mm	m2	240,00000	510,00	122 400,00		Vlastní
77	736342123R0	Montáž systémové desky	m2	240,00000	150,00	36 000,00		Vlastní
78	736332911R0	Dilatační pás	m	280,00000	60,00	16 800,00		Vlastní
79	551300041	Rozdělovač/sběrač 4-cestný DN 25 s průtokoměrem	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
80	551300042	Rozdělovač/sběrač 5-cestný DN 25 s průtokoměrem	kus	1,00000	9 900,00	9 900,00		Vlastní
81	551300043	Rozdělovač/sběrač 6-cestný DN 25 s průtokoměrem	kus	1,00000	13 500,00	13 500,00		Vlastní
82	551300092	Šroubení svěrné pro plast. trubky, Al-fólie 16x2	kus	30,00000	300,00	9 000,00		Vlastní
83	551200191	Šroubení s teploměrem IVAR.AC 637 N 5/4" x 1"	kus	6,00000	210,00	1 260,00		Vlastní
84	551200170	Uzávěr kulový k rozdělovači	kus	6,00000	150,00	900,00		Vlastní
85	733171132R0	Sestavení rozdělovače	kus	3,00000	900,00	2 700,00		Vlastní
86	55129080	Skříňka podomítková pro rozdělovač 2-4 okruhy	kus	1,00000	2 700,00	2 700,00		Vlastní
87	55129081	Skříňka podomítková pro rozdělovač 5-6 okruhů	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00		Vlastní
88	55129071	Skříňka na stěnu pro rozdělovač 5-6 okruhů	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00		Vlastní
89	28615700	Trubka tlaková vícevrstvá pro podlahové vytápění 16x2,0 mm návin	m	1 600,00000	90,00	144 000,00		Vlastní
90	28600611.A	Chráníčka potrubí 16 x 2,0 mm	m	75,00000	90,00	6 750,00		Vlastní
91	736110007R0	Montáž podlahového vytápění na systémovou desku	m2	220,00000	90,00	19 800,00		Vlastní
92	733190107R0	Tlaková zkouška podlahového vytápění	soubo	1,00000	60,00	60,00		Vlastní
Celkem						1 349 532,00		

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.4	Elektroinstalace - silnoproud						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21.1		Elektroinstalace	417 479,26					
1	210-101	Rozvaděč RH (dle projektové dokumentace) - osazení, komplet montáž, včetně dodávek	kus	1,00000	35 190,00	35 190,00		Vlastní
2	210-102	Silové napojení datového rozvaděče SLP	kus	1,00000	18 630,00	18 630,00		Vlastní
3	210810056RT	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávek kabelu	m	140,00000	62,10	8 694,00		Vlastní
4	210810055RT	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávek kabelu	m	520,00000	62,10	32 292,00		Vlastní
5	210810045RT	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávek kabelu	m	210,00000	62,10	13 041,00		Vlastní
6	210810046RT	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávek kabelu	m	860,00000	62,10	53 406,00		Vlastní
7	210800285RT	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávek kabelu CXKH-V	m	35,00000	57,96	2 028,60		Vlastní
8	210810057RT	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený včetně dodávek kabelu 5x6 mm2	m	80,00000	78,66	6 292,80		Vlastní
9	210810057RT	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený včetně dodávek kabelu 5x4 mm2	m	80,00000	103,50	8 280,00		Vlastní
10	210800649RT	Vodič H07V-K (CYA) 25 mm2 uložený pevně včetně dodávek vodiče CYA 25	m	120,00000	103,50	12 420,00		Vlastní
11	210800646RT	Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený pevně včetně dodávek vodiče CYA 6	m	180,00000	18,63	3 353,40		Vlastní
12	210800645RT	Vodič H07V-K (CYA) 4 mm2 uložený pevně včetně dodávek vodiče CYA 4	m	80,00000	18,63	1 490,40		Vlastní
13	210-103	Provedení ochranného pospojování	kpl	1,00000	6 210,00	6 210,00		Vlastní
14	210-104	Napojení zařízení VZT dle PD, uzemnění	kpl	1,00000	6 210,00	6 210,00		Vlastní
15	210-105	Napojení zařízení VYT dle PD, uzemnění	kpl	1,00000	6 210,00	6 210,00		Vlastní
16	210-106	Napojení termostatu UT, prokabelování zařízení	kus	2,00000	6 210,00	12 420,00		Vlastní
17	210-107	Napojení snímače venkovní teploty, prokabelování zařízení VYT	kus	1,00000	1 449,00	1 449,00		Vlastní
18	210-108	Tlačítko Total Stop, pod sklem, včetně dodávek	kus	1,00000	3 519,00	3 519,00		Vlastní
19	210-109	Pohybové čidlo nástěnné, 360°, min. 6m, schopnost spínat LED, včetně dodávek	kus	11,00000	269,10	2 960,10		Vlastní
20	210-110	Demontáž stávajícího svítidla, včetně odvozu a likvidace	kus	122,00000	207,00	25 254,00		Vlastní
21	210-111	Demontáž stávajícího koncového prvku, včetně odvozu a likvidace	kus	84,00000	103,50	8 694,00		Vlastní
22	210-112	Demontáže stávající kabeláže, včetně odvozu a likvidace	kpl	1,00000	14 490,00	14 490,00		Vlastní
23	210-113	Demontáže stávajícího rozvaděče, včetně odvozu a likvidace	kus	1,00000	14 490,00	14 490,00		Vlastní
24	974031121R4	Vysekání rýh ve zdi cihelné 4 x 4 cm	m	260,00000	103,50	26 910,00		Vlastní
25	612403399RT	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	11,44000	144,90	1 657,66		Vlastní
		zapravení rýh + 10% : 0,04*260,0*1,1 :		11,44000				
		11,44						
26	46068K	Průrazy zdívkou	kpl	1,00000	6 210,00	6 210,00		Vlastní
27	973031616R0	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	84,00000	62,10	5 216,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.4	Elektroinstalace - silnoproud						
28	973031619R0	Vysekání kapes zeď cih. špalík, krabice 15x15x10cm	kus	1,00000	62,10	62,10		Vlastní
29	210010311RT	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KU 68-45 bez víčka	kus	84,00000	41,40	3 477,60		Vlastní
30	210010323RT	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová včetně dodávky KO 125 E s víčkem	kus	1,00000	41,40	41,40		Vlastní
31	21001032HRT	Krabice elektroinstalační 250 pro HOP, IP6x včetně dodávky	kus	1,00000	517,50	517,50		Vlastní
32	210010555RT	Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice včetně dodávky svorkovnice EPS 2	kus	1,00000	1 035,00	1 035,00		Vlastní
33	210010002RK	Trubka elektroinstalační DN 20, vč. vrutů a příchytů včetně dodávky	m	180,00000	16,56	2 980,80		Vlastní
34	210110041RT	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	10,00000	269,10	2 691,00		Vlastní
35	210110045RT	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	16,00000	351,90	5 630,40		Vlastní
36	210110054RT	Spínač zapuštěný střídavý dvojitý, řazení 6+6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	4,00000	393,30	1 573,20		Vlastní
37	210110043RT	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,00000	393,30	393,30		Vlastní
38	210111011RP	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, IP44 včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	67,00000	393,30	26 351,10		Vlastní
39	34572K	Stahovací pásky	kpl	1,00000	517,50	517,50		Vlastní
40	21002K	Požární ucpávky	kpl	1,00000	18 630,00	18 630,00		Vlastní
41	34195K	Podružný elektroinstalační materiál	kpl	1,00000	6 210,00	6 210,00		Vlastní
42	22089K	Revize	kus	1,00000	10 350,00	10 350,00		Vlastní
Díl: M21.2 Svítidla		377 609,40						
43	210201521M0	Montáž svítidla	kus	122,00000	414,00	50 508,00		Vlastní
		48+4+5+8+1+8+9+4+17+9+3+4+2 :						
		122		122,00000				
44	348-001	Svítidlo A dle kus - vestavné LED 12,5W/3000K, 1550lm, CRI>90, barva bílá, 53°, 230V	kus	48,00000	1 449,00	69 552,00		Vlastní
45	348-002	Svítidlo B dle kus - vestavné LED 8W/3000K, barva bílá, optika 26°, IP65, 230V	kus	4,00000	1 449,00	5 796,00		Vlastní
46	348-003	Svítidlo D dle kus - sv. přisazené LED 20W/3000K, 53°, 2260lm, CRI>90, těleso sv. Al slitina, barva bílá/bílá, 230V	kus	5,00000	1 449,00	7 245,00		Vlastní
47	348-004	Svítidlo E dle kus - sv. stolní LED 13,3W/3000K, barva černá, opálový difuzor, stmívatelné Touch, 230V	kus	8,00000	1 449,00	11 592,00		Vlastní
48	348-005	Svítidlo F dle kus - sv. přisazené LED 24W/4000K, barva bílá, opálový difuzor, d=330mm, 230V	kus	1,00000	2 070,00	2 070,00		Vlastní
49	348-006	Svítidlo G1 dle kus - sv. přisazené LED 80,9W/3000K, 230V, 10430lm, d=850mm, barva bílá, opálový difuzor, stmívatelné DALI, přívod	kus	8,00000	2 277,00	18 216,00		Vlastní
50	348-007	Svítidlo G2 dle kus - sv. přisazené LED 30,2W/3K, 230V, 3500lm, d=400mm, barva bílá, opálový difuzor, stmívatelné DALI	kus	9,00000	1 449,00	13 041,00		Vlastní
51	348-008	Svítidlo H dle kus - sv. přisazené, LED 54W, 4000K, 1572x111x95mm, IP66	kus	4,00000	1 449,00	5 796,00		Vlastní
52	348-009	Svítidlo N dle kus - sv. přisazené/vestavné nouzové LED značící směr úniku, autotest 3h	kus	17,00000	2 070,00	35 190,00		Vlastní
53	348-010	rámeček pro vestavbu	kus	17,00000	124,20	2 111,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.4	Elektroinstalace - silnoproud						
54	348-011	Svítilno N1 dle kus - sv. vestavné nouzové protipanické LED, optika area, autotest 3h.	kus	9,00000	1 242,00	11 178,00		Vlastní
55	348-012	Svítilno N2 dle kus - sv. vestavné nouzové protipanické LED, optika koridor. autotest 3h.	kus	3,00000	1 242,00	3 726,00		Vlastní
56	348-013	Svítilno N3 dle kus - sv. nouzové LED 3,3W značící směr úniku, vč. piktogramu. autotest 3h. IP65.	kus	4,00000	1 449,00	5 796,00		Vlastní
57	348-014	Svítilno N4 dle kus - sv. nouzové LED 2W protipanické, optika area, autotest 1h. IP65.	kus	2,00000	1 449,00	2 898,00		Vlastní
58	21020151K00	Montáž LED pásu vč. příslušenství	kpl	1,00000	6 210,00	6 210,00		Vlastní
59	348-015	profil vestavný bílá barva, 4500mm,	kus	8,00000	621,00	4 968,00		Vlastní
60	348-016	LED pás 24W/m 24V 3000K 3700lm/m	kus	24,00000	414,00	9 936,00		Vlastní
61	348-017	stmívač	kus	2,00000	1 035,00	2 070,00		Vlastní
62	348-018	zesilovač 24A, 150x33x54mm	kus	2,00000	1 449,00	2 898,00		Vlastní
63	348-019	opál 4500mm	kus	8,00000	1 863,00	14 904,00		Vlastní
64	348-020	rohová spojka horizontální	kus	8,00000	186,30	1 490,40		Vlastní
65	348-021	profil vestavný bílá barva, 4500mm,	kus	12,00000	621,00	7 452,00		Vlastní
66	348-022	LED pás 24W/m 24V 3000K 3700lm/m	kus	40,00000	828,00	33 120,00		Vlastní
67	348-023	stmívač	kus	4,00000	1 035,00	4 140,00		Vlastní
68	348-024	zesilovač 24A, 150x33x54mm	kus	4,00000	1 863,00	7 452,00		Vlastní
69	348-025	opál 4500mm	kus	12,00000	1 863,00	22 356,00		Vlastní
70	348-026	rohová spojka horizontální	kus	16,00000	186,30	2 980,80		Vlastní
71	348-027	konzola pro vestavbu	kus	24,00000	331,20	7 948,80		Vlastní
72	348-028	trafo 320W/24V	kus	6,00000	828,00	4 968,00		Vlastní
Celkem						795 088,66		

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.5	Elektroinstalace - slaboproud						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M22.1		Domovní videotelefon				126 350,00		
1	220-101	Bezpečnostní interkom, jednotka s čipovým přístupem, včetně dodávky	kus	2,00000	17 500,00	35 000,00		Vlastní
2	220-102	Zdroj domovního telefonu, na DIN lištu, včetně dodávky	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00		Vlastní
3	220-103	Vnitřní odpovídací jednotka, včetně dodávky	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00		Vlastní
4	220-104	Napojení venkovní jednotky u vjezdové brány, včetně demontáže stávající jednotky	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní
5	220-105	Osazení, instalace, napojení a oživení domovního telefonu	kpl	1,00000	17 500,00	17 500,00		Vlastní
6	222280214R0	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	160,00000	105,00	16 800,00		Vlastní
7	371201303R	Kabel UTP dvojitý plášť Cat5e	m	160,00000	105,00	16 800,00		Vlastní
8	210010003R0	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm	m	160,00000	105,00	16 800,00		Vlastní
9	3457115962R	Trubka elektroinstalační ohebná 1225	m	160,00000	105,00	16 800,00		Vlastní
Díl: M22.2		Datový rozvod				148 990,80		
10	220-201	WiFi access point, včetně dodávky	kus	2,00000	5 950,00	11 900,00		Vlastní
11	220-202	Rozvaděč Rslp (specifikace dle technické zprávy), včetně dvojzásuvky 230V, včetně dodávky	kus	1,00000	6 230,00	6 230,00		Vlastní
12	220-203	Certifikované měření datových rozvodů	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní
13	220-204	Autonomní hlásič požáru opticko-kouřový, včetně dodávky	kus	8,00000	595,00	4 760,00		Vlastní
14	222280215R0	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	860,00000	17,50	15 050,00		Vlastní
15	371201305R	Kabel UTP Cat6, drát	m	860,00000	17,50	15 050,00		Vlastní
16	222290007R0	Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	9,00000	595,00	5 355,00		Vlastní
17	371202013R	Zásuvka datová 2xRJ45	kus	9,00000	595,00	5 355,00		Vlastní
18	210010002R0	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm	m	860,00000	31,50	27 090,00		Vlastní
19	3457115961R	Trubka elektroinstalační ohebná 1220	m	860,00000	31,50	27 090,00		Vlastní
20	210010311RT	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KU 68-45 bez víčka	kus	2,00000	105,00	210,00		Vlastní
21	973031616R0	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	2,00000	105,00	210,00		Vlastní
22	974031121R0	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	120,00000	105,00	12 600,00		Vlastní
23	612403399RT	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	3,96000	105,00	415,80		Vlastní
		zapravení rýh + 10% : 0,03*120,0*1,1 :						
		3,96		3,96000				
24	34572304R	Pásky stahovací SP 160 x 4,5 mm, PA	100 ks	0,50000	7 000,00	3 500,00		Vlastní
25	34572307R	Pásky stahovací SP 250 x 4,5 mm, PA	100 ks	0,50000	7 000,00	3 500,00		Vlastní
26	34572320R	Příchytka stahovacího pásu SPP9	100 ks	1,00000	175,00	175,00		Vlastní
27	34195K	Podružný materiál pro elektroinstalaci SLP	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
Celkem						275 340,80		

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.6	Elektroinstalace - hromosvod a uzemnění						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21.3		Uzemnění				48 076,88		
1	210220021R0	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² vč.svorek	m	35,00000	250,00	8 750,00		Vlastní
2	35441120R	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	34,91250	250,00	8 728,13		Vlastní
		0,95 kg/m + 5% : 0,95*35,0*1,05 :						
		34,9125		34,91000				
3	210220002R0	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm	m	5,00000	250,00	1 250,00		Vlastní
4	15615235Z	Drát zemnicí FeZn vodič pr. 10mm	kg	3,25500	250,00	813,75		Vlastní
		0,62 kg/m + 5% : 0,62*5,0*1,05 :						
		3,255		3,25000				
5	210800646R0	Vodič H07V-K (CYA) 6 mm ² uložený pevně	m	25,00000	60,00	1 500,00		Vlastní
6	34142157R	Vodič silový pevné uložení CYA 6,00 mm ² černý	m	25,00000	85,00	2 125,00		Vlastní
7	210220361R0	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
8	354420912R	Tyč zemnicí ZT 2,0s se svorkou, l = 2000 mm	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
9	354420ZH	Zarážecí hrot	kus	4,00000	100,00	400,00		Vlastní
10	210010555R0	Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice	kus	2,00000	100,00	200,00		Vlastní
11	34562811K	Svorkovnice ekvipotenciální K12	kus	2,00000	25,00	50,00		Vlastní
12	35441154R	Podpěra vedení na ploché střechy	kus	38,00000	100,00	3 800,00		Vlastní
13	210220301R0	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	6,00000	85,00	510,00		Vlastní
14	35441925R	Svorka SZ	kus	6,00000	85,00	510,00		Vlastní
15	210220302R0	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	kus	32,00000	85,00	2 720,00		Vlastní
		16+8+8 :						
		32		32,00000				
16	35441895R	Svorka SP	kus	16,00000	85,00	1 360,00		Vlastní
17	35441997R	Svorka SR 03	kus	8,00000	85,00	680,00		Vlastní
18	35441986R	Svorka SR 02	kus	8,00000	85,00	680,00		Vlastní
19	210-301	Antikorozní úprava zemních spojů	sada	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
20	210-302	Kontrolní měření odporu a dokumentace během montáže	sada	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
21	210-303	Revizní chodníková krabice litinové provedení včetně dodávky	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
Díl: M21.4		Hromosvod				5 242,50		
22	210220101R0	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 + montáž podpěr	m	10,00000	85,00	850,00		Vlastní
23	35444180R	Drát 8 AlMgSi T/4	m	10,50000	85,00	892,50		Vlastní
		+ 5% : 10,0*1,05 :						
		10,5		10,50000				
24	35441420V	Podpěra vedení do zdíva PV 17/8	kus	20,00000	85,00	1 700,00		Vlastní
25	210220372R0	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdíva	kus	2,00000	100,00	200,00		Vlastní
26	35441830R	Úhelník ochranný OU-2 pro vodič d 6 - 12 mm	kus	2,00000	100,00	200,00		Vlastní
27	35441840R	Držák ochranného úhelníku DOUa-25 do zdíva	kus	4,00000	150,00	600,00		Vlastní
28	210220401R0	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	2,00000	150,00	300,00		Vlastní
29	35441846R	Štítek označení	kus	2,00000	250,00	500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek							
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8					
O:	S001	Dětská skupina					
R:	01.6	Elektroinstalace - hromosvod a uzemnění					
Díl: M46		Zemní práce při montážích				111 800,00	
30	460010024RT	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru délka trasy do 100 m	km	0,02600	#####	26 000,00	Vlastní
31	841990150RA	Příplatek za trasu v komunikaci z kostky velké	m	26,00000	1 000,00	26 000,00	Vlastní
		rozebrání kamenného chodníku před objektem a opětovné zapravení : 26.0 : 26		26,00000			
32	460200154RT	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.4 strojní výkop rýhy	m	26,00000	1 150,00	29 900,00	Vlastní
33	460560154R0	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 4	m	26,00000	1 150,00	29 900,00	Vlastní
Díl: M700		HZS - hodinové zúčtovací sazby				20 000,00	
34	HZS-001	Revize	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
35	HZS-002	Revize stávajících objektů	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
Celkem						185 119,38	

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.7	VZT						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zařízení č.1 - Větrání obytných místností				1 029 211,00		
1	vlastní	VZT jednotka s rekuperací Duplex BASIC 340-N - nástřešní provedení rekuperační výměník - účinnost, zimní/letní 71/65 % (š*v*h; 2560*1605*745) Přívod: 2100m3/h; pext=400Pa Odvod: 2100m3/h; pext=400Pa el. dohřev: Qt=4,0kW (400V) ventilátory s EC 3 motory filtry: G4(přívod); G4(odvod) přímý chladič i v režimu topení, Qt=7,13kW, Qchl=9,57kW uzavírací klapka (2ks) integrováná řídicí deska vč. montáže a MaR	kp	1,00000	350 000,00	350 000,00		Vlastní
2	vlastní	Kondenzační jednotka pro přímý výpar do VZT - UUD3.U30 (I.G.) Připojovací rozměr 9.52/15.88 Qch/Qt=9.5/8.6kW vč. Montáže	kp	1,00000	125 000,00	125 000,00		Vlastní
3	Pol_0003	Řídicí box pro přímý výpar VZT PAHCMS000 vč. Montáže	kp	1,00000	31 500,00	31 500,00		Vlastní
4	Pol_0004	PI485 vč. Montáže	kp	1,00000	31 500,00	31 500,00		Vlastní
5	vlastní	Prokabelování MaR a uvedení systému VZT do provozu	kp	1,00000	70 000,00	70 000,00		Vlastní
6	vlastní	Jádrový tlumič hluku JTH 600x400vč. montáže	ks	8,00000	14 000,00	112 000,00		Vlastní
7	vlastní	Regulační klapka do čtyřhranného potrubí 355x160ruční ovládánívč. montáže	ks	1,00000	6 300,00	6 300,00		Vlastní
8	vlastní	Regulační klapka do čtyřhranného potrubí 355x200ruční ovládánívč. montáže	ks	1,00000	6 300,00	6 300,00		Vlastní
9	vlastní	Regulační klapka do čtyřhranného potrubí 225x160ruční ovládánívč. montáže	ks	1,00000	6 300,00	6 300,00		Vlastní
10	vlastní	Regulační klapka do čtyřhranného potrubí 280x100ruční ovládánívč. montáže	ks	2,00000	6 300,00	12 600,00		Vlastní
11	vlastní	Regulační klapka do kruhového potrubí DN 200ruční ovládánívč. montáže	ks	1,00000	6 300,00	6 300,00		Vlastní
12	vlastní	Regulační klapka do kruhového potrubí DN 160ruční ovládánívč. montáže	ks	1,00000	6 300,00	6 300,00		Vlastní
13	vlastní	Regulační klapka do kruhového potrubí DN 125ruční ovládánívč. montáže	ks	4,00000	6 300,00	25 200,00		Vlastní
14	vlastní	Regulační klapka do čtyřhranného potrubí 250x140ruční ovládánívč. montáže	ks	1,00000	6 300,00	6 300,00		Vlastní
15	vlastní	Regulační klapka do čtyřhranného potrubí 250x160ruční ovládánívč. montáže	ks	1,00000	6 300,00	6 300,00		Vlastní
16	vlastní	Talířový ventil plastový; bílý; odvodní; DN 160; vč. montážního nástavce; vč. montáže	ks	6,00000	595,00	3 570,00		Vlastní
17	vlastní	Talířový ventil plastový; bílý; odvodní; DN 125; vč. montážního nástavce; vč. montáže	ks	5,00000	595,00	2 975,00		Vlastní
18	vlastní	Talířový ventil plastový; bílý; odvodní; DN 100; vč. montážního nástavce; vč. montáže	ks	5,00000	595,00	2 975,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.7	VZT						
19	vlastní	Talířový ventil plastový; bílý; přívodní; DN 160; vč. montážního nástavce; vč. montáže	ks	5,00000	595,00	2 975,00		Vlastní
20	vlastní	Talířový ventil plastový; bílý; přívodní; DN 125; vč. montážního nástavce; vč. montáže	ks	3,00000	595,00	1 785,00		Vlastní
21	vlastní	Nasávací/výfukový kus kus šikmý s ochranným sítlem; 600x400; vč. montáže	ks	2,00000	3 150,00	6 300,00		Vlastní
22	vlastní	Vyústka pro čtyřhranné potrubí odvodní s nastavitelnou regulací; 200x100 vč. montáže	ks	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní
23	vlastní	Vyústka pro čtyřhranné potrubí odvodní s nastavitelnou regulací; 300x100 vč. montáže	ks	4,00000	1 750,00	7 000,00		Vlastní
24	vlastní	Textilní vyústka Příhoda; 1/4 kruhové provedení; průtok vzduchu 250m3/h; uchycení na hliníkové, profily; celková délka 5800mm; před objednáním ověřit délku, barvu a polohu napojení vč. montáže	ks	1,00000	1 813,00	1 813,00		Vlastní
25	vlastní	Textilní vyústka Příhoda; 1/4 kruhové provedení; průtok vzduchu 250m3/h; uchycení na hliníkové, profily; celková délka 5800mm; před objednáním ověřit délku, barvu a polohu napojení vč. montáže	ks	1,00000	1 813,00	1 813,00		Vlastní
26	vlastní	Textilní vyústka Příhoda; 1/4 kruhové provedení; průtok vzduchu 550m3/h; uchycení na hliníkové, profily; celková délka 7000mm; před objednáním ověřit délku, barvu a polohu napojení vč. montáže	ks	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní
27	vlastní	Textilní vyústka Příhoda; 1/4 kruhové provedení; průtok vzduchu 400m3/h; uchycení na hliníkové, profily; celková délka 3400mm; před objednáním ověřit délku, barvu a polohu napojení vč. montáže	ks	1,00000	2 450,00	2 450,00		Vlastní
28	vlastní	Čtyřhranná požární klapka 315x250 aktivací při 74°C vč. požárního pružinou a tavnou tep. pojistkou s aktivací při 74°C vč. požárního	ks	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní
29	vlastní	Čtyřhranná požární klapka 200x250 aktivací při 74°C vč. požárního pružinou a tavnou tep. pojistkou s aktivací při 74°C vč. požárního	ks	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní
30	vlastní	Čtyřhranná požární klapka 250x200 aktivací při 74°C vč. požárního pružinou a tavnou tep. pojistkou s aktivací při 74°C vč. požárního	ks	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní
31	vlastní	Čtyřhranná požární klapka 250x250 aktivací při 74°C vč. požárního pružinou a tavnou tep. pojistkou s aktivací při 74°C vč. požárního	ks	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní
32	vlastní	Požární klapka cartridgeová F-C2 HO s mřížkami na obou stranách (přefuková) DN 100 aktivací, mechanismus s mechanickou pružinou a tavnou tep. pojistkou s aktivací při 72°C vč. požárního zapravení vč. montáže	ks	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní
33	vlastní	Dveřní mřížka oboustranná, eloxovaný hliník 600x400 vč. montáže	ks	3,00000	2 100,00	6 300,00		Vlastní
34	vlastní	Dveřní mřížka oboustranná, eloxovaný hliník 500x400 vč. montáže	ks	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní
35	vlastní	Dveřní mřížka oboustranná, eloxovaný hliník 400x150 vč. montáže	ks	3,00000	2 100,00	6 300,00		Vlastní
36	vlastní	Ohebné Al potrubí; pro nízký tlak; DN 160; s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty 25 mm; parotěsná zábrana; vč. montáže	bm	24,00000	175,00	4 200,00		Vlastní
37	vlastní	Ohebné Al potrubí; pro nízký tlak; DN 125; s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty 25 mm; parotěsná zábrana; vč. montáže	bm	9,00000	175,00	1 575,00		Vlastní
38	vlastní	Ohebné Al potrubí; pro nízký tlak; DN 100; s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty 25 mm; parotěsná zábrana; vč. montáže	bm	8,00000	175,00	1 400,00		Vlastní
39	vlastní	Čtyřhranné ALP potrubí; panel s Al povrchem, tl. 30mm; 40% tvarovek; vč. 20% prořez vč. montáže	m2	58,00000	315,00	18 270,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.7	VZT						
40	vlastní	Čtyřhranné ocelové pozinkované potrubí sk. 1; 40% tvarovek; vč. 20% prořez vč. montáže	m2	92,00000	315,00	28 980,00		Vlastní
41	vlastní	SPIRO potrubí do DN 200 /35% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; pozinovaný plech tř. těsnosti C dle EN 1507 včetně montáže: prořez	bm	42,00000	315,00	13 230,00		Vlastní
42	vlastní	SPIRO potrubí do DN 100 /20% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; pozinovaný plech tř. těsnosti C dle EN 1507 včetně montáže: prořez	bm	8,00000	315,00	2 520,00		Vlastní
43	vlastní	Cu potrubí izolované 9,52/15,88vč. montáže	bm	11,00000	1 750,00	19 250,00		Vlastní
44	vlastní	Tepelná izolace 80 mm ze skelné vlny na Al fólii; role, připevnění na trny, přelepení spojiů Al páskou: s oplechováním 0.6mm: vč. montáže - prořez	m2	45,00000	595,00	26 775,00		Vlastní
45	vlastní	Tepelná izolace 40 mm ze skelné vlny na Al fólii; role, připevnění na trny, přelepení spojiů Al páskou: vč. montáže - prořez 30%	m2	87,00000	315,00	27 405,00		Vlastní
46	vlastní	Požární izolace ze skelné vlny na Al fólii; role, připevnění na trny, přelepení spojiů Al páskou: vč. montáže - prořez 30%	m2	2,00000	2 450,00	4 900,00		Vlastní
47	vlastní	Požární ucpávka do obvodu 1000mm	kp	1,00000	8 400,00	8 400,00		Vlastní
Díl: 2		Zar.č.2 Chlazení provozních prostor				823 280,00		
48	vlastní	Kondenzační jednotka (Multi V S - Qchl=22,4kW)ARUN080LSS5SEER/SCOP=8,0/4,32Qch=22,4kW; chladiivo R410A doplnění chladiiva R410Avč. montáže	ks	1,00000	235 000,00	235 000,00		Vlastní
49	vlastní	Vnitřní ástěnná jednotka ARNU24GSKC4Qch=7,1kW; Qt=8,0kWvč. montáže	ks	1,00000	59 500,00	59 500,00		Vlastní
50	vlastní	Vnitřní ástěnná jednotka ARNU18GSKC4Qch=5,6kW; Qt=6,3kWvč. montáže	ks	1,00000	59 500,00	59 500,00		Vlastní
51	vlastní	Vnitřní ástěnná jednotka ARNU15GSJC4Qch=4,5kW; Qt=5,0kWvč. montáže	ks	2,00000	59 500,00	119 000,00		Vlastní
52	vlastní	Vnitřní ástěnná jednotka ARNU07GSJC4Qch=2,1kW; Qt=2,5kWvč. montáže	ks	1,00000	59 500,00	59 500,00		Vlastní
53	vlastní	IR ovladač pro vnitřní jednotku PWLSSB21H	ks	5,00000	5 600,00	28 000,00		Vlastní
54	vlastní	Cu rozbočka multi V HP - ARBLN01621	ks	3,00000	3 150,00	9 450,00		Vlastní
55	vlastní	Cu rozbočka multi V HP - ARBLN03321	ks	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní
56	vlastní	Cu potrubí , vč. komunikačního kabeluvč. montáže 6,35/12,7	bm	22,00000	1 750,00	38 500,00		Vlastní
57	vlastní	Cu potrubí , vč. komunikačního kabeluvč. montáže 6,35/9,52	bm	36,00000	1 960,00	70 560,00		Vlastní
58	vlastní	Cu potrubí , vč. komunikačního kabeluvč. montáže 9,52/19,05	bm	36,00000	1 960,00	70 560,00		Vlastní
59	vlastní	Cu potrubí , vč. komunikačního kabeluvč. montáže 6,52/15,88	bm	36,00000	1 960,00	70 560,00		Vlastní
Díl: 3		Zar.č.3 Větrání technické místnosti				71 820,00		
60	vlastní	Potrubní ventilátor do potrubí DN 100TD 250/100 (Elektrodesign)rvchoupinací spona 2ksOdvod: 50m3/h: next=100Pavč.	ks	1,00000	59 500,00	59 500,00		Vlastní
61	vlastní	Protidešťová žaluzie280x280, vč. ochranného sítaRAL dle požadavků architektavč. montáže	ks	2,00000	1 050,00	2 100,00		Vlastní
62	vlastní	Krycí mřížka, tahokov280x280vč. montáže	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00		Vlastní
63	vlastní	Krycí mřížka, tahokovDN 100vč. montáže	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00		Vlastní
64	vlastní	Čtyřhranné ocelové pozinkované potrubí sk. 1; 40% tvarovek; vč. 20% prořez vč. montáže	m2	5,00000	315,00	1 575,00		Vlastní
65	vlastní	SPIRO potrubí do DN 100 /30% tvar. dílů; vč. spojek a tvarovek; pozinovaný plech tř. těsnosti C dle EN 1507 včetně montáže: prořez	bm	11,00000	595,00	6 545,00		Vlastní
Díl: 799		Ostatní				203 000,00		
66	vlastní	Zaregulování zařízení	hod	30,00000	700,00	21 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.7	VZT						
67	vlastní	Zaškolení obsluhy	hod	3,00000	10 500,00	31 500,00		Vlastní
68	vlastní	Vnitrostaveništní doprava a přesuny	kp	1,00000	24 500,00	24 500,00		Vlastní
69	vlastní	Montážní mechanizmy, plošiny, lešení	kp	1,00000	38 500,00	38 500,00		Vlastní
70	vlastní	Montážní materiál (těsnící a spojovací materiál)	kp	1,00000	10 500,00	10 500,00		Vlastní
71	vlastní	PD skutečného stavu	ks	1,00000	17 500,00	17 500,00		Vlastní
72	vlastní	Doprava	ks	1,00000	59 500,00	59 500,00		Vlastní
Celkem						2 127 311,00		

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.8	Gastrovybavení						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 101		MYTÍ A SKLAD TERMOPORTŮ				103 600,00		
1	101	Chladicí skříň na bioodpad, podstolová 600x615x830	ks	1,00000	20 475,00	20 475,00		Vlastní
		nerozové provedení, plné dveře, energetická třída C, klimatická třída 5, automatické odtávání, užitný objem 130l, 3 roštové nastavitelné police, zámek, samozavírací dveře, LED displej s tlačítky						
2	102	Stůl s dřezem a prolisem desky 1300x700x900	ks	1,00000	6 825,00	6 825,00		Vlastní
		dřez 600x500x250mm vpravo, zadní a levý boční lem 40mm, bližší specifikace viz samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr						
3	102.1	Baterie se sprchou v = 900	ks	1,00000	2 275,00	2 275,00		Vlastní
		tlaková hadice, vyvažovací pružina, háček na sprchu a pákové přepnutí (sprcha/ramínko), max. průtok 17l/min., max. pracovní tlak 5 bar, upevňovací otvor pro baterii průměr 35mm, držák na stěnu						
4	103	Regál čtyřpolicový 800x500x1800	ks	1,00000	15 925,00	15 925,00		Vlastní
		viz. samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr						
5	104	Vozík vyhřívaný 16xGN1/1 na udržování pokrmů 492x769x930	ks	1,00000	19 950,00	19 950,00		Vlastní
		nerozové provedení, 4 kolečka s rohovými nárazníky z toho 2 s brzdou, spirálový kabel 1,5m, cirkulační ohřev vzduchu, dvounlášťové provedení, hygienické provedení H3, max. nosnost 150kg, max. +95°C						
6	105	Vozík servírovací na termoporty 706x705x840	ks	1,00000	17 500,00	17 500,00		Vlastní
		nerozové provedení, 4 kolečka s rohovými nárazníky z toho 1 s brzdou, horní nastavitelná police 350-700mm, max. nosnost 80kg, pro přepravu termoportu						
7	106	Stůl snížený na termoporty, pojízdný 1200x650x600	ks	1,00000	17 500,00	17 500,00		Vlastní
		nerozové provedení, 4 kolečka z toho 2 s brzdou, na 3 termoporty, bližší specifikace viz. technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr						
8	106.1	Termoport 645x370x308	ks	3,00000	1 050,00	3 150,00		Vlastní
		z plastu s dvojitou stěnou, horní plnění, transportní úchyty, víko s přeskami, možnost stohování na sebe nebo na servírovací vozík, max. půdorysný rozměr 645x370mm, pro přepravu potravin - kapacita 26l, udrží teplotu od -20°C až do +100°C						
Díl: 201		MAZÁNÍ SVAČIN/PŘÍPRAVA NÁPOJŮ				99 365,00		
9	201	Pracovní stůl s dřezem, častěčným prolisem desky a policí 900x700x900	ks	1,00000	19 600,00	19 600,00		Vlastní
		dřez 400x400x200mm vlevo, zadní a levý boční lem 40mm, bližší specifikace viz samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr						
10	201.1	Páková baterie, stolní	ks	1,00000	3 465,00	3 465,00		Vlastní
		s převisem 215 mm, průměr 35 mm						
11	202	Výrobník horké/ studené vody 240x420x635	ks	1,00000	20 300,00	20 300,00		Vlastní
		objem 20,7l, výkon až 30l za hodinu, z nerezové oceli, manuální kohoutek, automatické doplňování vody, bezpečnostní mechanismus, inteligentní režim ECO - optimalizuje poměr výdeje horké vody a spotřebu energií						
12	203	Chladicí skříň podstolová 600x615x830	ks	1,00000	31 500,00	31 500,00		Vlastní
		nerozové provedení, plné dveře, energetická třída C, klimatická třída 5, automatické odtávání, užitný objem 130l, 3 roštové nastavitelné police, zámek, samozavírací dveře, LED displej s tlačítky						
13	204	Pracovní stůl se zásuvkovým blokem 1250x700x900	ks	1,00000	24 500,00	24 500,00		Vlastní
		zásuvkový blok vpravo, zadní lem 40mm, bližší specifikace viz samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr						
Díl: 301		MYTÍ NÁDOBÍ				139 713,00		
14	301	Mycí stroj 600x600x820	ks	1,00000	56 000,00	56 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek								
S:	MD240702_A	Stavební úpravy dětské skupiny Palmovka 2179/6A, Praha 8						
O:	S001	Dětská skupina						
R:	01.8	Gastrovybavení						
		viz. samostatný technický standard - příloha výkazu výměr						
15	301.1	Úpravna vody	ks	1,00000	59 500,00	59 500,00		Vlastní
		plně automatické objemově řízené změkčovací zařízení, bypass pro mixování upravené a neupravené vody, řídicí jednotka, digitální displej, teplota vody max. 45°C						
16	302	Stůl s dřezem a prolisem desky 1450x700x900	ks	1,00000	21 000,00	21 000,00		Vlastní
		dřez 450x450x250mm vpravo, zadní a pravý boční lem 100mm, bližší specifikace viz samostatný technický standard nerezového nábytku - příloha výkazu výměr						
17	302.1	Baterie se sprchou v = 900	ks	1,00000	3 213,00	3 213,00		Vlastní
		tlaková hadice, vyvažovací pružina, háček na sprchu a pákové přepnutí (sprcha/ramínko), max. průtok 17l/min., max. pracovní tlak 5 bar, upevňovací otvor pro baterii průměr 35mm, držák na stěnu						
Díl:	401	DOPRAVA A MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ				21 070,00		
18	XXX	Doprava zařízení na místo určení	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní
19	XXX	Rozmístění technologie dle projektové dokumentace	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní
20	XXX	Montáž zařízení dle pokynů stanovených výrobcem	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní
21	XXX	Zaškolení obsluhy	ks	1,00000	70,00	70,00		Vlastní
Celkem					363 748,00			